
MALÉ DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE

2023/2024





PŘEHLED KATEGORIÍ

3

PÉČE O DOMÁCNOST

 TYČOVÉ VYSAVAČE AKU

 ROBOTICKÉ VYSAVAČE 

 KLASICKÉ VYSAVAČE

 BEZSÁČKOVÉ VYSAVAČE

TEPLO A VZDUCH

 TEPELNÉ KONVEKTORY

 TEPELNÉ VENTILÁTORY

 MOBILNÍ KLIMATIZACE

 STOJANOVÉ VENTILÁTORY

 SLOUPOVÉ VENTILÁTORY

 ODVLHČOVAČE VZDUCHU

PÉČE O PRÁDLO

 PARNÍ GENERÁTORY

PŘÍPRAVA POKRMŮ

 KUCHYŇSKÉ ROBOTY

 TYČOVÉ MIXÉRY

 RUČNÍ ŠLEHAČE

 MLÝNKY NA MASO

 STRUHADLA

 KUCHYŇSKÉ VÁHY

AKU SPOTŘEBIČE

 BEZŠŇŮROVÉ AKU SPOTŘEBIČE

KÁVA

 AUTOMATICKÁ ESPRESSA

 PÁKOVÁ ESPRESSA

 NAPĚŇOVAČE MLÉKA

VAŘENÍ

 RYCHLOVARNÉ KONVICE

 HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY

 SKLOKERAMICKÉ VAŘIČE

 KONTAKTNÍ GRILY

 SENDVIČOVAČE

 TOPINKOVAČE

 MIKROVLNNÉ TROUBY

 SUŠIČKY POTRAVIN

OSOBNÍ PÉČE

 SONICKÉ ZUBNÍ KARTÁČKY

 ÚSTNÍ SPRCHY

 VYSOUŠEČE VLASŮ

 HOLÍCÍ STROJKY

 OSOBNÍ VÁHY

 DIGITÁLNÍ TLAKOMĚRY



Před více než 50 lety vznikla spojením dvou slov jedna 
z nejoblíbenějších značek na světě – SENCOR. V Japonsku, 
kde příběh společnosti začal, SENCOR znamená „tisíc srdcí“. 
Dnes reprezentuje „SEN“ („tisíc“) široký výběr výrobků a jejich 
design, zatímco „COR“ („srdce“) ilustruje nejen vášeň, ale také 
sídlo společnosti v samém srdci Evropy, tedy v České republice.

Všechno začalo v Japonsku 
Japonsko je známé svým výzkumem a vývojem nových technologií. 
Když SENCOR v roce 1969 vstoupil na trh, panovala okolo silná 
konkurence. K tradiční japonské pracovitosti a perfekcionismu se 
ale přidala touha vytvořit něco výjimečného, a tak vznikly produkty 
srovnatelné s předními světovými výrobci. V následujících desetiletích 
pronikly výrobky SENCOR do všech koutů světa a značka se stala 
mezinárodním hráčem.

SENCOR  
SPOTŘEBIČE, KTERÉ SI 
ZÍSKALY CELÝ SVĚT

4



WHY CHOOSE 
SENCOR  

Demokratizace technologií
V SENCOR se zaměřujeme na moderní trendy a progresivní 
technologie. Chceme, aby si novinkové produkty mohl užít skutečně 
každý, a tak je do každodenního života přinášíme rychle a za vstřícnou 
cenu.

Rozsáhlé portfolio, které vám usnadní život
Značka SENCOR dodává své výrobky do více než 55 zemí světa. 
Naše neustále se rozšiřující portfolio obsahuje více než tisíc položek 
z nejrůznějších kategorií. Najdeme mezi nimi spotřební elektroniku, 
tablety a telefony, přístroje do kanceláře, autoelektroniku, spotřebiče 
do kuchyně a domácnosti nebo pro zdraví a krásu. A stále přibývají 
nové produkty, které reagují na přání a potřeby našich zákazníků.

Kvalita za rozumnou cenu. Naše klíčová politika
Pokud jde o cenu, drží se SENCOR nekompromisního pravidla: kvalita 
za odpovídající cenu a ani haléř navíc! Jsme přesvědčeni, že každý 
by měl mít možnost užívat si spolehlivé výrobky za rozumnou cenu. 
Jednoduše řečeno, nabízíme výhodný poměr ceny a kvality.

Člen rodiny FAST
Od roku 2003 je společnost SENCOR součástí skupiny Fast, 
významné obchodní společnosti. Fast aktuálně sdružuje patnáct 
renomovaných značek z oblasti kutilství a spotřební elektroniky, mimo 
jiné Philco, Fieldmann, Lamart, Yenkee a Catler.

Výborná kvalita za příznivou 
cenu

Nejnovější technologie 
a neustálé inovace

Vynikající design a bohatý 
výběr barev

Spokojení zákazníci ve více než 
55 zemích světa

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR  

5



PÉČE 
O DOMÁCNOST
Usnadněte si péči o domácnost a usnadníte si život. Díky nejrůznějším typům 
vysavačů od SENCOR bude váš dům nebo byt vždy perfektně vysátý, a dokonce 
i vytřený. Nejmodernější robotické vysavače obstarají údržbu podlah a samy 
vyprázdní nádobu na nečistoty. Rychlý úklid pohodlně zvládnete s tyčovými 
vysavači, ty jsme přizpůsobili tak, aby byly dokonale ovladatelné a lehké. 
Klasické sáčkové vysavače ohromí výkonem na kobercích a tvrdých podlahách, 
potěší tichým provozem a díky precizní filtraci nepustí ani smítko prachu zpět. 
Bezsáčkové vás pak zbaví povinnosti dokupovat sáčky na nečistoty.

66



77



UŽIJTE SI  
SVOBODU 

VYSÁVEJTE  
BEZ KABELU

PÉČE O DOMÁCNOST

8



Akumulátorové tyčové vysavače jsou ideální pro snadný 
a efektivní úklid všech typů povrchů včetně koberců. 
Vysoce výkonné Li-Ion baterie jim dodávají potřebnou 
sílu a výdrž. Cyklónový filtrační systém HEPA zajistí 
stálý sací výkon a zachytí i mikročástice prachu. 

Mopovací jednotka umožní vysávání a vytírání tvrdých podlah 
jedním tahem. Mopovací polštářek setře i nejjemnější prach 
a podlaha je tak dokonale čistá.

Některé jsou vybaveny AUTO funkcí, která automaticky nastaví 
požadovaný výkon podle míry znečištění a typu podlahy. 

DEZINFEKCE POVRCHŮ
Kartáč s Cat&Dog s integrovaným UV světlem odstraní 
potencionální infekční organismy z čištěných povrchů.

TYČOVÉ  
AKU VYSAVAČE

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR TYČOVÝ 
AKU VYSAVAČ
• Absolutní volnost pohybu bez 

napájecího kabelu
• Různorodé použití: vysává tvrdé 

podlahy i koberce, vytírá, ruční 
jednotka zastane drobný úklid 
i mimo domov

• Rotační kartáč s nezávislým 
motorem a hubice s LED osvětlením 
precizně uklidí

• Vynikající ovládání a snadné 
manévrování kolem nábytku díky 
otočnému kloubu s poloměrem 180° 
a nízké hmotnosti vysavače

PRO KOMPLIKOVANÁ MÍSTA

SNADNÉ ŘEŠENÍ 
Tyčové vysavače SENCOR si poradí 
i s těmi nejproblematičtějšími místy: pod 
nábytkem a postelemi. 180stupňové 
natočení umožňuje hubici hladce 
vklouznout do jakéhokoliv omezeného 
prostoru. LED osvětlení ukáže, co vše je 
potřeba uklidit.

TYČOVÉ VYSAVAČE

9



1

2

6

7

3

4 5

Multifunkční tyčový vysavač

SVC 0825WH
Tento tyčový vysavač typu all-in-one je poháněný extra silným, 
nejmodernějším digitálním BLDC motorem (380 W). Jde v podstatě o sadu 
dvou vysavačů, kterou doplňuje početné příslušenství. 

Prvním přístrojem je všestranný tyčový vysavač s nejrůznějšími nástavci, jaké si jen 
umíte představit. Druhý je pak revolučním pomocníkem při mytí podlah, který obstará 
každodenní vytírání. Když se na podlahu rozleje polévka nebo káva, 
není to vůbec žádný problém. Systém AQUA8 nepořádek prostě vysaje 
a uklidí. Majitelé domácích mazlíčků ocení motorizovaný kartáč na ruční 
jednotku Cat&Dog Mini, s nímž si hravě poradí s chlupy na čalouněném 
nábytku. Vysavač nabízí perfektní ovladatelnost a manévrovatelnost díky 
180° otočné hlavici, nízké hmotnosti i lehké trubici.  

VLASTNOSTI
• Vysoce výkonný, digitální BLDC motor (380 W)
• Tyčový vysavač, all-in-one (vše v jednom) s odnímatelnou ruční 

jednotkou
• Sací jednotka AQUA8 (navlhčí, vyčistí a vysaje tekutiny) 

s dvounádobovým systémem (čistá voda v nádobě o objemu 0,4 l, 
použitá voda v druhé nádobě 0,4 litru)

• Pro všechny typy povrchů včetně vytírání tvrdých podlah
• Extra lehká ERGO FLEX 90° sklopná trubice
• Bezsáčková technologie, nádoba na nečistoty o objemu 0,5 l
• Lehký, tichý a snadno ovladatelný
• Rotační kartáč s nezávislým motorem pro bezkonkurenční výsledky
• Odnímatelná ruční jednotka s motorizovaným kartáčem Cat&Dog Mini 
• Dvě velmi silné 25,2 V Li-ion baterie s LED indikátorem
• Krátká doba nabíjení (4 hodiny) a dlouhá provozní doba (až 2× 25 minut)
• Nabíjecí základna s integrovaným držákem na příslušenství 

a nabíječkou pro druhou baterii
• 2 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon
• HEPA cyklonový filtrační systém
• Hubice s LED osvětlením

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. MOTORIZOVANÝ ROTAČNÍ KARTÁČ CAT&DOG MINI 

2. KOMBINOVANÝ KARTÁČ NA ČALOUNĚNÍ  

 A VYSÁVÁNÍ PRACHU

3. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

4. JEMNÝ KARTÁČ NA VYSÁVÁNÍ PRACHU  

 A ÚKLID V POLICÍCH

5. MNOHAÚHLOVÝ KARTÁČOVÝ NÁSTAVEC

6. FLEXIBILNÍ HADICE

7. DLOUHÁ OHEBNÁ ŠTĚRBINOVÁ  

 HUBICE

PÉČE O DOMÁCNOST

10



INOVATIVNÍ DIGITÁLNÍ 
BLDC MOTOR 380 W
Vysoká výkonnost a silné 
sání díky 80 000 ot/min. 
Méně rotačních součástek 
prodlužuje životnost 
motoru.

FLEXI REACH
Díky dlouhé ohebné 
štěrbinové hubici 
dosáhnete kamkoli: za 
topení nebo přímo pod 
sedadlo auta. Žádné 
místo před ní neunikne.

MULTIÚHLOVÝ 
KARTÁČOVÝ NÁSTAVEC
Multiúhlový kartáčový nástavec 
výrazně usnadní úklid ve 
výškách. Je skvělý pro čištění 
stropních větráků, osvětlení 
a odstraňování prachu z vrchní 
části nábytku.

ERGO FLEX
S extra lehkou trubicí 
ERGO FLEX sklopnou 
až o 90° už nebude 
žádné místo špatně 
přístupné. Velmi snadno 
se dostanete i pod 
nejnižší nábytek.

NABÍJECÍ ZÁKLADNA  
S DRUHOU BATERIÍ
V praktické základně 
se přehledně ukládá 
příslušenství, zatímco se 
nabíjí druhá baterie.

MOTORIZOVANÝ KARTÁČ 
CAT&DOG MINI
Odnímatelná ruční jednotka 
s Cat&Dog Mini kartáčem 
je dokonalým pomocníkem 
při odstraňování chlupů 
a důkladném čištění 
čalouněného nábytku nebo 
autosedaček.

INTEGROVANÉ BODOVÉ 
LED OSVĚTLENÍ
Díky LED osvětlení už žádnou 
nečistotu nepřehlédnete, 
motorizovaný rotační kartáč 
se postará o skvělý úklid na 
jakémkoliv povrchu.  

MOTORIZOVANÝ 
KARTÁČ S LED 
OSVĚTLENÍM
Motorizovaný rotační kartáč 
perfektně uklidí každý 
povrch, precizně vysává 
koberce a velmi snadno se 
ovládá.

WET&DRY JEDNOTKA AQUA 8
AQUA 8 pohodlný dvounádobový 
systémem. Vytírací válec se průběžně 
navlhčují z nádoby na čistou vodu, 
zatímco nečistoty zůstávají v nádobě na 
vodu použitou. Samočistící rotační válec 
vyčistíí tvrdé podlahy a osvěží koberce 
při rychlosti 3000 ot/min.

TYČOVÉ VYSAVAČE

11



Tyčový vysavač 4v1

SVC 9879BK
Tyčový vysavač SVC 9879BK si poradí s nepořádkem 
v celé domácnosti. Je lehký a snadno se ovládá, a tak 
pohodlně uklidíte i na špatně dostupných místech, třeba 
mezi nábytkem a ve výškách. 

Vysavač pohání digitální 550W motor, který dává dostatečnou 
sílu pro každý úkol. Hubice s LED pomáhá najít i to nejmenší 
smítko. Vysokokapacitní baterie zvládá na jedno nabití vyčistit 
i prostornější domácnost. Funkce AUTO zajišťuje optimální 
výkon s ohledem na znečištění a typ povrchu. Majitelé domácích 
mazlíčků ocení motorizovaný kartáč Cat&Dog Mini 
s UV-C dezinfekčním světlem.

 
6. 5× VYTÍRACÍ TEXTILIE 

7. MĚKKÝ KARTÁČ NA PRACH

8. KOMBINOVANÝ ŠTĚRBINOVÝ A PRACHOVÝ KARTÁČ 

9. KOMBINOVANÝ KARTÁČ NA PRACH A ČALOUNĚNÍ

10. RUČNÍ JEDNOTKA S CAT&DOG MINI KARTÁČEM + UV-C 

11. ADAPTÉR PRO RYCHLÉ NABÍJENÍ (3 HODINY) 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ ZÁKLADNA  

 S ADAPTÉREM PRO RYCHLÉ NABÍJENÍ (3 HODINY)

2. VYMĚNITELNÝ KARTÁČ PRO VYSÁVÁNÍ  

 NA KOBERCÍCH A TVRDÝCH PODLAHÁCH 

3. FLEXIBILNÍ TRUBICE

4. MULTIÚHLOVÝ KARTÁČOVÝ NÁSTAVEC

5. VYTÍRACÍ JEDNOTKA

VLASTNOSTI
• Tyčový vysavač typu 4v1, bezsáčková technologie
• Digitální motor 550 W
• 360° technologie pro přístup do každého kouta
• Hubice s LED osvětlením
• Kartáč Cat&Dog Mini s UV-C dezinfekčním světlem
• Odnímatelná ruční jednotka
• Rychlé nabíjení (3 hodiny), provoz na jedno nabití až 70 min
• XL nádoba na prach o objemu 0,5 l
• Režim AUTO
• Tříúrovňový systém cyklonové filtrace HEPA 
• Li-Ion baterie 28,8 V / 3 000 mAh
• 3 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon, turbo
• Digitální displej: zobrazení zvoleného režimu a stavu baterie
• Nabíjecí základna s integrovaným držákem na příslušenství

1

PÉČE O DOMÁCNOST

12



7

6

3 4

5

VYTÍRÁNÍ
Mopovací funkce 
odstraní i ty nejjemnější 
částečky. Podlaha 
tak bude naprosto bez 
poskvrnky.

INOVATIVNÍ DIGITÁLNÍ  
MOTOR 500 W
Vysoká výkonnost a silné 
sání. Méně rotačních 
součástek zajistí delší 
životnost motoru.

AUTO FUNKCE 
Optický senzor 
a vyspělá elektronika 
detekuje množství 
prachu a nastaví se tak 
optimální výkon podle 
míry znečištění a typu 
podlahy.

DIGITÁLNÍ DISPLEJ
Digitální displej zobrazuje 
kapacitu baterie, stupeň 
výkonu a v případě 
potřeby upozorní na 
nutnost vyčištění filtru 
nebo kartáče.

CAT&DOG MINI KARTÁČ
S UV-C LAMPOU 
Cat&Dog Mini kartáč je 
dokonalým pomocníkem 
při odstraňování zvířecích 
chlupů. Důkladně vyčistí 
čalouněný nábytek 
i autosedačky.

8

UV-C LAMPA
UV-C světlo odstraní 
potenciální infekční 
organismy z čištěných 
povrchů dvojnásobnou 
silou.

2

10

9

TYČOVÉ VYSAVAČE

13



Tyčový vysavač 3v1

SVC 9829WH
Silný 550W motor. Nízká hmotnost. Ergonomická rukojeť a jednoduché 
ovládání. To všechno má tento tyčový vysavač typu 3v1. Li-Ion baterie 
mu umožňuje pracovat až 70 minut na jedno nabití a silný digitální 
550W motor spolehlivě odstraní nečistoty. 

Vysavač je lehký a snadno se ovládá, a tak s ním pohodlně uklidíte i v hůře 
dostupných místech. Optimální výkon přístroje s ohledem na znečištění a typ 
povrchu nastaví funkce AUTO, k dispozici jsou tři stupně výkonu (turbo, vysoký 
a  prodloužená doba vysávání). Pokud s vámi sdílí domov i domácí mazlíčci, jistě 
vás potěší motorizovaný kartáč Cat&Dog Mini.

VLASTNOSTI
• Tyčový vysavač 3v1, bezsáčková technologie
• Digitální motor 550 W
• 360° technologie pro přístup do každého kouta
• Kartáč Cat&Dog Mini
• Standardní nabíjení (5 hodin) 
• XL nádoba na prach o objemu 0,5 l
• Režim AUTO
• Tříúrovňový systém cyklonové filtrace HEPA 
• Li-Ion baterie 28,8 V / 3 000 mAh
• Provoz na jedno nabití až 70 min
• 3 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon, turbo
• Digitální displej: zobrazení zvoleného režimu a stavu baterie
• Nabíjecí základna s integrovaným držákem na příslušenství

2
3

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE

2. KOMBINOVANÝ KARTÁČ NA ČALOUNĚNÍ A PRACH

3.  KOMBINOVANÝ ŠTĚRBINOVÝ A PRACHOVÝ KARTÁČ

4. RUČNÍ JEDNOTKA S CAT&DOG MINI KARTÁČEM

4

1

PÉČE O DOMÁCNOST

14



CAT&DOG MINI  
KARTÁČ 
Cat&Dog Mini kartáč je 
dokonalým pomocníkem 
při odstraňování chlupů 
a důkladném čištění 
čalouněného nábytku 
nebo autosedaček.

INOVATIVNÍ DIGITÁLNÍ  
MOTOR 500 W
Vysoká výkonnost a silné 
sání. Méně rotačních 
součástek zajistí delší 
životnost motoru.

AUTO FUNKCE 
Optický senzor 
a vyspělá elektronika 
detekuje množství 
prachu a nastaví se tak 
optimální výkon podle 
míry znečištění a typu 
podlahy.

DIGITÁLNÍ DISPLEJ
Digitální displej zobrazuje 
kapacitu  baterie, stupeň 
výkonu a v případě 
potřeby upozorní na 
nutnost vyčištění filtru 
nebo kartáče.

TYČOVÉ VYSAVAČE

15



VLASTNOSTI
• Bezšňůrový tyčový vysavač 3v1 s odnímatelnou  

ruční jednotkou a vytíráním
• Velmi výkonný digitální motor 400 W s dlouhou 

životností
• Silná 25,2V Li-ion baterie s vysokou kapacitou  

2 500 mAh
• Krátká doba nabíjení (4 hodiny) a dlouhá provozní  

doba (až 50 minut)
• Třístupňový cyklónový filtrační systém HEPA
• Rotační kartáč s nezávislým motorem zaručuje  

vynikající úklid každé podlahy
• Motorový kartáč Cat&Dog Mini na zvířecí chlupy
• Vynikající ovladatelnost díky 360° technologii
• Bezsáčkový, XL nádoba na prach (0,5 l)
• 3 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon, turbo
• Hlučnost: 79 dB

Tyčový vysavač 3v1

SVC 8725GD
Tento 3v1 tyčový vysavač pohání nejmodernější 
400wattový digitální motor, který zajišťuje 
optimální výkon při vysávání. SVC 8725GD je 
lehký, tichý a snadno se ovládá. Je tak ideální na 
úklid všech typů povrchů i těžko přístupných míst. 

Odnímatelná jednotka a bohaté příslušenství umožní 
rychle odstranit veškeré nečistoty a prach z nábytku, 
stolu nebo z auta. S motorovým kartáčem Cat&Dog 
Mini navíc snadno vysajete zvířecí chlupy. 

MOTORIZOVANÝ 
KARTÁČ CAT&DOG MINI 
Odnímatelná ruční jednotka 
s Cat&Dog Mini kartáčem 
je dokonalým pomocníkem 
při odstraňování chlupů 
a důkladném čištění 
čalouněného nábytku  
nebo sedadel v autě.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. PRAKTICKÝ DRŽÁK PRO UCHYCENÍ NA SŤENU

2. KOMBINOVANÝ KARTÁČ NA ČALOUNĚNÍ A PRACH

3. KOMBINOVANÝ ŠTĚRBINOVÝ A PRACHOVÝ KARTÁČ

4. RUČNÍ JEDNOTKA S MINI KARTÁČEM NA CHLUPY CAT&DOG

1

2
3

4

INOVATIVNÍ DIGITÁLNÍ 
MOTOR 400 W
Vysoká výkonnost a silné 
sání díky 100 000 ot/min. 
Méně rotačních součástek 
prodlužuje životnost  
motoru.

PÉČE O DOMÁCNOST

16



TYČOVÉ VYSAVAČE

17



Tyčový vysavač 2v1

SVC 7522WH
Akumulátorový tyčový vysavač SVC 7522WH je poháněn digitálním 
250wattovým motorem, a tak si poradí s úklidem všech typů povrchů. 
Je lehký a snadno se ovládá, díky čemuž se dostane i do těžko 
přístupných míst a výšek. 

LED osvětlení na hubici odhalí i drobné nečistoty v tmavých koutech. 
Odnímatelná jednotka a příslušenství pomohou s čištěním nábytku nebo auta. 
Cyklonový filtrační systém HEPA zachytí i jemné částečky prachu.

VLASTNOSTI
• Akumulátorový tyčový vysavač 2v1 s odnímatelnou ruční jednotkou
• Digitální motor s dlouhou životností a výkonem 250 W
• Výkonná vyměnitelná Li-Ion baterie 21,6 V s vysokou kapacitou 2 200 mAh
• Dlouhá provozní doba (až 45 minut), krátká doba nabíjení (4,5 hodiny)
• Cyklonový filtrační systém HEPA
• Rotační kartáč s nezávislým motorem zajišťuje vynikající výsledky na 

každém typu podlahy
• LED osvětlení hubice
• Odnímatelná ruční jednotka pro pohodlné odstraňování nečistot a prachu  

z nábytku, stolů nebo čištění automobilů
• 360° technologie umožňuje přístup do každého kouta od podlahy po strop
• Vynikající ovladatelnost a manévrování okolo nábytku díky 180° otočné 

hlavici a nízké hmotnosti
• Bezsáčková technologie – nádoba na nečistoty o objemu 0,5 l
• 3 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon, turbo
• Nástěnný držák pro praktické uložení vysavače
• Indikátor stavu nabití baterie
• Hlučnost: < 80 dB

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. PRAKTICKÝ DRŽÁK PRO UCHYCENÍ NA STĚNU

2. KARTÁČ NA PRACH

3. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

SVC 7522WH SVC 7523BK

1

2

3

PÉČE O DOMÁCNOST

18



Tyčový vysavač 2v1

SVC 7315TI
S tímto tyčovým vysavačem typu 2v1 
snadno zvládnete každodenní úklid rychle 
a efektivně. Poradí si se všemi typy povrchů, 
a to díky digitálnímu 150wattovému motoru 
a účinné 14,8V Li-Ion baterii, která zajistí 
dobu provozu až 30 minut.

Lehká a štíhlá konstrukce umožňují snadné 
ovládání manévrování okolo překážek a pečlivý 
úklid od podlahy po strop. LED osvětlení na hubici 
odhalí každé smítko prachu, dokonce i v temných 
koutech. Cyklonový filtrační systém HEPA ocení 
všichni, zejména pak domácnosti s alergiky.

VLASTNOSTI
• Tyčový vysavač 2v1 s odnímatelnou ruční 

jednotkou
• Digitální 150W motor s dlouhou životností
• Vysoce účinná vyměnitelná Li-Ion baterie  

14,8 V s kapacitou 2 200 mAh
• Doba provozu až 30 minut
• Ultra lehká (0,875 kg) ruční jednotka 

s pojezdovými kolečky
• Rotační kartáč s nezávislým motorem 

perfektně uklidí každý typ podlahy
• Hlavice otočná o 180° usnadňuje práci 

i manévrování okolo překážek
• LED osvětlení na hubici odhalí prach 

i v temných koutech
• Cyklonový filtrační systém HEPA, vhodný  

pro domácnosti s alergiky
• 3 stupně výkonu: běžný úklid, vysoký výkon, turbo
• Vyprazdňování nádoby na prach (0,2 l)  

jedním dotykem
• Indikátor stavu nabití baterie
• Hlučnost: < 86 dB

2

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
Nádoba na prach se 
jednoduše otevře 
jediným pohybem ruky. 
Vysypávání nečistot je tak 
rychlé a hygienické.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

2. KOMBINOVANÝ KARTÁČ NA ČALOUNĚNÍ A PRACH

1

RUČNÍ JEDNOTKA 
S POJEZDOVÝMI  
KOLEČKY
Ultra lehká odnímatelná
ruční jednotka je vybavena 
pojezdovými kolečky, 
díky nimž je pohyb po 
povrchu neuvěřitelně 
snadný.

LEHKÝ A SKLADNÝ
Díky jednoduchému 
způsobu rozložení 
a funkci samostatného 
stání zabere minimum 
prostoru a je neustále  
při ruce.

TYČOVÉ VYSAVAČE

19



Tyčový vysavač 3v1

SVC 8668AT
Vysoce účinná baterie Li-Ion 18 V s kapacitou 2 200 mAh umožňuje 
tomuto bezšňůrovému vysavači pracovat až 45 minut. Přístroj zvládne 
vysát jakýkoli povrch, k preciznímu úklidu přispívá i rotační kartáč 
s nezávislým motorem. 

Z tvrdých povrchů mopovací polštářek zároveň setře i nejjemnější prach, a tak bude 
podlaha dokonale lesklá. Díky nízké hmotnosti a otočné hlavici se vysavač snadno 
ovládá. Filtraci zajišťuje cyklonový systém HEPA, stav baterie hlásí LED indikátor.

VLASTNOSTI
• Bezšňůrový tyčový vysavač 3v1 s mopem  

a vyjímatelnou ruční jednotkou
• Vysává a vytírá tvrdé podlahy jedním tahem
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 18 V s kapacitou  

2 200 mAh
• Krátká doba nabíjení (4–6 hodin) a dlouhá doba 

provozu (až 45 minut)
• Systém cyklonové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s nezávislým motorem pro  

vynikající úklid každého typu podlahy
• Hlavice otočná o 180° usnadňuje práci  

i manévrování okolo překážek
• LED osvětlení na hubici odhalí prach  

i v temných koutech
• 2 stupně výkonu: vysoký výkon a běžný úklid
• Bezsáčková technologie, objem nádoby  

na prach 0,5 l
• Funkce samostatného stání pro dočasné 

odstavení i pohodlné uložení
• Nabíjecí základna pro praktické uložení  

vysavače s držákem příslušenství
• LED indikátor nabití baterie
• Baterie Li-Ion 2 200 mAh s indikátorem nabití 
• Napájecí napětí: 18 V
• Úroveň hlučnosti: 78 dB
• Hmotnost: 2,3 kg

VYTÍRÁNÍ
Mopovací jednotka 
s vyměnitelným polštářkem 
odstraní i nejjemnější 
částečky prachu a zanechá 
podlahu zářivě čistou.

LED OSVĚTLENÍ
Díky LED osvětlení  
už žádnou nečistotu 
nepřehlédnete, hubice 
se díky fantastické 
ovladatelnosti dostane  
i pod nábytek.

1

2

3
4

5

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. MOPOVACÍ POLŠTÁŘEK

2. MOPOVACÍ JEDNOTKA

3. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

4. PRACHOVÝ KARTÁČEK

5. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE

PÉČE O DOMÁCNOST

20



Tyčový vysavač 4v1

SVC 0618TI
Tento bezšňůrový tyčový vysavač typu 4v1 se stane nepostradatelným 
pomocníkem při každodenní péči o domácnost i mimo ni. Spolehlivě 
vysává koberce a tvrdé podlahy, dokonce souběžně vytírá. 

Stiskem jednoho tlačítka jednoduše vyjmete ruční jednotku, která se postará 
o odstranění prachu z nábytku nebo interiéru auta. S kartáčem Cat&Dog Mini precizně 
vysajete chlupy a čalouněný nábytek. Vysavač se velmi snadno ovládá, bezproblémově 
manévruje okolo nábytku, a to díky hubici otočné o 180° a nízké hmotnosti. Ukládání 
vysavače nebo pauzy při práci usnadní funkce samostatného stání.

VLASTNOSTI
• Bezšňůrový tyčový vysavač 4v1 s mopem 

a s vyjímatelnou ruční jednotkou
• Vysává a vytírá tvrdé podlahy jedním tahem
• Motorový rotační kartáč Cat&Dog Mini pro ruční jednotku
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 18 V s kapacitou 2 000 mAh
• Krátká dobou nabíjení (4–6 hodin) a dlouhá doba 

provozu (až 40 minut)
• Systém cyklonové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s nezávislým motorem zaručí  

vynikající výsledky na každém typu podlahy
• Hlavice otočná o 180° usnadňuje práci i manévrování  

okolo překážek
• LED osvětlení na hubici odhalí prach i v temných koutech
• 2 stupně výkonu: vysoký výkon a běžný úklid
• Bezsáčková technologie, objem nádoby na prach 0,5 l
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení 

i pohodlné uložení
• Nabíjecí základna s integrovaným držákem 

příslušenství
• Baterie Li-Ion 2 000 mAh s indikátorem nabití 
• Úroveň hlučnosti: 79 dB
• Hmotnost: 2,5 kg

VYTÍRÁNÍ
Mopovací jednotka 
s vyměnitelným polštářkem 
odstraní i nejjemnější 
částečky prachu a zanechá 
podlahu zářivě čistou.

RUČNÍ JEDNOTKA  
S MOTOROVÝM 
KARTÁČEM
Odnímatelná ruční jednotka 
s Cat&Dog Mini kartáčem 
je dokonalým pomocníkem 
pro vysávání zvířecích 
chlupů a hloubkové čištění 
čalouněného nábytku nebo 
sedadel v autě.

1

2
3

4

5

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. MOPOVACÍ POLŠTÁŘEK

2. MOPOVACÍ JEDNOTKA

3. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

4. PRACHOVÝ KARTÁČ

5. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE

TYČOVÉ VYSAVAČE

21



Tyčový vysavač 3v1

SVC 0604 RD

Tyčový vysavač vám dopřeje naprostou volnost při úklidu, žádný napájecí kabel se 
nedostane do cesty. Skvělou ovladatelnost a snadné manévrování okolo nábytku 
si užijete díky otočné hubici a nízké hmotnosti vysavače. A pokud budete přece jen 
potřebovat pauzu, s funkcí samostatného stání vysavač snadno odložíte. 

Vysavač disponuje vysokým výkonem na hladkých podlahách i kobercích. O precizní úklid se 
postará rotační kartáč s vlastním motorem. Hubice s LED osvětlením odhalí i nejjemnější prach 
a zjednoduší vysávání v temnějších místech. Stiskem jednoho tlačítka lze jednoduše odejmout 
ruční jednotku. Ta společně s dalším výměnným příslušenstvím odstraní prach z nábytku nebo 
interiéru auta. Kartáč Cat&Dog Mini nekompromisně vysaje zvířecí chlupy a čalouněný nábytek. 

VLASTNOSTI
• Bezšňůrový tyčový vysavač 3v1 s vyjímatelnou ruční jednotkou
• Motorový rotační kartáč Cat&Dog Mini pro ruční jednotku
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 21,6 V s kapacitou 2 000 mAh
• Krátká doba nabíjení a dlouhá doba provozu:
• Doba nabíjení 4–6 hodin
• Doba provozu až 45 minut
• Systém cyklonové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s nezávislým motorem pro vynikající výsledky na každém typu podlahy
• Hubice s LED osvětlením pro dokonalou detekci prachu a usnadnění úklidu i v temnějších koutech
• Otočná hubice v rozsahu 180° pro snadnou ovladatelnost a manévrování okolo překážek
• 2 stupně výkonu: vysoký výkon, běžný úklid
• Bezsáčková technologie, objem nádoby na prach: 0,5 l
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení i pohodlné uložení
• Nabíjecí základna pro praktické uložení vysavače s integrovaným držákem příslušenství
• LED indikátor stavu nabití baterie
• Typ baterie: Li-Ion 2 000 mAh
• Napájecí napětí: 21,6 V
• Úroveň hlučnosti: 79 dB
• Hmotnost: 2,5 kg

SVC 060OGG SVC 0601GR

SVC 0603VT SVC 0604RD
SVC 0606GD SVC 0607CH

SVC 0602BL

SVC 0605RS
SVC 0608BK

1 2
3

4

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. CAT&DOG MINI MOTOROVÝ KARTÁČ

2. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

3. PRACHOVÝ KARTÁČEK

4. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE

PÉČE O DOMÁCNOST

22



LED OSVĚTLENÍ
Díky LED osvětlení už  
žádnou nečistotu 
nepřehlédnete, hubice  
se díky fantastické 
ovladatelnosti dostane  
i pod nábytek.

RUČNÍ JEDNOTKA  
S MOTOROVÝM KARTÁČEM
Odnímatelná ruční jednotka  
s Cat&Dog Mini kartáčem  
je dokonalým pomocníkem 
pro vysávání zvířecích chlupů 
a hloubkové čištění čalouněného 
nábytku nebo sedadel v autě.

TYČOVÉ VYSAVAČE

23



VLASTNOSTI
• Bezšňůrový ruční vysavač
• Nabíjecí základna s integrovaným držákem 

příslušenství
• Výkonná Li-Ion baterie 7,4 V s vysokou kapacitou  

2 200 mAh
• Provozní doba až 20 min, krátká doba nabíjení  

(3,5 hodiny)
• Digitální motor s dlouhou životností a výkonem 80 W
• Filtrace HEPA
• Bezsáčková technologie, nádoba na prach  

o objemu 0,2 l
• 2 rychlosti provozu: vysoký výkon, prodloužená doba 

vysávání
• Jednoduchý systém vysypávání nádoby  

na prach i čištění filtru
• Extra lehký, pouze 0,5 kg
• Hlučnost: < 80 dB

Ruční vysavač

SVC 308BK
Akumulátorový ruční vysavač SVC 308BK využijete při každodenním úklidu 
i odstraňování malých nehod. Tento extra lehký, a přitom výkonný pomocník si 
poradí se všemi typy povrchů. 

Filtrační systém HEPA zachytí i nejjemnější prach, a tak 
z vysavače vychází dokonale čistý vzduch. Díky nabíjecí 
základně, do které se po práci odkládá, je vždy připravený 
k úklidu. Dva nástavce poslouží při odstraňování prachu 
z nábytku, stolu nebo čištění auta.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. SAMOSTOJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE

2. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

3. PRACHOVÝ KARTÁČ

1

2

3

INOVATIVNÍ DIGITÁLNÍ 
MOTOR 80 W
Výkonný pomocník, 
ideální pro malé plochy. 
Méně rotačních součástek 
prodlužuje životnost motoru. 

EXTRA LEHKÝ
Velmi snadná manipulace 
díky extra malé váze 
a ergonomickému designu.

DOBÍJECÍ STANICE
Díky praktické dobíjecí 
stanici je vysavač vždy 
plně nabitý a připravený 
na další úkol.

PÉČE O DOMÁCNOST

24



TYČOVÉ VYSAVAČE

25



26

VY ŽIJETE,  
ROBOTI  

PRACUJÍ

PÉČE O DOMÁCNOST

26



Robotické vysavače SENCOR se postarají o pečlivý úklid. 
Vy se zatím můžete věnovat sobě, přátelům nebo rodině. To 
ale neznamená, že byste neměli o jejich práci přehled. Ty 
nejmodernější komunikují prostřednictvím Wi-Fi s aplikací 
SENCOR HOME, která vám zobrazí všechno potřebné. 

O vaše pohodlí se starají pokročilé funkce a vybavení, jako jsou 
automatická stanice na sběr prachu, možnost souběžného vysávání 
a mopování, silný sací výkon až 4000 Pa, desinfekce pomocí UVC 
a multi-room nebo multimapping. Díky speciálnímu středovému 
a bočnímu kartáči uklidí tento užitečný pomocník celou domácnost 
včetně nejzazšího koutu. Výborně si vede na kobercích (až do výšky 
2 cm), plovoucích podlahách, parketách, linoleu, dlažbě a dalších 
površích. Přesnou orientaci v prostoru zajišťují nejmodernější 
technologie včetně laserové navigace. Časovač lze nastavit tak, aby 
vysavač pracoval v daný den, hodinu a minutu. Prostě jak vám bude 
vyhovovat. Samozřejmě rozhodnete i o frekvenci: pouze jeden nebo 
více dní v týdnu, v pracovní dny nebo naopak jenom o víkendu. 
Výkonná baterie dodává sílu až na 200 minut úklidu. Digitální motor 
je tak tichý, že ho můžete používat i v domácnostech s domácími 
mazlíčky.

ROBOTICKÉ
VYSAVAČE

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR ROBOTICKÝ 
VYSAVAČ 
• Vysává a mopuje zároveň
• Nejmodernější laserová navigace
• Ideální na koberce, plovoucí podlahy, 

parkety, linoleum, dlaždice atd.
• Pokročilá orientace v prostoru 

a senzory proti nárazům
• Velmi tichý provoz, vhodný do 

domácností s mazlíčky
• Digitální motor s dlouhou životností
• Až 200 minut provozu na jedno nabití
• Ovládání pomocí aplikace v mobilním 

telefonu nebo dálkovým ovládáním

VYTÍRÁNÍ BEZ NÁMAHY ZÁŘIVĚ ČISTÁ PODLAHA  
Robotické vysavače SENCOR umí víc 
než vysávat. Jsou vybavené nádržkou 
a vytírací utěrkou, a tak vás potěší 
i zářivě vytřenou podlahou. Všechno, co 
potřebujete, už je součástí balení. Robot 
můžete poslat vytírat hned, aniž byste 
museli dokupovat jakékoliv příslušenství.

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

27



Robotický vysavač

SRV 9385WH/SRV 9350WH
Robotický vysavač SENCOR SRV 9385WH vysává, 
vytírá, a dokonce sám vysype posbírané nečistoty do 
automatické stanice na sběr prachu. Díky ní pracuje 
naprosto samostatně, sáčky vystačí až na 60 dnů.

Úklid nastavíte přiloženým ovladačem nebo pomocí aplikace 
SENCOR HOME přímo v telefonu. V aplikaci vyberete 
intenzitu sání i mopování, úklidový harmonogram a místa, 
kde se mají vysavače pohybovat. Je možné také nastavit 
i zakázané zóny. Všechno zvládnete, ať jste kdekoli, klidně 
v práci nebo na dovolené.

Velký rotační kartáč si poradí s hrubou špínou, boční kartáč 
pak vyčistí rohy, plochy podél stěn a prostory kolem nábytku. 
Vysavače pomocí mopovacího nástavce setřou podlahu 
a povrchy ošetří pomocí integrovaného UV-C světla, které 
bezpečně likviduje bakterie. Prémiová 
Li-Ion baterie s kapacitou 5 000 mAh jim 
dává energii až na 200 minut provozu.

S pokročilou laserovou navigací 
LiDAR se robotické vysavače výborně 
orientují v prostoru. Při prvním průjezdu 
domácností si vytvoří mapu prostoru. 
Kromě laseru využívají také infračervené 
senzory, senzor schodů a TOF senzor pro 
precizní pohyb podél stěn. I díky nim je 
úklid rychlý a efektivní.

Laser zajistí perfektní orientaci 
v prostoru, díky čemuž bude 

úklid rychlejší a pečlivější.

Možnost vytírání vám odškrtne 
ze seznamu domácích prací 

další úkol. Podlahy budou díky 
ní bez poskvrnky.

Ovládejte vysavač a další 
produkty SENCOR připojené 

k Wi-Fi pomocí jediné intuitivní 
aplikace.

LASEROVÁ  
NAVIGACE LIDAR

SOUBĚŽNÉ VYSÁVÁNÍ 
A MOPOVÁNÍ

APLIKACE  
SENCOR HOME

SRV 9385WH

PÉČE O DOMÁCNOST

28



VLASTNOSTI 
• Laserová navigace LiDAR pro orientaci  

v prostoru
• Automatické vysypávání nádoby na 

prach (u modelu SRV 9385WH)
• Sací síla 4 000 Pa
• Prémiová 5 000mAh Li-Ion baterie
• UV-C dezinfekční světlo
• TOF senzor pro precizní úklid podél stěn 

(udržuje stejnou vzdálenost od stěny)
• Čtyři intenzity sání a tři intenzity 

mopování
• Snadná obsluha v aplikaci SENCOR 

HOME nebo dálkovým ovladačem
• Funkce multi-rooming a multi-mapping 

pro efektivní plánování úklidu
• Inteligentní senzory proti nárazu a pádu

MULTI-ROOM
Funkce multi-room 
umožňuje nastavit úklid 
pro každou místnost 
zvlášť přesně tak, jak si 
přejete a potřebujete.

TOF SENZOR
TOF senzor umožní 
precizní úklid podél  
stěn (udržuje stejnou 
vzdálenost od stěny).

UV-C DEZINFEKČNÍ 
SVĚTLO
Vysavač efektivně 
likviduje bakterie pomocí 
bezpečného UV-C světla.  

VYSOKÝ SACÍ VÝKON
Výkonný motor 4 000 Pa 
si poradí s libovolným
typem podlahy. Na
koberci zvýší výkon sání 
a lépe vysaje nečistoty
z hustého vlákna  
koberců.

AUTOMATICKÁ STANICE  
NA SBĚR PRACHU
Když vysavač dokončí práci, 
obsah jeho vnitřní nádrže 
se přesaje do sáčku na 
prach, který je umístěn  
uvnitř automatické stanice
na sběr prachu. 

MULTI-MAPPING
Díky této funkci 
zmapuje vysavač až  
5 různých podlaží. 
Úklid je pak ještě 
efektivnější.

SRV 9350WH

SRV 9385WH

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

29



Robotický vysavač

SRV 9185BK/SRV 9120BK
Přijde vám každodenní vysávání a vytírání 
moc náročné? Inteligentní robotické 
vysavače si s tím hravě poradí. Modely  
SRV 9185BK / SRV 9120BK mají motor 
o sacím výkonu 3 000 Pa, díky němuž se 
pohybují po domácnosti a souběžně vysávají 
a mopují. 

Díky Li-Ion baterii s kapacitou 
2 600 mAh dokážou pracovat 
až 140 minut na jediné nabití. 
Můžete být klidně v práci nebo 
na dovolené a nechat úklid na 
robotickém vysavači. Sám se 
totiž dokáže zaparkovat, nabít, 
a model SRV 9185BK dokonce 
vysype nasbíraný odpad do 
automatické stanice na sběr 
prachu.

Díky pokročilé laserové navigaci 
LiDAR se tyto robotické 
vysavače výborně orientují. 
V tom jim pomáhají infračervené senzory, senzor 
schodů a TOF senzor pro precizní pohyb podél 
stěn. Vysavače tak pracují maximálně efektivně 
a šetří energii. Vytvořenou mapu zobrazí v aplikaci 
SENCOR HOME, v níž je můžete také snadno 
ovládat.

Laser zajistí perfektní orientaci 
v prostoru, díky čemuž bude 

úklid rychlejší a pečlivější.

Možnost vytírání vám odškrtne 
ze seznamu domácích prací 

další úkol. Podlahy budou díky 
ní bez poskvrnky.

Ovládejte vysavač a další 
produkty SENCOR připojené 

k Wi-Fi pomocí jediné intuitivní 
aplikace.

LASEROVÁ  
NAVIGACE LIDAR

SOUBĚŽNÉ VYSÁVÁNÍ 
A MOPOVÁNÍ

APLIKACE  
SENCOR HOME

SRV 9185BK

PÉČE O DOMÁCNOST

30



VLASTNOSTI 
• Laserová navigace LiDAR pro orientaci v prostoru
• Automatické vysypávání nádoby na prach, sběrný sáček o objemu 3 litry (platí pro model SRV 9185BK)
• Sací síla 3 000 Pa
• Prémiová 2 600mAh Li-Ion baterie
• TOF senzor
• Čtyři intenzity sání a tři intenzity mopování
• Snadná obsluha v aplikaci SENCOR HOME nebo dálkovým ovladačem
• Funkce multi-rooming a multi-mapping pro efektivní plánování úklidu
• Inteligentní senzory proti nárazu a pádu

MULTI-ROOM
Funkce multi-room 
umožňuje nastavit úklid 
pro každou místnost 
zvlášť přesně tak, jak si 
přejete a potřebujete.

MULTI-MAPPING
Díky této funkci 
zmapuje vysavač až  
5 různých podlaží. 
Úklid je pak ještě 
efektivnější.

SRV 9120BK

SRV 9185BK

AUTOMATICKÁ STANICE  
NA SBĚR PRACHU
Když vysavač dokončí práci, 
obsah jeho vnitřní nádrže 
se přesaje do sáčku na 
prach, který je umístěn uvnitř 
automatické stanice
na sběr prachu. 

TOF SENZOR
TOF senzor umožní 
precizní úklid podél  
stěn (udržuje stejnou 
vzdálenost od stěny).

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

31



Robotický vysavač

SRV 6485BK/ SRV 6450BK
Chcete samostatného pomocníka, 
který obstará vysávání a mopování? 
Vybírejte z robotických vysavačů 
SRV 6485BK a SRV 6450BK. Oba 
si s přehledem poradí se všemi typy 
podlah, ať už s těmi hladkými, nebo 
koberci. Model SRV 6485BK je 
navíc vybaven funkcí automatického 
vysypávání nádoby na prach, díky 
níž přemístí nečistoty do 3litrového 
sáčku na prach. Ten vám vydrží až 
60 dní běžného vysávání.

U obou robotických vysavačů se můžete 
spolehnout na vysoký, 3 000Pa sací 
výkon a délku provozu až 140 minut. 
K ovládání slouží dálkový ovladač nebo 
mobilní aplikace SENCOR HOME, 
která vám umožňuje vysavače nastavit 
a řídit, i když nejste doma. Precizní sběr 
nečistot obstará velký rotační kartáč, 
důkladné vyčištění každého rohu pak 
boční kartáče. S výškou pouhých 7,5 cm 
se snadno pohybují i pod nábytkem, 
o efektivní pohyb po celé domácnosti se 
stará gyroskopická navigace. Volením 
ideální trasy dochází ke zkrácení doby 
úklidu, a tím i k prodloužení životnosti 
vysavačů.

Gyroskopická navigace 
zajišťuje inteligentní pohyb 

vedoucí k dokonalým 
výsledkům.

Ovládejte vysavač a další 
produkty SENCOR připojené 

k Wi-Fi pomocí jediné intuitivní 
aplikace.

SENCOR  
SMART GYRO

SOUBĚŽNÉ VYSÁVÁNÍ 
A MOPOVÁNÍ

APLIKACE  
SENCOR HOME

SRV 6485BK

Možnost vytírání vám odškrtne 
ze seznamu domácích prací 

další úkol. Podlahy budou díky 
ní bez poskvrnky.

PÉČE O DOMÁCNOST

32



VLASTNOSTI 
• Automatické vysypání nádoby na prach (model SRV 6485BK)
• Orientace v prostoru pomocí SENCOR smart gyro
• Zároveň vysávají i mopují
• Automatické zvýšení výkonu na koberci
• Sací síla: 3 000 Pa
• Výška robota: 7,5 cm
• 2 600mAh prémiová Li-Ion baterie s dobou provozu až 140 minut
• 4 úrovně sání a 3 intenzity mopování
• Inteligentní senzory proti nárazu a pádu

NÍZKÁ VÝŠKA
Díky výšce pouhých 
7,5 cm zajede vysavač 
snadno i pod nábytek.

VELKÝ ROTAČNÍ 
KARTÁČ 
Výrazně zvyšuje účinnost 
vysávání. Ideální pro 
dokonalé vysátí chlupů, 
vlasů i jemných nečistot.

SRV 6450BK

SRV 6485BK

AUTOMATICKÁ STANICE  
NA SBĚR PRACHU
Když vysavač dokončí práci, 
obsah jeho vnitřní nádrže 
se přesaje do sáčku na prach, 
který je umístěn uvnitř 
automatické stanice na sběr 
prachu. 

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

33



Robotický vysavač

SRV 9150WH 
SRV 9150WH je specialista na 
dokonale vysáté a vytřené podlahy. 
Aktivní mopování využívá různě 
silný tlak vody, a tak je výsledek 
vždy perfektní. Integrované UV-C 
světlo mezitím dezinfikuje všechny 
povrchy. 

Díky funkci multi-rooming a multi-
mapping naplánujete úklid až na pěti 
různých podlažích a klidně i pro každou 
místnost zvlášť. Ovládání vysavače je 
pohodlné, všechny programy a plány 
úklidu nastavíte v mobilní aplikaci, 
která s vysavačem komunikuje 
prostřednictvím Wi-Fi.

Laser zajistí perfektní orientaci 
v prostoru, díky čemuž bude 

úklid rychlejší a pečlivější.

Možnost vytírání vám odškrtne 
ze seznamu domácích prací 

další úkol. Podlahy budou díky 
ní bez poskvrnky.

Ovládejte vysavač a další 
produkty SENCOR připojené 

k Wi-Fi pomocí jediné intuitivní 
aplikace.

LASEROVÁ  
NAVIGACE LIDAR

MOP S ŘÍZENÍM  
INTENZITY VYTÍRÁNÍ

APLIKACE  
SENCOR HOME

USNADNĚTE SI ŽIVOT S APLIKACÍ SENCOR HOME
Usnadněte si život s chytrými spotřebiči SENCOR, které lze ovládat pomocí 
aplikace SENCOR HOME. Stačí si ji stáhnout z Google Play nebo App Store 
a můžete pohodlně zapnout vysavač a další přístroje na dálku z domova, 
kanceláře nebo chalupy. Jen klepněte na obrazovku mobilního telefonu 
a spotřebiče připojené k Wi-Fi se pustí do práce.

PÉČE O DOMÁCNOST

34



MULTI-ROOM
Funkce multi-room 
umožňuje nastavit úklid 
pro každou místnost 
zvlášť přesně tak, jak si 
přejete a potřebujete.

MULTI-MAPPING
Díky této funkci 
zmapuje vysavač až 5 
různých podlaží. Úklid 
je pak ještě efektivnější.

VLASTNOSTI
• Ovládání mobilní aplikací SENCOR HOME
• Funkce multi-rooming a multi-mapping nastaví 

optimální úklid a zakázané zóny
• Systém aktivní orientace v prostoru (laser, 

infračervené senzory)
• Senzory na detekci schodů a dalších překážek
• Systém tří rotačních kartáčů (hlavní rotační kartáč  

a dva boční rotační kartáče)
• Dvě samostatné nádoby na prach a vytírání  

(600 ml a 350 ml)
• Aktivní vytírání, tři různé intenzity vody řízené elektrickým 

čerpadlem
• Dezinfekční světlo UV-C k odstraňuje potenciálně infekční 

organismy
• Výkonná Li-ion baterie 2600 mAh (plné nabití za cca  

5 hodin)
• Provozní doba až 120 min. na jedno nabití
• 4 přednastavené programy 
• Dálkové ovládání a Wi-Fi mobilní aplikace 

UV-C  
DEZINFEKČNÍ SVĚTLO

Vysavač je vybaven vysoce 
kvalitní UV lampou. Ta při úklidu 
vyzařuje ultrafialové paprsky, které 
spolehlivě zničí až 99,9 % virů, 
bakterií, plísní a roztočů, přičemž 
zabraňuje jejich dalšímu množení. 
Pokaždé když vysáváte a vytíráte, 
vestavěné UV-C světlo likviduje 
nebezpečné mikroorganismy. To vše 
bez použití jakýchkoliv chemikálií, 
protoje je tento vysavač vhodný 
i pro alergiky a astmatiky. Užijte si 
zdravější a čistší domov s dokonale 
vysátou a vydezinfikovanou 
podlahou.

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

35



Robotický vysavač

SRV 3160TQ/SRV 3150OR EASY CLEAN +
S těmito robotickými vysavači 
zvládne úklid opravdu každý, stačí 
je zapnout přímo na těle přístroje 
nebo pohodlně přes dálkový 
ovladač. Model SRV 3160TQ je 
dokonce možné ovládat pomocí 
aplikace SENCOR HOME.

Funkce SENCOR smart room zvládne 
efektivně pokrýt vysávané plochy. Lze 
buď nastavit 30minutový program, 
po kterém vysavač sám zaparkuje 
do nabíjecí stanice, nebo využít 
automatický režim na úklid většího 
prostoru. Díky výšce pouhých 7,5 cm 
zajede vysavač i pod nábytek a menší 
šířka mu zase umožňuje skvělý pohyb 
mezi překážkami. Velký rotační kartáč si 
poradí s hrubými nečistotami, boční pak 
pečlivě uklidí rohy, plochy podél stěn 
a prostory kolem nábytku.

Ale to není všechno! Tyto robotické 
vysavače dokáží mopovat a vysávat 
zároveň. V jediný moment vysají a pomocí 
mopovacího nástavce s textilií setřou 
podlahu do čista. Intenzitu mopování 
i výkon sání lze samozřejmě nastavit.

Funkce SENCOR Smart Room 
zaručuje efektivní pokrytí 

vysávané plochy.

Možnost vytírání vám odškrtne 
ze seznamu domácích prací další 
úkol. Podlahy budou díky ní bez 

poskvrnky.

Ovládejte vysavač a další 
produkty SENCOR připojené 

k Wi-Fi pomocí jediné intuitivní 
aplikace.

SENCOR  
SMART ROOM

SOUBĚŽNÉ VYSÁVÁNÍ 
A MOPOVÁNÍ

APLIKACE  
SENCOR HOME

SRV 3160TQ

PÉČE O DOMÁCNOST

36



VLASTNOSTI 
• Ovládání na těle vysavače nebo dálkovým ovladačem 
• Model SRV 3160TQ Easy Clean + komunikuje s aplikací SENCOR HOME
• SENCOR smart room pro inteligentní pohyb v prostoru
• Souběžné vysávání a mopování díky nádobě 2v1 na prach a vodu
• Velký rotační kartáč a dva boční kartáčky
• Výška pouhých 7,5 cm
• Prémiová 2 600mAh Li-Ion baterie, provoz až 100 min
• 3 stupně sací síly a 3 intenzity mopování
• Inteligentní senzory proti nárazu a pádu

NÍZKÁ VÝŠKA
Díky výšce pouhých 
7,5 cm zajede vysavač 
snadno i pod nábytek.

VELKÝ ROTAČNÍ 
KARTÁČ 
Výrazně zvyšuje 
účinnost vysávání. 
Ideální pro dokonalé 
vysátí chlupů, vlasů  
i jemných nečistot.

SRV 3150OR

SRV 3160TQ

ROBOTICKÉ VYSAVAČE

37



KDYŽ 
TRADICE 

ZNAMENÁ  
DOKONALOST

PÉČE O DOMÁCNOST

38



Proč jsou sáčkové vysavače pořád tak populární? 
Odpověď se skrývá v jejich inovativních funkcích 
a bezkonkurenčních vlastnostech. Atraktivní design se 
u nich totiž potkává s maximálně výkonným řešením. 
Třída AAAA zaručuje nejvyšší účinnost při spotřebě 
energie, nejlepší výkon při vysávání koberců, bezchybné 
čištění tvrdých podlah a nejnižší zpětné emise prachu.

Nejnovější modely sáčkových vysavačů používají filtraci HEPA 
H13, která zaručí čistý vzduch i pro alergiky. Vysavače jsou navíc 
tiché, zvuk o síle 59 dB(A) neruší ani v domácnostech s malými 
dětmi nebo mazlíčky. Pogumovaná kolečka zajišťují snadný 
pohyb, s kovovou teleskopickou XXL trubicí dosáhne kamkoli 
a fantastický akční rádius vám ušetří přepojování do různých 
zásuvek.

VŠECHNO UKLIDÍ 

VŠUDE DOSÁHNE
K maximálnímu pohodlí při úklidu přispívá 
akční rádius. Čím větší je dosah, tím méně 
často je potřeba vysavač vypojit ze zásuvky 
a zapojit ho na novém místě. Některé 
z našich modelů sáčkových vysavačů 
vám nabídnou ohromující akční rádius až 
14 metrů, největší na celém trhu.

• 4AAAA ECO power garantuje 
vynikající výsledky na jakémkoli 
povrchu

• Speciální technologie pro extra tiché 
vysávání

• Kompletní příslušenství pro precizní 
a pohodlný úklid domácnosti, auta 
nebo chlupů z domácích mazlíčků

• Clean Air HEPA H13 zajišťuje filtraci 
vhodnou i pro alergiky

• Snadné a komfortní ovládání

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR SÁČKOVÝ 
VYSAVAČ

SÁČKOVÉ 
VYSAVAČE

SÁČKOVÉ VYSAVAČE

39



SPOTŘEBA

ČISTÝ 
VZDUCH

KOBERCE 

TVRDÉ 
PODLAHY 

SPOTŘEBA

ČISTÝ 
VZDUCH

KOBERCE 

TVRDÉ 
PODLAHY 

Sáčkový vysavač 

SVC 9300BK 4AAAA ECO POWER
Tento nejmodernější sáčkový vysavač vám díky hlučnosti pouhých  
59 dB(A) dopřeje nejtišší možný úklid. Spotřebič se postará o pořádek  
v celé domácnosti, odstraní nečistoty po mazlíčcích a uklidí i v autě.  
To vše s nejefektivnější spotřebou, nejlepšími výsledky na kobercích  
i tvrdých podlahách a s minimální reemisí prachu.

Clean Air HEPA H13 filtr, který je vhodný i pro alergiky, zajistí bezkonkurenční 
filtraci. XXL extra odlehčená hliníková trubice, která má nastavitelnou 
výšku, usnadní práci, horizontální nebo vertikální parkování vysavače  

umožní pohodlné skladování 
i přestávky během práce 
a extra velký akční rádius (12 m) 
minimalizuje přepojování mezi 
zásuvkami.
Široká nabídka příslušenství 
spomůže s úklidem v jakékoliv 
situaci a na jakémkoliv 
místě. Čtyřlitrový syntetický 
sáček zlepšuje filtraci a LED 
indikátor oznámí, kdy je sáček plný 
a potřebuje hygienicky vyměnit.

PRAKTICKÉ UKLÁDÁNÍ  
příslušenství

LED DISPLEJ

SNADNÉ A ERGONOMICKÉ 
dálkové ovládání 

CARHOME PETS

CARHOME PETS

CAR

HOME

PETS

CAR

HOME

PETS

PÉČE O DOMÁCNOST

40



VLASTNOSTI 
• SVC 9300BK 4A+AAA ECO POWER perfektně 

uklidí každý povrch
• Superior Silence technologie 59 dB(A) pro 

nejtišší možné vysávání
• Clean Air HEPA H13 filtr zajišťuje špičkovou 

filtraci vhodnou i pro alergiky
• Příslušenství Complete Care využijete při úklidu 

doma, po mazlíčcích nebo v autě
• Dálkové ovládání pro ergonomický provoz, 

nastavení výkonu máte vždy po ruce
• Pokryje 452 m2, díky čemuž je potřeba méně 

měnit zásuvky
• Extra dlouhý akční rádius 12 m (délka 

napájecího kabelu 9 m)
• XXL extra odlehčená hliníková trubice 

s nastavitelnou výškou pro lepší ergonomii práce
• 3 horizontální a vertikální parkovací pozice 

umožní pohodlné skladování nebo přestávky 
během vysávání

• Měkká kolečka chrání podlahu a tiše se pohybují
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Elektronické ovládání výkonu s LED displejem
• LED indikátor plného sáčku

DLOUHÁ OHEBNÁ ŠTĚRBINOVÁ HUBICE 
Extra dlouhá, flexibilní štěrbinová hubice je extrémně 
užitečná zejména v autě. Dosáhne totiž i do nejhůře 
přístupných míst.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. TURBO KARTÁČ   

2. MINI TURBOKARTÁČ   

3. UNIVERZÁLNÍ HUBICE NA PODLAHY   

4. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE   

5. PRACHOVÝ KARTÁČEK   

6. HUBICE NA HLADKÉ POVRCHY   

7. DLOUHÁ OHEBNÁ ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

1

3

6

2

5

4

7

59 452

Superior Silence

PARAMETRY

SÁČKOVÉ VYSAVAČE

41



4242

ŠETŘÍME, 
 VYSÁVÁME 
BEZ SÁČKŮ

PÉČE O DOMÁCNOST

42



Když chcete vysávat bez dodatečných nákladů, 
rozhodněte se pro bezsáčkové vysavače SENCOR. 
Nádoba na nečistoty je dostatečně velká, aby pojala 
prach a nežádoucí částečky z celé domácnosti. Vše 
zůstává bezpečně uvnitř, k čemuž přispívá i filtr Clean Air 
HEPA H13, který vyčistí vzduch tak, že je v pořádku i pro 
alergiky. Multicyklonový systém pracuje na plný výkon 
bez ohledu na to, jak moc se nádoba na prach zaplní.

Prémiové bezsáčkové vysavače SENCOR se pyšní hodnocením 
4AAAA v oblasti spotřeby energie, čištění koberců a tvrdých 
podlah a zpětného uvolňování prachu. Postarají se tak o úklid bez 
jakýchkoli kompromisů.

BEZSÁČKOVÉ  
VYSAVAČE

CYKLONOVÝ EFEKT

CYKLON A HEPA FILTRACE 
Bezsáčkové vysavače využívají 
cyklonový efekt, jehož odstředivá síla 
oddělí drobné nečistoty od vzduchu. 
Většina částic uvízne v nádobě a o ty 
nejmenší se postará HEPA filtr. Spolu 
tak zaručí hygienu bez jakýchkoliv 
kompromisů.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ
• Multicyklonová technologie bez 

ztráty sacího výkonu
• 4AAAA ECO power dokonale 

uklidí jakýkoliv povrch
• Kompletní příslušenství pro 

precizní a pohodlný úklid 
domácnosti, auta nebo chlupů 
z domácích mazlíčků

• Clean Air HEPA H13 zajišťuje 
filtraci vhodnou i pro alergiky

• Nižší provozní náklady, není 
potřeba kupovat sáčky

BEZSÁČKOVÉ VYSAVAČE

43



Naše nejpokročilejší bezsáčková 
technologie odděluje nečistoty 
od vzduchu v několika menších 
cyklonech. Tento vícenásobný 
způsob zajistí silný a stálý výkon,  
a to i v případě, že je nádobka na 
nečistoty plná.

Bezsáčkový vysavač

SVC 1080TI 4AAAA ECO POWER
To, co dokáže tento model bezsáčkového vysavače, nadchne 
i nejnáročnější uživatele. Excelentní vysávání všech povrchů  
a Complete Care příslušenství, které se postará o úklid doma, po 
mazlíčcích nebo v autě, z něj dělají nejlepší možnou volbu.

Multi-cyklonová technologie zaručuje, že sací síla neklesne, zatímco Clean  
Air HEPA H13 filtr vyčistí vzduch tak dobře, že spokojení budou i alergici. O vaše 
pohodlí se postará nízká hlučnost 78 dB, pokrytí plochy 314 m2 a XXL kovová 
teleskopická trubice, kterou lze přizpůsobit každé výšce.

SPOTŘEBA

ČISTÝ 
VZDUCH

KOBERCE 

TVRDÉ 
PODLAHY 

SPOTŘEBA

ČISTÝ 
VZDUCH

KOBERCE 

TVRDÉ 
PODLAHY 

CARHOME PETS

CARHOME PETS

CAR

HOME

PETS

CAR

HOME

PETS

VLASTNOSTI
• SVC 1080TI 4AAAA ECO POWER perfektně uklidí každý povrch 
• Příslušenství Complete Care pomůže nejlepší výsledky při úklidu doma,  

po mazlíčcích nebo v autě
• Multi-cyklonová technologie chrání před poklesem výkonu
• XXL kovová teleskopická trubice s nastavitelnou výškou pro ergonomickou práci
• Horizontální parkování pro snadné ukládání a přestávky během vysávání
• Clean Air HEPA H13 filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou i pro alergiky
• Nízká hlučnost 78 dB(A) zaručí tiché vysávání
• Pokryje 314 m2, díky čemuž je potřeba méně měnit zásuvky
• Akční rádius 10 m (délka napájecího kabelu 7 m)
• XXL 3,5l nádoba na prach
• Měkká kolečka chrání podlahu a tiše se pohybují
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Elektronická regulace výkonu 

Multi-cyklonový systém

PÉČE O DOMÁCNOST

44



EXTRA DLOUHÁ 
ŠTĚRBINOVÁ HUBICE
Tato hubice se v autě dostane 
skutečně kamkoliv, i do velmi 
úzkých a problematických 
míst. 

TURBO KARTÁČ
Silný rotační kartáč je velmi 
užitečný při důkladném 
vysávání koberců a běhounů. 
Poradí si s vlasy, chlupy 
a nejrůznějšími vlákny. Úklid je 
díky němu rychlejší a efektivnější, 
jemné kartáčování zvyšuje 
účinnost vysávání až o 25 %.

ERGONOMICKÝ
Praktické madlo pro snadné 
přenášení doplňuje ještě 
další, horní držadlo. To 
pomáhá snadno otevírat 
nádobu na nečistoty.

HUBICE NA TVRDÉ 
PODLAHY
Tato hubice se 100% 
přírodním kartáčem obstará 
jemný, tichý a precizní úklid 
všech tvrdých podlah včetně 
dřeva, plovoucích podlah, 
dlažby, linolea a mramoru.

MINI TURBOKARTÁČ
Mini turbokartáč je tou nejlepší
volbou při úklidu zvířecích 
chlupů a vysávání v hůře 
přístupných místech. Poradí 
i s těžko odstranitelnými 
vlákny na sedačkách 
aut, čalounění, schodech, 
polštářích nebo jiných 
textiliích.

HEPA FILTR
Vysoce kvalitní HEPA 
H13 filtr zachytí i ty 
nejmenší částečky prachu 
a nečistoty, a pomůže tak 
udržovat zdravý domov.

PARAMETRY
314

Multi Cyclone

78

1

3

6

2

5

4

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
1. TURBOKARTÁČ

2. MINI TURBOKARTÁČ, KOMBINOVANÁ PODLAHOVÁ HUBICE

3. UNIVERZÁLNÍ PODLAHOVÁ HUBICE S VÝSUVNÝM KARTÁČEM

4. ŠTĚRBINOVÁ HUBICE, PRACHOVÝ KARTÁČEK

5. HUBICE NA TVRDÉ PODLAHY

6. DLOUHÁ OHEBNÁ ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

BEZSÁČKOVÉ VYSAVAČE

45



TEPLO 
A VZDUCH
Jak si zajistit příjemné a zároveň zdravé prostředí doma nebo v kanceláři? Pomohou přístroje od 
SENCOR. Ty chytré komunikují prostřednictvím Wi-Fi s aplikací SENCOR HOME, a tak je můžete 
ovládat, ať už jste kdekoli. V práci ťuknete na displej, a zařízení doma hned pracuje, tak snadné to je.

Tepelnou pohodu zajistí naše tepelné konvektory a ventilátory. V horkých letních dnech naopak 
doceníte mobilní klimatizaci, která se nekompromisně vypořádá s přehřátým vzduchem 
v místnosti. Osvěží vás také naše kolekce ventilátorů, jejichž vánek je ještě zdůrazněný pohybem 
ze strany na stranu. Aby byla vaše domácnost zdravá, bez nebezpečných spor plísní, používají 
odvlhčovače SENCOR filtr HEPA, který pohltí i sebemenší částečku. Děláme prostě všechno pro 
to, aby vám doma nebo v kanceláři bylo dobře.

4646



4747



KOMFORTNÍ 
TEPLOTA I BĚHEM 
CHLADNÝCH DNŮ

TEPLO A VZDUCH

48



• Ovládání přímo na přístroji 
i prostřednictvím Wi-Fi a aplikace 
SENCOR HOME

• Elegantní skleněný design vhodný 
i do moderních interiérů

• Vynikající výkon a variabilní teplota

• Umístění v prostoru i na zeď

• LED displej s nočním režimem pro 
nerušený spánek

• Stupeň ochrany IP24, možnost 
použít konvektor i v koupelně

Vrátit se za chladného dne do příjemně vyhřáté 
místnosti? Dnes už je to snadné, nejnovější tepelné 
konvektory totiž zapnete a nastavíte na dálku 
prostřednictvím Wi-Fi a aplikace SENCOR HOME.

O tepelnou pohodu se starají různé stupně výkonu, elegantní 
vzhled pak zaručuje čelní sklo hned v několika barevných 
provedeních. Je jen na vás, zda konvektor necháte stát na 
designových nožkách v prostoru, nebo jej zavěsíte na zeď.

LED digitální displej s dotykovým ovládáním lze večer 
vypnout, aby váš spánek byl skutečně ničím nerušený.  
Naše tepelné konvektory můžete použít kdekoli  
v domácnosti, díky stupni ochrany IP24 zajistí teplo  
i v koupelně.

PRO KAŽDÝ PROSTOR

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR TEPELNÝ 
KONVEKTOR

TEPELNÉ  
KONVEKTORY  

ELEGANTNÍ DESIGN 
Dokonale funkční, dokonale krásné. Takové jsou naše tepelné 
konvektory. Elegantní vzhled jim dává sklo, ať už v bílé, nebo 
černé barvě. Vyniknou jako solitér v prostoru nebo ukotvené 
na zeď: mají totiž nožičky i přípravu na zavěšení. Moderní 
vzhled podtrhuje LED displej, který ukazuje důležité údaje 
a zároveň funguje jako ovládací prvek.

TEPELNÉ KONVEKTORY

49



Tepelný konvektor

SCF 4741BK

Topný konvektor, který vypadá jako 
designový prvek? Jistě! Toto skleněné 
topení v bílé, černé nebo červené 
variantě spojuje eleganci s moderními 
funkcemi. Patří mezi chytrá zařízení, 
a tak ho můžete ovládat přes Wi-Fi 
pomocí aplikace SENCOR HOME 
v mobilním telefonu. Ať už ho umístíte 
volně do prostoru, nebo na zeď, 
vynikne jeho moderní vzhled. 

Na přední straně najdete dotykové ovládání 
s LED podsvíceným displejem, teplotu 
nastavíte v širokém rozpětí 5–45 °C. 
Konvektor splňuje přísné mezinárodní 
požadavky a díky normě IP24 je vhodný 
i do koupelny. Nejen v ložnici potěší funkce 
ECO, ta spustí úsporný a tichý režim 
s možností vypnout podsvícení displeje.

VLASTNOSTI
• Ovládání pomocí Wi-Fi a aplikace 

SENCOR HOME
• 2 stupně výkonu: nízký výkon 1 200 W / 

vysoký výkon 2 400 W
• Velký LED digitální displej s dotykovým 

ovládáním
• Nastavitelný teplotní rozsah 5–45 °C
• K použití jako volně stojící nebo nástěnný
• 24hodinový časovač
• Funkce ztlumení displeje
• Dětský zámek
• Stupeň ochrany IP24
• Bezpečnostní pojistka proti přehřátí
• Funkce detekce otevřeného okna
• Rozměry: 86,5 × 10,5 × 47,5 cm
• Hmotnost: 10,5 kg

SCF 4740WH SCF 4741BK SCF 4742RD

TEPLO A VZDUCH

50



Tepelný konvektor

SCF 4241BK

Skleněný tepelný konvektor 
v elegantním bílém nebo černém 
provedení prohřeje každou 
místnost. V obývacím pokoji 
vynikne přední deska z kvalitního 
tvrzeného skla, v ložnici potěší 
možnost vypnout displej, aby 
přístroj nerušil při usínání. 

V koupelně se konvektor vyrovná s vyšší 
vzdušnou vlhkostí díky stupni ochrany 
IP24. Topení jednoduše nastavíte pomocí 
dotykových prvků, dálkovým ovládáním 
nebo prostřednictvím aplikace SENCOR 
HOME. Ta dokáže topení ovládat, i když 
jste mimo domov. Po příchodu z práce 
nebo výletu vás tak bude čekat příjemně 
vyhřátý pokoj.

VLASTNOSTI
• 2 000 W
• Ovládání aplikací SENCOR HOME, 

dálkovým ovládáním nebo tlačítky na 
přístroji

• 3 režimy (ECO / Comfort / Antifrost)
• Nastavení teploty 5–50 °C
• Velký LED displej s možností ztlumení 
• 24hodinový časovač & týdenní 

scénáře nastavitelné prostřednictvím 
telefonu

• Volně stojící nebo nástěnný
• Stupeň ochrany IP24
• Funkce detekce otevřeného okna
• Pojistka proti přehřátí a zamrznutí
• Dětský zámek
• Rozměry: 78 × 22,5 × 51,5 cm
• Hmotnost: 6,7 kg

SCF 4240WH SCF 4241BK

TEPELNÉ KONVEKTORY

51



TEPELNÉ  
VENTILÁTORY  

MÉNĚ ELEKTŘINY
VÍCE TEPLA

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR TEPELNÝ 
VENTILÁTOR
• PTC články spotřebují méně 

elektrické energie

• Ovládání pomocí Wi-Fi a aplikace 
SENCOR HOME

• Bezpečný provoz díky ochraně 
proti přehřátí a překlopení

• Oscilace zlepšuje distribuci tepla 
po místnosti

• Nastavitelná teplota a časovač pro 
pohodlné používání

Tepelné ventilátory SENCOR zaženou nepříjemný chlad 
během chvilky. Rychlý a bezpečný ohřev vzduchu zajišťují 
keramické PTC topné články, které pracují efektivněji, než je 
u jiných zdrojů tepla běžné, a tak spotřebují méně elektrické 
energie. Stejně jako u všech horkovzdušných zařízení je 
i zde klíčová bezpečnost. Tu garantuje dvojitá ochrana proti 
přehřátí s bezpečnostní pojistkou při převrácení.

Teplotu lze podle konkrétního ventilátoru nastavit v širokém rozmezí 
od 10 do 35 °C, oscilace pak účinně rozptyluje teplý vzduch po 
místnosti. K dispozici je i časovač, s nímž naplánujete provoz, jak 
potřebujete. U tepelných ventilátorů je důležité sledovat, pro jak velký 
prostor jsou vhodné. Naše nejvýkonnější vyhřejí místnosti o rozloze 
až 24 m² (60 m³), využijete je tedy doma i v kanceláři. Nejmodernější 
modely lze ovládat odkudkoli díky Wi-Fi a aplikaci SENCOR HOME.

TEPLO A VZDUCH

52



Keramické topidlo s Wi-Fi

SFH 8994WH 
Vrátit se za sychravého dne do příjemně vyhřátého pokoje? S topidlem 
SFH 8994WH můžete mít teplo pod kontrolou prakticky odkudkoli, a to 
prostřednictvím chytrého telefonu s aplikací SENCOR HOME. V ní topení 
zapnete a nastavíte požadovanou teplotu. 

Provoz přístroje je velmi efektivní, využívá totiž technologii PTC, kde teplo produkují 
keramické články. Ty mají oproti klasickým topidlům vysokou účinnost a při 
stejném výkonu i nižší spotřebu elektřiny. Dva režimy optimálně vytopí požadovaný 
prostor. K dispozici je i funkce ventilátoru, takže přístroj najde své využití i v létě.

VLASTNOSTI
• 3 režimy: ventilátor / 1 300 W / 2 200 W
• Ovládání prostřednictvím Wi-Fi s aplikací SENCOR HOME
• Rozsah nastavení teploty 10–49 °C
• Topné články PTC pro efektivní a bezpečný ohřev
• Dvojitá ochrana proti přehřátí
• Bezpečnostní pojistka při převrácení
• Oscilace
• Časovač 1–12 hodin
• Dálkové ovládání
• Integrovaná rukojeť a prostor pro dálkové ovládání
• Pro místnosti až 24 m² (60 m³)

VLASTNOSTI
• 3 režimy: ventilátor / 1 300 / 2 200 W
• Rozsah nastavení teploty 10–35 °C
• Topné články PTC pro efektivní a bezpečný ohřev
• Dvojitá ochrana proti přehřátí
• Bezpečnostní pojistka při převrácení
• Oscilace
• Časovač 1–12 h
• Dálkové ovládání
• Integrovaná rukojeť a prostor pro  

dálkové ovládání
• Pro místnosti až 24 m² (60 m³)

Keramické topidlo

SFH 8990BK 
Technologie PTC využívá keramické články, které jsou ve srovnání 
s klasickými účinnější a mají menší spotřebu elektrické energie. PTC navíc 
nevysouší vzduch a nespaluje kyslík, a tak se vám bude lépe dýchat. 
O optimální vyhřátí prostoru se starají nejen dva režimy výkonu, ale také 
možnost zapnout oscilaci zprava doleva. 

Provoz je nákladově efektivní, jakmile totiž dosáhne teplota požadované hodnoty, 
články přestanou pracovat, jen ventilátor rozfoukává teplý vzduch po místnosti. 
Když teplota klesne o 3 stupně, začnou znovu topit. O bezpečný provoz se stará 
dvojnásobná pojistka proti přehřátí a automatické vypnutí při převrácení.

TEPELNÉ VENTILÁTORY

53



PŘÍJEMNÁ 
TEPLOTA

PO CELÝ ROK

TEPLO A VZDUCH

54



• Chlazení, ventilace a odvlhčování 
v jednom přístroji

• Úsporný provoz: energetická třída 
A++ při chlazení a A+++ při topení

• Snadné ovládání aplikací 
SENCOR HOME nebo dálkovým 
ovladačem

• Mohutný chladicí výkon až  
16 000 BTU/h

• Snadné přemisťování z místnosti 
do místnosti

S přenosnou klimatizací se už nemusíte obávat letní vlny 
veder. Dopřeje vám příjemné a chladivé prostředí, ať jste, 
kde jste, doma i v kanceláři jednoduše nastavíte ideální 
teplotu. Naše pokročilé přístroje je možné ovládat také 
pomocí Wi-Fi a mobilní aplikace, díky které máte plnou 
kontrolu i na dálku. Na místě můžete použít dálkové 
ovládání.

Nová generace přístrojů zajistí chlazení, ventilaci i odvlhčování, 
abyste se cítili co nejlépe. Mohutný výkon až 16 000 BTU/h se 
postará o rychlé a účinné ochlazení místnosti a poslouží i jako 
odvlhčovač. Důležitým aspektem je spotřeba elektřiny, naše 
nejúčinnější mobilní klimatizace se pyšní energetickou třídou 
A++ při chlazení a A+++ při topení. Provoz je tak v dané kategorii 
skutečně úsporný.

DOMA I V KANCELÁŘI

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR MOBILNÍ 
KLIMATIZACI

MOBILNÍ  
KLIMATIZACE  

V LÉTĚ CHLADÍ, V ZIMĚ HŘEJÍ 
Moderní mobilní klimatizace jsou užitečné po celý rok. 
V létě chladí, v zimě topí, a kdykoli je potřeba, odčerpají 
ze vzduchu přebytečnou vlhkost. Starají se tak nejen 
o vaši tepelnou pohodu, ale také o zdraví. Vysoušením 
totiž brání vzniku plísní a uvolňování nebezpečných 
spor do vaší domácnosti.

MOBILNÍ KLIMATIZACE

55



Mobilní klimatizace Wi-Fi AllSeasons

SAC MT9078CH
Všestranná mobilní klimatizace SENCOR 
SAC MT9078CH najde uplatnění za každého 
počasí. V létě chladí, v zimě topí a odvlhčuje, 
kdykoli je to třeba. Při chlazení spadá do 
energetické třídy A++, při topení do třídy 
A+++, a tak patří mezi úspornější zařízení  
na trhu. Chladicí výkon 9 000 BTU/h je  
ideální pro místnosti s podlahovou plochou 
od 31 do 35 m². K dispozici je 5 režimů 
(chlazení, odvlhčování, ventilace, topení, 
smart) a čtyři různé rychlosti. Úsporu 
energie a nerušený spánek zajistí noční 
režim, díky 24hodinovému 
časovači je pak možné odložit 
start nebo naplánovat vypnutí.

Součástí je i kompletní těsnicí 
sada, ta se suchým zipem snadno 
přichytí přímo na okno. Do ní se 
potom připevní výpustní hadice, 
která z místnosti odvede nežádoucí 
teplo. Klimatizace má Wi-Fi modul, 
a tak je možné ji ovládat odkudkoli 
prostřednictvím aplikace SENCOR 
HOME. Samozřejmostí je i intuitivní 
dotykový panel s displejem a dálkový
ovladač.

TEPLO A VZDUCH

56



VLASTNOSTI
• Chladicí výkon 9 000 BTU/h
• Doporučená plocha místnosti: 31–35 m2 
• 5 režimů: chlazení, odvlhčování, ventilace, topení, smart
• 4 rychlosti: vysoká, střední, nízká, auto
• Teplota chlazení od 18 do 32 °C
• Teplota topení v rozsahu 13–27 °C
• Dotykový ovládací panel s displejem
• Ovládání přes mobilní aplikaci SENCOR HOME
• Noční režim „spánku“ pro úsporu energie a nerušený spánek
• 24h časovač – možnost odloženého startu a vypnutí
• Integrovaný zásobník na kondenzát o objemu 1,2 l
• Indikace naplnění zásobníku
• Kompletní sada pro odvod teplého vzduchu a těsnění oken
• Hlučnost v režimech rychlostí: 50/48/47 dB(A) (vysoká/

střední/nízká)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, TĚSNICÍ 
SADA NA OKNA A DVEŘE: LÁTKOVÁ 
ZÁBRANA SE ZIPEM, KOTOUČ 
SAMOLEPICÍHO SUCHÉHO ZIPU, 
PLASTOVÁ OKENNÍ SADA PRO 
POSUVNÁ A STŘEŠNÍ OKNA
FLEXIBILNÍ HADICE S ADAPTÉRY, 
TĚSNĚNÍ, VYPOUŠTĚCÍ HADICE

MOBILNÍ KLIMATIZACE

A++
CHLAZENÍ

Energetická třída
TOPENÍ

A+++

57



Mobilní klimatizace s Wi-Fi

SAC MT7048C
Bojovník proti horku a vlhkosti. Tak by se dala ve 
stručnosti popsat klimatizace SAC MT7048C. Chladicí 
výkon 7 000 BTU/h zlepší klima v místnostech 
o rozloze až 26 m² (54–67 m³), a to pomocí tří režimů 
(chlazení, ventilace a odvlhčování). 

Klimatizaci je možné pohodlně ovládat na dálku chytrým 
telefonem. Je totiž napojena na Wi-Fi a komunikuje s aplikací 
SENCOR HOME, v níž nastavíte vše potřebné. K dispozici je 
však i ovládací panel a dálkový ovladač. Časovač lze nastavit 
v rozmezí jedné hodiny až celého dne. 

VLASTNOSTI
• Chladicí výkon 7 000 BTU/h 
• Výkon odvlhčování: 20 l/den
• 3 režimy: chlazení, ventilace, odvlhčování
• Ovládání pomocí Wi-Fi přes mobilní aplikaci 

SENCOR HOME
• Objem proudícího vzduchu: 300/220 m³/h
• Pro místnosti o rozloze 21–26 m² (54–67 m³)
• Teplota nastavitelná v rozsahu 17–30 °C
• 2 úrovně rychlosti: vysoká a nízká
• Dálkové ovládání 
• Časovač 1–24 hodin
• Funkce spánek pro klidnější a úspornější 

chod během noci
• Odložené zapnutí / automatické vypnutí
• 0,7l integrovaný zásobník na kondenzát 

s výpustí a indikací naplnění
• Kompletní sada pro odvod teplého vzduchu 

a těsnění oken
• 0,125 kg ekologického chladiva R290 bez emise skleníkových plynů

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, TĚSNICÍ SADA NA OKNA A DVEŘE: LÁTKOVÁ 
ZÁBRANA SE ZIPEM, KOTOUČ SAMOLEPICÍHO SUCHÉHO ZIPU, 
PLASTOVÁ OKENNÍ SADA PRO POSUVNÁ A STŘEŠNÍ OKNA
FLEXIBILNÍ HADICE S ADAPTÉRY, TĚSNĚNÍ

TEPLO A VZDUCH

58



Mobilní klimatizace Wi-Fi Iceberg

SAC MT1603C
S mobilní klimatizací SAC MT1603C Wi-Fi 
Iceberg vám horko nebude, patří totiž k našim 
nejvýkonnějším. Ochladí a zlepší kvalitu vzduchu 
doma i v kanceláři, a to při maximální velikosti 
prostoru 68 m² / 177 m³. Klimatizaci můžete 
pohodlně ovládat prostřednictvím  
Wi-Fi a aplikace SENCOR HOME, příjemné  
klima si tak nastavíte na dálku odkudkoli. Na 
panelu s displejem nastavíte režim, rychlost 
a teplotu. O klidné spaní pečuje noční program, 
přístroj při něm sníží rychlost a ztlumí jas, aby 
nerušil.

Součástí je i kompletní těsnicí sada. Ta se suchým zipem 
se uchytí na okno a rám. Okno přitom zůstává plně 
funkční. Do mezery se pak vloží výpustní hadice, která 
odvádí přebytečné teplo z klimatizace.

VLASTNOSTI
• 3 režimy: chlazení, ventilace, odvlhčování
• Ovládání pomocí Wi-Fi přes mobilní 

aplikaci SENCOR HOME
• Chladicí výkon 16 000 BTU/h 
• Dálkové ovládání s LCD displejem
• 3 úrovně rychlosti: nízká, střední, vysoká
• Výkon odvlhčování: 50 l/den
• Doporučená velikost místnosti:  

68 m² / 177 m³
• Nastavitelná teplota v rozsahu 17–30 °C
• Časovač: 1–24 h
• Funkce spánek pro klidnější a úspornější 

chod během noci
• Snadno čistitelný vzduchový filtr 
• 1l integrovaný zásobník na kondenzát
• Kompletní sada pro odvod teplého vzduchu a těsnění oken
• Integrovaná rukojeť a 4 pojezdová kolečka pro jednodušší 

manipulaci

MOBILNÍ KLIMATIZACE

59



PŘÍMÁ 
CESTA KE 

SVĚŽÍMU VÁNKU

TEPLO A VZDUCH

60



• Moderní i klasický design

• Dálkový ovladač a dotykový 
displej pro snadné ovládání

• Až čtyři provozní režimy pro 
každou situaci

• Tři rychlosti a horizontální oscilace

• Tichý chod neruší při práci nebo 
odpočinku

• Časovač a automatické vypnutí 
pro vaše pohodlí

Ať už jste příznivcem moderního designu, nebo 
dáváte přednost klasickému vzhledu, mezi 
stojanovými ventilátory od SENCOR si určitě 
vyberete. Ty nejmodernější umí dokonce víc než jen 
zajistit svěží vánek.

Nejnovější modely nabízejí až čtyři provozní režimy, tři 
různé rychlosti a horizontální oscilaci. Ta ještě zintenzivní 
pocit osvěžení. Samozřejmostí je tichý chod, aby vás 
ventilátor nerušil při práci nebo odpočinku. A protože 
se jedná o vyspělé přístroje, je k dispozici ovládání na 
dotykovém panelu, dálkový ovladač a také 12hodinový 
časovač s funkcí automatického vypnutí. Protože 
i jednoduchý přístroj může přinést nadstandardní komfort.

TICHÝ V NOCI

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR SLOUPOVÝ 
VENTILÁTOR

SLOUPOVÉ  
VENTILÁTORY  

SILNÝ VE DNE 
Naše sloupové ventilátory používají až čtyři různé 
provozní režimy a tři rychlosti. Můžete tak vždy vybrat 
to pravé pro danou situaci. Přes den oceníte silnější 
výkon, který vás spolehlivě osvěží, v noci pak tichý 
provoz, při němž budete nerušeně spát.

SLOUPOVÉ VENTILÁTORY

61



Sloupový ventilátor WI-FI SmartBreeze

SFT 4207BK
Ventilátor SENCOR SFT 4207BK se 
stane vítaným pomocníkem v horkých 
dnech. Nabízí 3 rychlostní stupně a volit 
můžete ze 4 přednastavených programů. 
To vše lze navíc kombinovat s horizontální 
oscilací a vertikálním náklonem ve dvou 
úhlech. Perfektně si tak přizpůsobíte 
proudění vzduchu podle toho, co právě 
potřebujete. 

Potěší tichým provozem, maximální hlučnost 
je 58 dB, a tak neruší ani v noci. Má také 
časovač na 1–12 hodin, po uplynutí nastavené 
doby se přístroj automaticky vypne. Řídit 
ho můžete pomocí Wi-Fi přes aplikaci 
SENCOR HOME, dálkovým ovladačem nebo 
dotykovým panelem. LED displej na přední 
straně ventilátoru informuje o aktuální teplotě 
v místnosti.

VLASTNOSTI
• Wi-Fi ovládání pomocí aplikace 

SENCOR HOME
• Horizontální oscilace
• 2 stupně vertikálního náklonu
• 3 rychlosti (nízká, střední, vysoká)
• 4 režimy (normal, natural, sleep, child)
• Funkce časovače 1–12 hodin
• Dotykové ovládání
• Dálkové ovládání
• LED podsvícený displej s ukazatelem 

teploty

TEPLO A VZDUCH

62



Sloupový ventilátor

SFT 3800BK
Sloupový ventilátor SENCOR SFT 3800BK 
zajistí příjemný svěží vánek v horkých letních 
dnech a svým elegantním vzhledem navíc skvěle 
zapadne do každého interiéru. 

Nabízí 4 provozní režimy, 3 rychlosti a horizontální 
oscilaci, která ještě zintenzivní pocit osvěžení. Spolehnout 
se můžete i na tichý chod a snadné nastavení pomocí 
dotykového panelu nebo dálkového ovládání. K dispozici je 
i 12hodinový časovač s funkcí automatického vypnutí.

VLASTNOSTI
• Velikost: 96 cm
• Příkon: 45 W
• 4 režimy: normální / přirozený / spánek / usínání
• 3 provozní rychlosti: nízká / střední / vysoká
• Horizontální otáčení
• Dotykový ovládací panel
• Dálkové ovládání
• 12hodinový časovač
• Háček na zavěšení napájecího kabelu
• Střídavý motor s měděným vinutím
• Max. průtok vzduchu: 34,95 m³/min
• Max. úroveň průtoku vzduchu: 2,55 m/s
• Max. hladina hluku: 54,4 dB(A)

SLOUPOVÉ VENTILÁTORY

63



Sloupový ventilátor

SFT 3113BK
Hned tři rychlosti proudění vzduchu 
vás ochladí v horkých dnech. 

Sílu, otáčení i časovač nastavíte pomocí 
dálkového ovladače nebo přímo na 
dotykovém panelu na samotném přístroji. 
Příkon 50 W dává tomuto sloupovému 
ventilátoru dostatečnou sílu, abyste se cítili 
dobře i během nejparnějšího léta.

VLASTNOSTI
• 3 rychlosti (nízká / střední / vysoká)
• Horizontální otáčení
• Dotykový panel
• Dálkové ovládání
• Časovač
• Max. tok vzduchu: 7,38 m3/min
• Max. rychlost proudění: 0,68 m/s
• Max. hladina hluku: 56,1 dB
• Příkon: 50 W
• Motor: hliníkový

SFT 3112WH SFT 3113BK

TEPLO A VZDUCH

64



Sloupový ventilátor

SFT 3107WH
Během horkých letních dnů vás příjemně osvěží 
sloupový ventilátor.

Rychlost proudění vzduchu můžete nastavit ve třech 
různých stupních podle toho, co situace vyžaduje. 
Horizontální otáčení zajistí optimální distribuci vzduchu. 
Vše snadno nastavíte klasickým otočným ovladačem.

VLASTNOSTI
• 3 rychlosti (nízká / střední / vysoká)
• Horizontální otáčení
• Manuální otočný ovladač
• Max. tok vzduchu: 7,38 m3/min
• Max. rychlost proudění: 0,68 m/s
• Max. hladina hluku: 56,1 dB
• Příkon: 50 W
• Motor: hliníkový

SFT 3107WH SFT 3108BK

SLOUPOVÉ VENTILÁTORY

65



STOLNÍ  
VENTILÁTORY  

PŘÍJEMNÉ 
OSVĚŽENÍ

AŤ JSTE KDEKOLI

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR AKU STOLNÍ 
VENTILÁTOR
• Praktická konstrukce, snadno 

složíte a přenesete

• Výdrž baterie až 15 hodin

• Nabíjení přes běžné USB-C

• Jednoduché ovládání přímo na 
přístroji

Klasické stolní ventilátory známe všichni. To ale 
neznamená, že se jim vyhýbají inovace. SENCOR teď 
nabízí i akumulátorové verze, u kterých nemusíte řešit, 
jestli je k dispozici zásuvka. 

Nabíjejí se totiž prostřednictvím USB-C a plná baterie vystačí až na 
15 hodin tichého provozu. Díky malým rozměrům a praktickému 
skládání teď můžete mít svěží vánek všude s sebou.

TEPLO A VZDUCH

66



Aku stolní ventilátor

SFE 0773WH
Skladný a skládací, přenosný, bezdrátový 
a bateriový. Tak se dá ve stručnosti popsat tento 
praktický nabíjecí ventilátor, který v tichém 
režimu nabízí až 15 hodin provozu. Kdyby se 
baterie vybila, stačí ho zapojit přes USB-C 
a ventilátor poběží i při dobíjení.

Design je promyšlený do sebemenšího detailu. Díky 
dvěma kloubům na nožce lze ventilátor snadno složit 
nebo směrovat proudění vzduchu. Poskládaný má na 
výšku jen lehce přes 10 cm, a tak se snadno přenáší 
i ukládá. Střed ochranného košíku ventilátoru slouží 
jako mechanický ovladač, kterým nastavíte, zda se má 
mřížka otáčet a jak rychle.

VLASTNOSTI
• 4 provozní rychlosti (tichý režim, nízká, střední, vysoká)
• Skládací a přenosný
• 2 klouby pro snadné složení a nasměrování proudu 

vzduchu
• Nastavitelná rotace přední mřížky
• Poutko na zavěšení
• Automatické stmívání kontrolek (do 1 minuty)
• Průměr ventilátoru: 18 cm
• Průměr lopatek: 14,4 cm
• Až 15 hodin na jedno nabití v tichém režimu
• 1,5m USB-C nabíjecí kabel
• 4 000mAh baterie
• Čas do plného nabití: 4 h
• Průchozí režim nabíjení
• Počet nabíjecích cyklů: > 300

STOLNÍ VENTILÁTORY

67



ZDRAVÁ 
DOMÁCNOST

BEZ PŘEBYTEČNÉ 
VLHKOSTI

TEPLO A VZDUCH

68



• Odvlhčuje a filtruje vzduch

• Filtr HEPA H11 spolehlivě odstraní 
i spory plísní

• Napojení na Wi-Fi a ovládání 
aplikací SENCOR HOME

• Odvádí kondenzát do nádoby 
nebo hadičkou

• Dostatečný výkon i pro velké 
místnosti

Přílišná vzdušná vlhkost je nejen nepříjemná, ale také 
zdraví škodlivá. Zbavte se jí včas díky odvlhčovačům od 
SENCOR. Ať už jste doma, nebo v kanceláři, naše přístroje 
vyřeší problém rychle a efektivně. Využívají totiž moderní 
technologie na indikaci vlhkosti, sledování jejího vývoje 
i samotného odvlhčování.

Nejvýkonnější odvlhčovače odeberou ze vzduchu desítky litrů vody 
denně. Kondenzát sbírají do nádoby nebo vypouští hadičkou přímo 
do odpadu podle toho, co vám vyhovuje víc. A protože komunikují 
prostřednictvím Wi-Fi, dají vám o plnosti nádoby vědět v aplikaci 
SENCOR HOME.

Naše přístroje nejen zbaví vzduch přebytečné vlhkosti, ale také ho 
vyčistí. O to se postará filtr HEPA H11, s jeho pomocí bude vzduch 
bez nežádoucích nečistot a také bez nebezpečných spor plísní, které 
se ve vlhkém prostředí často vyskytují. Nejúčinnější přístroje dokáží 
odvlhčit až 30 litrů za den.

PRO VAŠE ZDRAVÍ

PROTI PLÍSNÍM 
Stačí jen o něco zvýšená vlhkost, a plíseň je na světě. Tomu 
se však dá snadno předejít. Moderní odvlhčovače jediným 
stiskem tlačítka odčerpají ze vzduchu přebytečnou vodu 
a  veškeré částice zachytí ve filtru HEPA. Vzduch tak bude 
mít optimální vlhkost a vaše domácnost bude chráněná před 
nebezpečnými sporami.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR ODVLHČOVAČ 
VZDUCHU

ODVLHČOVAČE  
VZDUCHU  

ODVLHČOVAČE VZDUCHU

69



Odvlhčovač vzduchu

SDH 3028WH
Tento mobilní odvlhčovač lze pohodlně ovládat pomocí aplikace SENCOR HOME.

Denně zvládne zbavit vzduch až 30 litrů vody. Pomůže tak nejen zlepšit vnitřní klima, ale 
také ochrání vaši rodinu před nebezpečnými plísněmi a vybavení před poškozením. 

Odvlhčovač vzduchu

SDH 2028WH
Až 20 litrů vody za den nasbírá tento chytrý odvlhčovač do 6litrové  
nádoby nebo odvede vlhkost rovnou do odpadu. 

Vše potřebné nastavíte v aplikaci SENCOR HOME. Přístroj využijete i jako  
ventilátor nebo na rychlejší sušení prádla.

Odvlhčovač vzduchu

SDH 1028WH
S výkonem až 10 litrů nasbírané vody denně vám tento odvlhčovač pomůže 
udržet domov bez nebezpečných plísní. 

Nepoutá na sebe zbytečnou pozornost: je prostorově úsporný a tichý. Používání je 
maximálně snadné, odvlhčovač totiž komunikuje pomocí Wi-Fi s aplikací SENCOR HOME.

VLASTNOSTI
• Kapacita odvlhčování 30 l/den (30 °C / relativní vlhkost 80 %)
• Ovládání aplikací SENCOR HOME pro iOS a Android
• Kombinovaný Wi-Fi a bluetooth čip pro bezproblémovou instalaci
• Nastavení výkonu odvlhčování: 35–85 % / nepřetržitě
• 3 režimy: odvlhčování / ventilátor / sušení prádla
• 2 rychlosti ventilátoru: vysoká / nízká
• Tichý chod, hladina hluku pouze 43/41 dB

VLASTNOSTI
• Kapacita odvlhčování 20 l/den (30 °C / relativní vlhkost 80 %)
• Ovládání aplikací SENCOR HOME pro iOS a Android
• Využívá kombinovaný Wi-Fi a bluetooth čip pro bezproblémovou instalaci
• Nastavení výkonu odvlhčování: 35–85 % / nepřetržitě
• 3 režimy: odvlhčování / ventilátor / sušení prádla
• 2 rychlosti ventilátoru: vysoká / nízká
• Časovač: 0–24 hodin

VLASTNOSTI
• Kapacita odvlhčování 10 l/den (30 °C / relativní vlhkost 80 %)
• Ovládání aplikací SENCOR HOME pro iOS a Android
• Využívá kombinovaný Wi-Fi a bluetooth čip pro bezproblémovou instalaci
• Nastavení výkonu odvlhčování: 35–85 % / nepřetržitě
• 5 režimů: ventilátor / eco / sušení prádla / auto / odvlhčování
• 2 rychlosti ventilátoru: vysoká / nízká
• Přesná indikace vlhkosti, indikátor plné nádrže

TEPLO A VZDUCH

70



Chytrý odvlhčovač a čistička vzduchu

SDH 1210WH
Zbavte se přebytečné vlhkosti a nebezpečných spor 
plísní ve vzduchu. S přístrojem SDH 1210WH to bude 
snadné, je totiž velmi výkonný a ovládat ho můžete 
pohodlně pomocí aplikace SENCOR HOME.

Odvlhčovač dokáže ze vzduchu odebrat až 12 litrů vody za 
den. Nastavíte požadovanou vlhkost a přístroj bude sbírat vodu 
do 3,2l nádoby, případně ji hadičkou vypustí přímo do odpadu. 
Plnost nádoby na vodu si odvlhčovač sám pohlídá a pošle vám 
upozornění do aplikace. O čistý vzduch pečuje filtr HEPA H11, 
který odstraní významnou část nečistot. Je to důležité, protože 
tam, kde se vyskytuje vysoká vzdušná vlhkost, objevují se 
i spory plísní. Přístroj je vhodný do místností o ploše až 30 m2.

VLASTNOSTI
• Odvlhčování až 12 l/den
• 12 l/den (DB = 30 °C / RH = 80 %)
• 6,9 l/den (DB = 27 °C / RH = 60 %)
• Čistička vzduchu s účinným filtrem HEPA H11
• Ovládání aplikací SENCOR HOME
• 4 nastavení výkonu odvlhčování:  

40 % / 60 % / 80 % / nepřetržité odvlhčování
• 3 rychlosti ventilátoru: vysoká / nízká / sleep
• Časovač: 2 / 4 / 8 hodin
• LED ovládací panel
• Alarm plného zásobníku
• Senzor vlhkosti
• Barevná indikace kvality vzduchu
• Dětská pojistka
• Režim automatického rozmrazování

ODVLHČOVAČE VZDUCHU

71



PÉČE 
O PRÁDLO
Aby bylo prádlo pěkně hladké, vyžadovalo to kdysi nemalé úsilí. 
Předchůdcem moderních stanic byly totiž kovové žehličky, které 
se nahřívaly na plotně nebo pokládaly na malé ohniště naplněné 
žhavými uhlíky. Jakmile vychladly, musela se celá procedura 
opakovat.

Dnešní žehlení je proti tomu pohodlné a rychlé. Parní generátory 
připraví páru a tu pak vypustí rázem až 410 gramů páry za minutu. 
Žádný záhyb nemá šanci.

7272



7373



KDYŽ  
PÁRA POMÁHÁ

PÉČE O PRÁDLO

74



PARNÍ  
GENERÁTORY  

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR PARNÍ 
GENERÁTOR
• Rychlé zahřátí na provozní teplotu

• Skvělé výsledky díky mohutné 
síle páry a parnímu rázu

• Nádrž na vodu mimo žehličku, 
přístroj je tak mnohem lehčí

• Funkce anti-drip proti nežádoucím 
kapkám na oblečení

• Keramická plocha žehličky hladce 
klouže po látce

• Bezpečnost posiluje automatické 
vypnutí při nečinnosti

Parní generátory dokážou zásadně usnadnit péči 
o oblečení. Ať už žehlíte klasicky na horizontální 
ploše, nebo přímo na ramínku, výkonný parní 
systém s rázem 410 gramů páry za minutu se 
postará o perfektní výsledek.

Přístroje jsou velmi rychle připraveny pracovat, na 
potřebnou provozní teplotu se nahřejí už za 35 sekund. 
Samotná vodní nádrž je umístěna mimo ruční jednotku, 
a tak je žehlení pohodlné a bez námahy. Vodu doplníte, 
aniž byste museli stanici vypínat, a funkce anti-drip ochrání 
žehlené látky před nechtěnými kapkami, které by mohly 
zanechat skvrnky.

Díky keramické ploše žehlička hladce klouže, smart displej 
zase ukazuje důležité údaje. S parními generátory je zkrátka 
žehlení snadné jako nikdy předtím.

PŘIPRAVEN ZA 35 VTEŘIN

PARNÍ RÁZ 410 G/MIN 
Jen půl minuty potřebuje 
náš parní generátor, aby 
vytvořil dostatečné množství 
páry na ráz o síle 410 gramů 
za minutu. Poradí si tak 
i s nejkomplikovanějšími oděvy, 
a to na žehlicím prkně i na 
ramínku.

PARNÍ GENERÁTORY

75



FLEXIBILNÍ PŘÍVODNÍ 
KABEL

 NÁDRŽKA NA VODU 
S OBJEMEM 1,3 L

BEZPEČNÁ ODKLÁDACÍ 
PLOCHA ZÁKLADNY

VÝKONNÝ PARNÍ SYSTÉM 
SE SÍLOU PÁRY 140 G/MIN

Parní generátor

SSI 0910RS
Parní generátor SSI 0910RS dokáže vytvořit ráz o síle 410 g/min, 
a tak si hravě poradí s oděvy z jakéhokoli materiálu. Intenzitu páry 
snadno nastavíte na smart displeji. Žehlení je velmi pohodlné 
zejména díky rychlému nahřívání (jen 35 sekund) a keramické 
žehlicí ploše. Oblečení z jemných a náchylných látek spolehlivě 
ošetříte díky funkci vertikálního napařování.

Keramická žehlicí plocha rovnoměrně rozvádí teplo a skvěle 
klouže po téměř všech typech látek. Práce je tak efektivnější 
a snazší. Povrch je zároveň velmi odolný proti mechanickému 
poškození a poškrábání.

VLASTNOSTI
• Extrémně výkonný parní systém se sílou páry 140 g/min
• Parní ráz 410 g/min
• Parní stanice připravena k žehlení za 35 vteřin
• Keramická žehlicí plocha
• Režim ECO – běžné žehlení s malou spotřebou energie
• Režim NORMAL – pro standardní nebo vertikální žehlení
• Příkon: 3 200 W
• Smart displej pro snadné nastavení intenzity páry
• Systém anti-calc zamezující usazování vodního kamene
• Funkce anti-drip proti skvrnám od kapek
• Nádržka na vodu s objemem 1,3 l
• Plynulá regulace teploty
• Možnost vertikálního napařování
• Světelná kontrolka udržování nastavené teploty
• Bezpečnostní funkce automatického vypnutí

PÉČE O PRÁDLO

76



NÁDRŽKA NA VODU 
S OBJEMEM 1,5 L

BEZPEČNÁ ODKLÁDACÍ 
PLOCHA ZÁKLADNY

SMART DISPLEJ PRO 
SNADNÉ NASTAVENÍ 

INTENZITY PÁRY

FLEXIBILNÍ PŘÍVODNÍ 
KABEL

Parní generátor

SSI 0810VT
S parním generátorem SSI 0810VT je žehlení  
rychlejší a šetrnější. Přístroj je připravený během 
pouhých 35 sekund a oblečení můžete žehlit přímo  
na ramínku. Nemusíte se bát, že by žehlení bylo náročné. 
Vodní nádrž je totiž uložená v základně, a tak je žehlicí 
jednotka o to lehčí. V režimu ECO šetří parní stanice  
elektrickou energii, mód NORMAL pak využijete pro  
standardní nebo vertikální žehlení.

Při vývoji tohoto parního generátoru myslel SENCOR na vaše pohodlí. Vodu 
proto doplníte, aniž by bylo potřeba přístroj vypínat. Technologie anti-drip chrání 
proti nechtěným kapkám, které by na žehlené látce mohly zanechat stopy. 
Systém anti-calc brání usazování vodního kamene a přístroj se sám po deseti 
minutách nečinnosti vypne.

VLASTNOSTI
• Extrémně výkonný parní systém se sílou páry 135 g/min
• Parní ráz 395 g/min 
• Vertikální napařování
• Režim ECO – běžné žehlení s malou spotřebou 

energie
• Režim NORMAL – pro standardní nebo vertikální 

žehlení
• Nahřátí za 35 sekund
• Ruční jednotka bez vodní nádrže (v základně)
• Doplnění vody do zásobníku během chodu bez 

nutnosti vypnutí
• Funkce automatického vypnutí po 10 minutách
• Systém anti-calc proti usazování vodního kamene
• Technologie anti-drip proti nechtěným kapkám  

na žehlené látce
• Plynulá regulace teploty a množství páry
• Světelná kontrolka připravenosti
• Příkon: 2 400 W
• Tlak vody: 5,5 bar
• Objem nádržky na vodu: 1,5 l

PARNÍ GENERÁTORY

77



PŘÍPRAVA 
POKRMŮ
Spojte své síly s kuchyňskými spotřebiči SENCOR a přípravy  
na vaření budou hned kratší a snazší. Naše přístroje obstojí  
i v těch nejmodernějších kuchyních, jsou totiž stylové, spolehlivé 
a výkonné. Se surovinami zacházejí maximálně šetrně, a tak v nich 
uchovají to nejlepší a nejzdravější.

Práce půjde skvěle od ruky, spotřebiče za vás obstarají namáhavé 
a nudné úkoly, jako je míchání těsta, šlehání, mletí, krájení nebo 
drcení. A vy se tak můžete plně soustředit na kulinářské zážitky.

7878



PŘÍPRAVA 
POKRMŮ

79



AŤ ZA NÁS  
PRACUJÍ STROJE 

PŘÍPRAVA POKRMŮ

80



MULTIFUNKČNÍ 
KUCHYŇSKÉ ROBOTY

Zvládnou také vyrobit sušenky. Nejprve na ně připraví těsto a to 
potom vytvarují na různé, sladce vonící pochoutky. Namixují také 
dětské kaše a pyré, výživné nápoje pro sportovce nebo ledovou tříšť 
pro mlsné jazýčky. Pozadu nezůstávají ani při pečení. Například 
šlehací balonová metla vykouzlí sníh až z 12 vajec najednou. Hnětací 
hák ochotně zpracuje jakkoli hutné těsto bez ohledu na to, jestli je na 
pizzu, nebo na chleba. Další dva speciální šlehače si snadno poradí 
s lehčími těsty. Zásadní roli hraje výkonný motor, správný rytmus 
a systém pohybu. Nástavce rotují kolem své osy a současně kolem 
osy převodovky. Jedině tak se totiž podaří dokonale promíchat 
všechny ingredience.

Jak takovou nálož úkolů zvládne jediný přístroj? Díky špičkovým 
materiálům a promyšlené konstrukci! Extrémně výkonný motor kryje 
6letá záruka, celé tělo je z kovu, a nad mixovací nádobou dokonce 
pomáhá LED osvětlení. S multifunkčním kuchyňským robotem se 
zkrátka můžete pustit i do toho nejnáročnějšího receptu.

• Extrémně výkonný motor 
s 6letou zárukou

• Robustní celokovové tělo
• LED osvětlení mixovací nádoby
• Široká nabídka příslušenství 

(mlýnek na maso, plnička 
klobásek, tvořítko na cukroví)

• Optimální otáčky a úsporný 
provoz

• Háky z nerezové oceli

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR  
MULTIFUNKČNÍ 
KUCHYŇSKÝ ROBOT  

BOHATÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tyto multifunkční kuchyňské roboty jsou špičkou v oboru. Všechno, čeho se dotknou, promění 
v mistrovské dílo. Díky metlám jsou krémy hladké a šlehačka jemná jako samet. Suroviny zpracují 
bez jediné chybičky, spolehlivě hnětou a míchají. Dokážou mlít maso a plnit domácí klobásky. 

JEDEN PŘÍSTROJ 
Mlýnek na maso a zrnkovou kávu, ořechy, bylinky 
a koření, nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta. 
A také plnička klobásek nebo tvořítko na cukroví. To 
všechno patří k bohatému příslušenství, kterým jsou 
vybaveny naše kuchyňské roboty. Právem jim tak 
můžeme říkat multifunkční.

KUCHYŇSKÉ ROBOTY

81



Multifunkční kuchyňský robot 

STM 8970
S těmito pomocníky zvládnete každou 
kulinářskou výzvu. Modely STM 8970 
a STM 8950 pohání silný motor 
o výkonu 1 800 W s nadstandardní, 
6letou zárukou. Klíčovým elementem 
je robustní konstrukce s odolným 
celokovovým tělem a převody, které 
zvládnou i dlouhodobou zátěž.

Ovládání je intuitivní, na LED displeji 
snadno zvolíte jeden z přednastavených 
programů. Dvě extra velké nerezové mísy 
o objemu 6,7 litru zajistí dostatečné místo 
pro zpracování všech ingrediencí. Díky 
bohatému příslušenství namelete maso na 
paštiku, k těstovinám i na burgery, vyrobíte 
domácí uzeniny, nakrouháte zeleninu na 
saláty a brambor na chipsy, rozmixujete 
polévku na lahodný krém, vytvarujete 
vánoční cukroví nebo připravíte čerstvé 
ovocné šťávy plné vlákniny.

STM 8970 STM 8950

DVĚ VELKÉ NEREZOVÉ  
MÍSY 6,7 LITRU

ODOLNÉ CELOKOVOVÉ  
TĚLO I PŘEVODY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název kategorie vhodné pro frekvence vhodné pro

Paul3 Kompaktní, robustní, 
multifunkční 

Všechny druhy těst, sušenky, mletí masa 
a výrobu klobás, mixování

Každodenní vaření 
a pečení v domácnosti 

Náročné domácí kuchaře, kteří hledají 
vysokou funkčnost a prvotřídní design

PŘÍPRAVA POKRMŮ

82



VLASTNOSTI
• Výkon 1 800 W
• 6letá záruka na motor
• Robustní celokovové tělo a převody
• Dvě nerezové nádoby o objemu 6,7 l
• Planetární systém míchání
• Mixovací skleněná nádoba – 1,5 l
• Extra široké příslušenství

KUCHYŇSKÉ ROBOTY

83



Ať už je podle receptu potřeba udělat cokoli, kuchyňský robot STM 7910 se o to postará. Robustní 
celokovové tělo s kovovými převody a extrémně výkonným motorem, který kryje šestiletá záruka, 
vám navíc zaručí bezproblémové používání po celou řadu let.

Součástí balení je 6litrová a 3,5litrová nerezová mísa 
s držadly a měrnou stupnicí a také skleněná nádoba 
mixéru o objemu 1,5 litru. K robotu patří i mlýnek na 
maso a mlýnek na zrnkovou kávu, ořechy, 
bylinky a koření. Díky třem nástavcům na 
hnětení, šlehání a lehká těsta 
a také speciálnímu FLEXI 
šlehači, který je ideální pro 
jemná těsta, bude pečení 
mnohem snazší.

Multifunkční kuchyňský robot 

STM 7910

• Extrémně výkonný motor o příkonu 1 500 W se zárukou 6 let
• Robustní celokovové tělo s kovovými převody
• Konstrukce se 3 nástavci, pulzní funkce
• Funkce SENCOR Smart Power & Energy optimalizuje 

otáčky
• Nerezové mísy o objemu 6 l a 3,5 l s držadly a měrnou stupnicí
• Skleněný mixér o objemu 1,5 l
• Mlýnek na maso na hrubé a jemné mletí
• Mlýnek na zrnkovou kávu, ořechy, bylinky a koření

• 3 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• Speciální hnětací šlehač FLEXI na jemná těsta
• LED osvětlení mixovací mísy
• Nástavec na plnění uzenin ve 2 různých průměrech
• Tvořítko na sušenky
• Ochrana proti vystříknutí
• Kruhový kryt
• Ušlehá až 8 bílků
• Kráječ a struhadlo se 4 výměnnými nástavci

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VLASTNOSTI 

STM 7900 STM 7910

Název kategorie vhodné pro frekvence vhodné pro

Paul Kompaktní, robustní, 
multifunkční 

Všechny druhy těst, sušenky, mletí masa 
a výrobu klobás, mixování

Každodenní vaření 
a pečení v domácnosti 

Náročné domácí kuchaře, kteří hledají 
vysokou funkčnost a prvotřídní design

PŘÍPRAVA POKRMŮ

84



Kuchyňský robot

STM 7740
Kuchyňský robot STM 7740 nadchne 
svou všestranností a extrémně výkonným 
1 000W motorem s 6letou zárukou. 
Robustní celokovové tělo s kovovými 
převody si poradí s každým úkolem, 
dlouhá životnost je u něj samozřejmostí. 

Variabilní regulace otáček s pozvolným startem 
a 8 rychlostními stupni umožní přesné nastavení 
mixování. Planetární systém hnětení, míchání 
a šlehání zaručuje dokonalé promíchání obsahu 
mísy bez ulpívajících zbytků. K dispozici je 
široká řada nástavců včetně skleněného mixéru, 
masomlýnku, tvořítka na cukroví, nástavce na 
klobásy a speciální FLEXI hnětací metly pro 
jemná těsta. 

VLASTNOSTI
• Extrémně výkonný 1 500W motor s 6letou zárukou
• Robustní celokovové tělo s kovovými převody
• LED display s indikací času chodu kuchyňského robota a funkcí odpočtu času
• SENCOR smart power & energy – pro optimální otáčky
• Funkce pulse
• 6 a 3,5litrová nerezová nádoba s rukojetí a s měrnou stupnicí
• Masomlýnek na hrubé, středně hrubé a jemné mletí
• 3 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• Speciální FLEXI hnětací metla vhodná pro jemná těsta
• LED osvětlení mixovací nádoby
• Nástavec na přípravu klobás 

ve 2 šířkách
• Tvořítko na cukroví
• Šlehání až 8 vaječných bílků

KUCHYŇSKÉ ROBOTY

85



Celokovový kuchyňský robot 

STM 7870GG
STM 7870GG STM 7871GR STM 7872BL
STM 7873VT STM 7874RD STM 7875RS 
STM 7876GD STM 7877CH STM 7878BK

STAINLESS STEEL

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tento multifunkční kuchyňský robot je skvělým 
pomocníkem všude tam, kde potřebujete 
mixovat, šlehat, mlít nebo hníst. 

Má konstrukci se 3 výstupy, výkonný motor, 
variabilní regulaci otáček s pozvolným startem 
a 8 rychlostních stupňů. Podle toho, jak velký 
úkol vás čeká, můžete použít nerezové mísy 
o objemu 3 nebo 4,5 litru. Větší z nich pojme 
až 2 kg třeného těsta nebo 8 vyšlehaných 
bílků, a tak vám zaručeně ušetří spoustu času 
a námahy.

Dokonale promíchá všechno, co do nádoby vložíte. 
Průhledné víko mísy s plnicím otvorem vám usnadní 
přidávání surovin během mixování. A určitě oceníte 
i to, že budete mít na kuchyňské lince pořád čisto. 
Součástí balení je také praktické plastové víko na 
mixovací nádobu, tritanová nádoba o objemu 1,5 litru 
a mlýnek na maso na hrubé a jemné mletí. 

SPECIÁLNÍ FLEXI HNĚTACÍ 
METLA NA JEMNÉ TĚSTO

LED DISPLEJ  
ODPOČÍTÁVÁ ČAS  

Název kategorie vhodné pro frekvence vhodné pro

Kitchen 
Master

Kompaktní, robustní, 
multifunkční 

Všechny druhy těst, sušenky, mletí masa 
a výrobu klobás, mixování

Každodenní vaření 
a pečení v domácnosti 

Náročné domácí kuchaře, kteří hledají 
vysokou funkčnost a prvotřídní design

PŘÍPRAVA POKRMŮ

86



VLASTNOSTI 
• Extrémně výkonný motor 1 000 W s 6letou zárukou 
• Robustní celokovové tělo a kovové převody
• Variabilní 8stupňová regulace otáček, pozvolný 

start, pulzní funkce
• Unikátní LED osvětlení mísy
• 2 nerezové mísy o objemu 3 litru a 4,5 litru, která 

pojme až 2 kg třeného těsta nebo 8 vyšlehaných bílků
• Speciální FLEXI hnětací metla na jemné těsto,  

metla ve tvaru písmene A a balónová  
šlehací metla

• Mlýnek na maso a tvořítko na sušenky
• Plnič klobás ve 2 průměrech
• Tritanová nádoba o objemu 1,5 litru
• Všechno příslušenství se dá snadno odejmout a umýt 

NÁSTAVEC NA PŘÍPRAVU 
KLOBÁS

TVOŘÍTKO NA CUKROVÍ MIXÉR O OBJEMU 1,5 L MLÝNEK NA MASO

KUCHYŇSKÉ ROBOTY

87



VSTUP NA MLÝNEK VÝKLOPNÉ VÍČKO 
USNADNÍ POUŽÍVÁNÍ

Multifunkční kuchyňský robot 

STM 3787CH
STM 3780GG STM 3787CH STM 3789SL

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VLASTNOSTI
• Multifunkční kuchyňský robot vše v jednom 
• Extrémně výkonný 1 200W motor zaručí dokonalé výsledky
• Mimořádně velká 5litrová mísa z nerezové oceli pojme  

až 2,7 kg třeného těsta nebo 12 bílků
• 6 nastavení rychlosti, pulzní funkce a 2 NutriSmart programy 
• Unikátní LED osvětlení umožňuje snadnou kontrolu  

konzistence těsta
• Prvotřídní láhev na smoothie o objemu 0,6 l

Tento multifunkční kuchyňský robot pohání extrémně 
výkonný 1 200W motor, který dává přístroji dost síly, 
aby zvládl všechno, co se od něj čeká. Velká 5litrová 
nerezová mísa pojme všechny druhy těsta. Díky  
6 rychlostním stupňům, pulzní funkci a programům 
NutriSmart hravě připravíte ingredience, ať už máte 
v plánu cokoli.

Unikátní LED osvětlení vám dá dokonalý přehled o konzistenci 
těsta. K robotu dostanete také komfortní nádobu na smoothie 
o objemu 0,6 l. 

Název kategorie vhodné pro frekvence vhodné pro

Prime 4 Základ pro 
příležitostné pečení   Lehká těsta na koláče, piškoty apod. Jednou měsíčně Zákazníky, kteří preferují výhodný 

poměr cena/výkon

PŘÍPRAVA POKRMŮ

88



KUCHYŇSKÉ ROBOTY

89



MIXUJTE KAŽDÝ
DEN, KDYKOLIV

A KDEKOLIV

PŘÍPRAVA POKRMŮ

90



Jsou výkonné, kompaktní a multifunkční, takže zastanou 
práci hned několika přístrojů. Bez tyčových mixérů si 
zkrátka kuchyň neumíme představit. Vysoce kvalitní nože 
tyčových mixérů SENCOR jsou vyrobené z nerezové 
oceli s titanovým povrchem. Díky tomu jsou čepele tak 
pevné, že si poradí nejen s masem a ovocem, ale také 
s parmazánem, a dokonce i s ořechy. 

Pomocí různých nástavců můžete krájet, šlehat, krouhat a mixovat. 
Nástavec z nerezové oceli si snadno poradí i s horkými pokrmy, 
jako jsou polévky.

Tyčové mixéry SENCOR mají silný, ale přitom mimořádně tichý 
motor, na který se vztahuje 6letá záruka. O příjemné používání se 
stará plynulá regulace rychlostí nebo ergonomický tvar mixéru, 
díky němuž přístroj dokonale padne do ruky. Oceníte také velké 
rozměry nádob, ve kterých lze vše snadno zpracovat.

JEDNODUCHÁ OBSLUHA

MALÝ PŘÍSTROJ S BOHATÝM 
PŘÍSLUŠENSTVÍM
Tyčový mixér zastane celou řadu úkolů. Díky 
bohatému příslušenství vyšlehá lahodnou smetanu, 
rozmixuje krémové polévky, naseká zeleninu 
a nadrtí ořechy. Ani vysoká teplota není překážkou, 
tyč z nerezové oceli vám dovolí pracovat s horkými 
ingrediencemi, třeba na pyré.

TYČOVÉ 
MIXÉRY

• Výkonný a tichý motor s 6letou 
zárukou

• Nože z kvalitní nerezové oceli 
s titanovým povrchem

• Snadné použití a regulace 
rychlosti

• Velké nádoby z kvalitních 
materiálů

• Ergonomický tvar
• Stylový design

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR TYČOVÝ 
MIXÉR

TYČOVÉ MIXÉRY

91



Tyčový mixér 4v1

SHB 6552BK
Tento tyčový mixér s bohatým příslušenstvím se stane  
vaším nepostradatelným společníkem v kuchyni. Všechno  
je s ním snazší a rychlejší. Seká, šlehá, mixuje, mele a mačká, 
jak zrovna potřebujete. 

Kvalitní motor s příkonem 1500 W kryje desetiletá záruka a ostří 
s technologií TITANIUM QuadBlade si poradí s každým úkolem. 
Celonerezová tyč o délce 20 cm dosáhne do každého kouta nádoby 
a poradí si i s horkými ingrediencemi. Otáčky můžete průběžně měnit 
tak, abyste dosáhli požadovaného výsledku. Díky ergonomicky 
tvarované rukojeti se mixér pohodlně drží.

VLASTNOSTI
• 10letá záruka na motor
• Technologie TITANIUM QuadBlade
• Příkon 1 500 W
• Tyč kompletně z nerezové oceli s délkou 20 cm
• Průběžná regulace otáček
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příslušenství z nerezové oceli, které může 

mixovat také horké potraviny
• Sekací nůž z nerezové oceli

SHB 6551WH SHB 6552BK

PŘÍPRAVA POKRMŮ

92



PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Nádoba s víčkem o objemu 800 ml
• Mačkač brambor
• Dvojitý šlehač z nerezové oceli
• Mixér s noži z nerezové oceli a nádobou 500 ml
• Mlýnek na koření a bylinky
• Kuchyňský robot s 2 noži z nerezové oceli  

a nádobou o objemu 1,5 l
• Tlačítka pro uvolnění příslušenství
• Napěňovač mléka
• Speciální flexibilní napájecí kabel

OSTŘÍ QUADBLADE 
S TITANOVÝM NÁSTŘIKEM

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ 
S DESIGNOVÝM SPÍNAČEM

FLEXI ŠŇŮRA PRO 
POHODLNOU MANIPULACI

TYČOVÉ MIXÉRY

93



Tyčový mixér 5v1

SHB 6442BK 
Tyčový mixér 5v1 v elegantním bílém nebo černém provedení vám 
usnadní každodenní vaření a pečení. Perfektně mixuje a krájí díky 
ostří s technologií TITANIUM QuadBlade a silnému příkonu. Vysoce 
spolehlivý motor navíc kryje 10letá záruka.

Nerezovou mixovací tyč využijete na horké suroviny i při mixování v hlubokých 
nádobách. Otáčky lze průběžně nastavovat, jak pro své vaření potřebujete. 
Bohaté příslušenství zahrnuje nádobu s víčkem o objemu 800 ml, mačkač 
brambor, dvojitý šlehač, mixér s noži a nádobou 500 ml a napěňovač mléka.

VLASTNOSTI
• Tyčový mixér 5v1 
• Záruka 10 let na motor
• Technologie TITANIUM QuadBlade
• Příkon 1 200 W
• Tyč z nerezové oceli s délkou 20 cm
• Průběžná regulace otáček
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příslušenství z nerezové oceli, které může 

mixovat také horké potraviny
• Sekací nůž z nerezové oceli

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Nádoba s víčkem o objemu 800 ml
• Mačkač brambor
• Dvojitý šlehač z nerezové oceli
• Mixér s noži z nerezové oceli a nádobou 

500 ml
• Tlačítka pro uvolnění příslušenství
• Napěňovač mléka
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m

SHB 6441WH SHB 6442BK

PŘÍPRAVA POKRMŮ

94



VLASTNOSTI
• Záruka 10 let na motor
• Technologie TITANIUM QuadBlade
• Příkon 1 200 W
• Tyč kompletně z nerezové oceli s délkou 20 cm
• Průběžná regulace otáček
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příslušenství z nerezové oceli, 

možnost mixovat i horké potraviny
• Sekací nůž z nerezové oceli

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Nádoba s víčkem o objemu 800 ml
• Mačkač brambor
• Šlehač z nerezové oceli
• Mixér s noži z nerezové oceli  

a nádobou 500 ml
• Tlačítka pro uvolnění příslušenství
• Napěňovač mléka
• Speciální flexibilní napájecí kabel

Tyčový mixér 4v1

SHB 6301WH
Nadstandardní, desetiletá záruka na motor 
je jen jednou z mnoha výhod tohoto ručního 
mixéru. Systém 4v1, ostří s technologií 
TITANIUM QuadBlade a silný příkon 
pomohou při přípravě celé škály pokrmů. 
Tyč o délce 20 cm je vyrobená z nerezové 
oceli, což jí dává dlouhou životnost a umožňuje pohodlné 
mixování dokonce horkých surovin. 

Práci si přizpůsobíte, jak potřebujete, pomocí průběžné regulace 
otáček a bohatého příslušenství. K dispozici je sekací nůž, nádoba 
s víčkem o objemu 800 ml, mačkač brambor, šlehač, mixér s noži 
a nádobou o objemu 500 ml, napěňovač mléka a speciální flexibilní 
napájecí kabel. Komponenty snadno vyměníte díky tlačítku na 
uvolnění příslušenství.

SHB 6301WH SHB 6302BK

TYČOVÉ MIXÉRY

95



Když dojde na šlehačku, sníh, nadýchané krémy nebo hladkou 
bramborovou kaši, nemají ruční šlehače konkurenci.

Nejrůznější metly zpracují všechno, co recept vyžaduje. A pokud metlu 
nahradíte hnětacím hákem, máte brzo hotové i těsto. Velkou výhodou 
je pět rychlostních stupňů. S pomalým rozběhem a plynule rostoucími 
otáčkami si můžete být jisti, že suroviny nevystříknou z nádoby ani 
se nesrazí. Když potřebujete maximální výkon, stačí stisknout tlačítko 
turbo. I čištění je neuvěřitelně snadné, metly stačí uvolnit a vložit je do 
myčky nádobí.

RUČNÍ ŠLEHAČE

• 5 rychlostí a funkce turbo
• Tichý provoz a jednoduché 

ovládání 
• Pojistka proti přehřátí 
• Sada příslušenství 
• Ergonomický tvar 

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR RUČNÍ 
ŠLEHAČ

MALÉ 
VŠESTRANNÉ,   

PRAKTICKÉ

PŘÍPRAVA POKRMŮ

96



Díky příkonu 300 W, pěti různým rychlostem 
a dvěma typům nástavců vám SHM 5400YL 
pomůže s jakýmkoli receptem. 

Sada metel se postará o šlehání bílků, žloutků, krémů, 
bramborové kaše a pomazánek, hnětací háky zase 
připraví hladké těsto. Všechny metly a háky snadno 
uvolníte pouhým stisknutím tlačítka.

SHM 5400WH SHM 5401GR SHM 5402BL
SHM 5403OR SHM 5404RD SHM 5405VT
SHM 5406YL SHM 5407TQ SHM 5408RS

Ruční šlehač 

SHM 5406YL

VLASTNOSTI
• Příkon 300 W
• 5 rychlostí pro všechny druhy receptů
• Tlačítko Turbo dodá maximální rychlost
• 2 typy nástavců: šlehací metly a háky
• Sada šlehacích metel na šlehačku, krémy, 

bramborovou kaši, pomazánky, bílky a žloutky
• Sada hnětacích háků na přípravu těsta
• Tlačítko pro pohodlné uvolnění a sejmutí 

nástavců
• Tichý provoz
• Ergonomická rukojeť s pogumovaným povrchem
• Snadné mytí (šlehací metly a háky lze  

mýt v myčce)
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Dvě šlehací metly na šlehačku, krémy, bramborovou  

kaši, pomazánky, sníh z bílků a šlehané žloutky
• Dva hnětací háky na těsto 

RUČNÍ ŠLEHAČE

97



Mlecí nůž a kotouče z kvalitní oceli. To je srdce masomlýnků 
od SENCOR. Maso namělní jemně nebo nahrubo, jak si 
recept žádá. Tím ale jejich dovednosti nekončí. Spolehlivě 
nakrájí a nastrouhají i ovoce, zeleninu, sýry nebo ořechy. 
Aby to dokázaly, pohání je silný motor. Díky němu zpracují 
ty nejvýkonnější až 100 kg masa za hodinu.

U potravin je velmi důležitá hygiena, a tak se naše přístroje snadno 
čistí. Konstrukci jednoduše rozložíte, plastové části umyjete v myčce 
a kovové pod proudem tekoucí vody. Díky hladké nerezové oceli je 
údržba rychlá, vůbec není nutné nechávat disky odmočit.

MLÝNKY  
NA MASO

• Výkonný motor zpracuje až  
100 kg masa za hodinu

• Mlecí nůž a kotouče z kvalitní 
oceli

• Na maso, ovoce, zeleninu, 
ořechy, sýry a další

• Snadné čištění pro 
nekompromisní hygienu

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR MLÝNEK NA 
MASO

ČERSTVĚ 
NAMLETÉ 
ZNAMENÁ 

CHUTNÉ

PŘÍPRAVA POKRMŮ

98



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• Protlačovač
• Nástavec na klobásy a pokrm kubbe
• Kráječ a struhadlo: tenké krájení, 

hrubé krouhání/strouhání, jemné 
krouhání/strouhání, struhadlo na 
tvrdý sýr a ořechy

VLASTNOSTI
• Motor s výkonem 700 W, maximální výkon 2 100 W
• Rychlé a snadné mletí různých druhů masa
• Kapacita: 2,2 kg/min
• 3 mlecí disky – extra jemný 3 mm / jemný 5 mm / 

hrubý 8 mm
• Mlecí nůž a kotouče vyrobené z odolné oceli
• Hliníková plnicí miska

Mlýnek na maso

SMG 6400SL
SMG 6400SL je skutečně 
multifunkční mlýnek na maso. 
Díky motoru s výkonem 700 W 
(maximálně až 2 100 W) zvládne 
rychlé a snadné mletí masa, a to 
až v objemu 2,2 kg za minutu. 

Tři mlecí disky (extra jemný 3 mm, 
jemný 5 mm, hrubý 8 mm) a mlecí 
nože jsou vyrobené z odolné 
oceli. Součástí jsou také praktické 
nástavce na klobásy a  kubbe, kráječ 
a struhadlo. Bezpečné použití garantují 
protiskluzové nožky.

MLÝNKY NA MASO

99



PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Protlačovač
• Nástavec na klobásy a pokrm kubbe
• Kráječ a struhadlo: tenké krájení, 

hrubé krouhání/strouhání, jemné 
krouhání/strouhání, struhadlo na 
tvrdý sýr a ořechy

VLASTNOSTI
• Motor 700 W, maximální výkon 2 100 W
• Rychlé a snadné mletí různých druhů masa
• Kapacita: 1,7 kg/min
• 3 mlecí disky – extra jemný 3 mm /  

jemný 5 mm / hrubý 7 mm
• Mlecí nůž a kotouče vyrobené z odolné oceli
• Plastová plnicí miska
• Protlačovač
• Nástavec na klobásy a kubbe
• Kráječ a struhadlo
• Protiskluzové nožky

Mlýnek na maso

SMG 5400SL
Mlýnek na maso s motorem o síle 700 W 
a maximálním výkonem až 2 100 W 
rychle a snadno namele různé druhy 
masa. Používá k tomu tři disky pro extra 
jemné (3 mm), jemné (5 mm) nebo hrubé 
(7 mm) mletí. 

Mlecí nůž a kotouče jsou vyrobeny z odolné 
oceli, která jim dodává dlouhou životnost. 
Plastová plnicí miska, protlačovač a nástavec na 
klobásy usnadňují použití. Přístroj lze využít i na 
tenké krájení, hrubé a jemné krouhání a strouhání 
tvrdého sýru a ořechů. Protiskluzové nožky drží 
mlýnek stabilně na pracovní ploše. 

PŘÍPRAVA POKRMŮ

100



VLASTNOSTI
• Tři mlecí disky (extra jemný 3 mm, 

jemný 5 mm a hrubý 7 mm)
• Odolné ocelové nože a kotouče
• Maximální příkon 1 400 W
• Snadné krájení a strouhání
• Vysoká kapacita 1,7 kg/min
• Nástavec na klobásy a kubbe
• Mletí několika různých druhů masa
• Praktické funkce kráječe a struhadla

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Protlačovač
• Nástavec na klobásy a pokrm kubbe
• Kráječ a struhadlo: tenké krájení, hrubé krouhání/strouhání, 

jemné krouhání/strouhání

Mlýnek na maso

SMG 4410WH
Elektrický mlýnek na maso SENCOR 
SMG 4410WH mele, seká, strouhá 
a navíc dobře vypadá. Za pouhou minutu 
připraví až 1,7 kg masa, a to především 
díky preciznímu zpracování a vysoce 
výkonnému motoru s maximálním 
příkonem 1 400 W. 

Tři ocelové disky namelou maso extra jemně 
(3 mm), jemně (5 mm) nebo nasekají na 7mm 
kousky. Přístroj snadno obstará i krájení 
a strouhání. Údržba je jednoduchá, plastové 
příslušenství stačí jednoduše vložit do myčky 
a mlecí kotouče opláchnout pod teplou vodou 
s čisticím prostředkem.

PŘÍSTROJ SNADNO  
OBSTARÁ I KRÁJENÍ  

A STROUHÁNÍ

TŘI OCELOVÉ DISKY 
NAMELOU MASO EXTRA 

JEMNĚ, JEMNĚ NEBO 
NASEKAJÍ NA KOUSKY

MLÝNKY NA MASO

101



Krájí, řežou, strouhají. Elektrická struhadla vám ušetří 
desítky minut nudných kuchyňských příprav. Je jedno, jestli 
potřebujete mrkev na nudličky, brambory na chipsy, vajíčka 
na pomazánku, nebo cibuli do guláše. Struhadlo SENCOR to 
díky bohatému příslušenství zařídí.

Aby byla práce ještě pohodlnější, není nutné suroviny nijak dlouze 
připravovat a předem krájet. Do plnicí trubice široké téměř šest 
centimetrů je většinou vložíte jen tak.

ELEKTRICKÁ 
STRUHADLA

• Strouhání, krájení a řezání bez 
námahy

• Bohaté příslušenství
• Široká plnicí trubice, suroviny 

není nutné předkrájet
• Kvalitní materiály

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR ELEKTRICKÉ 
STRUHADLO

STROUHEJTE 
STISKNUTÍM 

TLAČÍTKA

PŘÍPRAVA POKRMŮ

102



VLASTNOSTI
• 5 kusů vyměnitelného příslušenství
• Kráječ na tenké plátky, struhadlo na vlnité 

plátky, hrubé struhadlo, jemné struhadlo, 
velmi jemné struhadlo 

• Moderní ergonomický prostorově úsporný 
design

• Plnicí trubice se šířkou 53 × 53 mm 
umožňuje strouhání a krájení přísad bez 
předkrájení

• Možnost strouhat a krájet do misky nebo 
přímo na talíř

• Snadné čištění díky uzavřené konstrukci
• Tichý provoz
• Neklouzavé nožičky zaručují bezproblémové 

použití
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Délka napájecího kabelu: 1 m
• Příkon: 150 W

Elektrické struhadlo

SSG 4301BK
Díky pěti vyměnitelným struhadlům 
vám tento kráječ pomůže s přípravou 
nejrůznějších jídel. Struhadla na 
tenké nebo vlnité plátky využijete na 
bramborové lupínky nebo zdobení jídel.

S hrubým a jemným struhadlem snadno 
připravíte zeleninu do polévky nebo ovocné 
a zeleninové saláty. Velmi jemné struhadlo 
se pak bude hodit na ořechy nebo domácí 
strouhanku. O snadné a pohodlné používání 
se stará moderní ergonomický design a plnicí 
trubice o šířce 53 × 53 mm. Kráječ má 
uzavřenou konstrukci, provoz je tak tichý 
a přístroj se snadno čistí.

SSG 4300WH SSG 4301BK

ELEKTRICKÁ STRUHADLA

103



KUCHYŇSKÉ  
VÁHY
Naši předkové by se divili, kam se starodávné jazýčkové 
váhy vyvinuly. Dnešní kuchyňské váhy ukážou hmotnost 
okamžitě, a to na LCD displeji zasazeném v třímilimetrovém 
tvrzeném skle. 

Díky němu jsou váhy tenké a také velmi odolné. Ty nejmodernější 
modely dokonce pomocí bluetooth komunikují s aplikací SENCOR 
FOOD. Stačí načíst EAN kód suroviny, a výživové údaje o více než 
400 000 položkách máte před sebou.

Váhy SENCOR pracují s přesností na jeden gram, to je jako zrnko 
pepře. Samozřejmostí je funkce TARE, která vynuluje hmotnost 
nádoby. Vážení ingrediencí na celý pokrm tak hravě zvládnete 
v jediné nádobě.

• Vysoce kvalitní povrchy - 
tvrzené bezpečnostní sklo 
nebo nerezová ocel

• Mimořádně velký LCD displej
• Vysoká přesnost vážení
• Výběr jednotky
• Propojení s aplikací SENCOR 

FOOD
• Velmi tenký, moderní design

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
KUCHYŇSKOU VÁHU

NA JEDINÝ 
GRAM PŘESNĚ

PŘÍPRAVA POKRMŮ

104



Chytrá kuchyňská váha

SKS 8080
Chytrá kuchyňská váha SKS 8080 komunikuje  
prostřednictvím bluetooth s aplikací SENCOR FOOD. 

Ta vznikla ve spolupráci s tvůrci aplikace Kalorické tabulky a nabízí 
bohatou online databázi potravin. Stačí načíst EAN kód suroviny,  
a získáte výživové údaje o více než 400 000 položkách. Bíle  
podsvícený LCD displej je snadno čitelný, a to i při horším osvětlení.  
Váhu napájí dvě 1,5V AAA baterie SENCOR, které jsou součástí balení. 

VLASTNOSTI
• Aplikace SENCOR FOOD, vytvořená ve spolupráci  

s tvůrci aplikace Kalorické tabulky
• Bohatá online databáze potravin
• Načítání EAN kódů potravin v aplikaci
• Více než 400 000 průběžně aktualizovaných  

položek
• Údaje o výživových hodnotách (sacharidy,  

bílkoviny, tuky, cholesterol, vláknina atd.)
• Bíle podsvícený LCD displej
• Váživost do 10 kg / d = 1 g
• 2× 1,5 V AAA baterie

Aplikace  
SENCOR FOOD 
• podrobné výživové hodnoty 

a výpočet kalorií
• databáze 400 000 různých  

potravin 
• propojena s aplikací Kalorické 

tabulky - možnost vkládat 
záznamy vašeho jídelníčku

Aplikace SENCOR FOOD ke stažení na Google 
PLAY a App Store

PROPOJENÍ S APLIKACÍ 
KALORICKÉ TABULKY

KUCHYŇSKÉ VÁHY

105



VLASTNOSTI
• Vážení potravin do 10 kg s přesností na 1 g
• 4 senzory pro maximální přesnost vážení
• Tvrzené sklo (3 mm) / snadné čištění
• Možnost volby jednotek g, lb:oz, oz, ml
• Režim vážení mléka
• Dotykové ovládání
• Elegantní LED displej
• Funkce TARE pro dovažování surovin
• Automatické vynulování/vypnutí
• Ukazatel slabé baterie a přetížení
• 250mAh dobíjecí lithium-iontová baterie
• USB nabíjení typu C

Moderní vzhled kuchyňské váze SENCOR 
SKS 7700BK dodává velký a jasně čitelný 
LED displej. 

Váha navíc nevyžaduje žádné vyměňování baterií, 
je totiž vybavena Li-Ion baterií, která se nabíjí přes 
USB-C. Zváží potraviny až do 10 kilogramů, a to  
s přesností na jeden gram. Ovládání je velice snadné,  
vše potřebné nastavíte pomocí dvou tlačítek.

Kuchyňská váha 

SKS 7700BK

VLASTNOSTI
• Váživost do 10 kg / d = 1 g
• Zapnutí tlakem nebo zatížením váživé plochy
• Vysoce přesné tenzometrické snímače
• Kvalitní nerezová ocel, elegantní LED displej
• Otvor pro zavěšení
• Jednotky: g, lb:oz, oz, ml
• Funkce TARE pro dovažování ingrediencí
• Automatické vynulování a vypnutí
• Ukazatel slabé baterie a přetížení
• 2× AAA baterie

Kuchyňská váha

SKS 7100SS
Tato kuchyňská váha se stane vítaným společníkem  
při každodenním vaření a pečení. 

Zapnutí je intuitivní, stačí ji lehce stlačit nebo zatížit, a je připravená 
vážit s přesností na 1 gram. Tělo tvoří kvalitní nerezová ocel, 
elegantní LED displej umožňuje snadné odečítání hodnot.  
S funkcí TARE můžete pohodlně dovažovat suroviny v jedné  
nádobě. Součástí balení jsou dvě AAA baterie.

PŘÍPRAVA POKRMŮ

106



VLASTNOSTI
• Aplikace SENCOR FOOD s bohatou databází potravin
• Zobrazuje nutriční hodnoty (sacharidy, bílkoviny, tuky,  

cholesterol, vláknina atd.), a tak můžete průběžně přizpůsobovat  
svůj jídelníček 

• Bíle podsvícený kulatý LCD displej 
• Kapacita vážení až 5 kg/11 lb (přesnost 1 g/0,1 oz)
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• 3 režimy: vážení/měření objemu mléka/měření objemu vody
• Inteligentní funkce nulování (TARE)  

Chytrá kuchyňská váha a aplikace SENCOR 
FOOD vám umožní hlídat kalorie a živiny. 

Stačí váhu připojit k telefonu, a jakmile 
displej zobrazí hmotnost, získáte informace 
o výživových hodnotách. Váha je nejen chytrá, 
ale také skvěle vypadá. Díky devíti různým 
metalickým barvám a kulatému displeji 
zapadne do každé kuchyně.

Chytrá kuchyňská váha 

SKS 7078BK
SKS 7070GG SKS 7071GR SKS 7072BL
SKS 7073VT SKS 7074RD SKS 7075RS
SKS 7076GD SKS 7077CH SKS 7078BK

Aplikace  
SENCOR FOOD 
• podrobné výživové hodnoty 

a výpočet kalorií
• databáze 400 000 různých  

potravin 
• propojena s aplikací Kalorické 

tabulky - možnost vkládat záznamy 
vašeho jídelníčku

Aplikace SENCOR FOOD ke stažení na Google 
PLAY a App Store

KUCHYŇSKÉ VÁHY

107



POHODLNÝ 
ŽIVOT S AKU 
PŘÍSTROJI
Akumulátory udávají trend a ten dorazil i do našich kuchyní. 
S nejnovějšími bateriovými pomocníky je vaření a pečení 
zase o něco snazší. Nikde totiž nepřekáží kabel, a tak jde 
práce pěkně od ruky. Vám pak zbude více času na společné 
jídlo s rodinou nebo přáteli.

108108



109



BEZŠŇŮROVÉ AKU 
SPOTŘEBIČE
Při vaření už vám nebude překážet kabel. Tohoto potížistu totiž 
nahradila pracovitá baterie, která je připravená sloužit, kdykoli ji 
potřebujete. Dokonce i když se zrovna nabíjí.

Vstupte do nové éry: éry bezšňůrových kuchyňských spotřebičů. 
Představte si tu volnost při vaření a pečení, když vás neomezuje 
napájecí kabel a nemusíte kupovat jednorázové baterie! 
Efektivní a výkonný stejnosměrný motor pracuje rychle a přesně, baterie 
s dlouhou životností pak zvládne až 600 nabíjecích cyklů. Jediné nabití 
vystačí až na deset použití. Každý spotřebič je plně nabitý už za pět hodin, 
používat ho samozřejmě můžete i během nabíjení. Je tak připravený 
pracovat, kdykoli pořebujete. Ani nabíječka není problém, naše bezdrátové 
spotřebiče používají léty prověřený adaptér s kabelem USB-C.

• Zažijete skutečné pohodlí, při 
přípravě jídel nebude překážet 
kabel

• Oceníte, jak tiše pracuje, a to 
hlavně pokud máte děti nebo 
domácí mazlíčky

• Už žádné kupování 
jednorázových baterií

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
BEZŠŇŮROVÉ AKU 
SPOTŘEBIČE

BEZ ŠŇŮRY  
ZNAMENÁ 

POHODLNÝ

PŘÍPRAVA POKRMŮ

110



AKU ruční mixér 

SHB 9000WH
Užijte si přípravu jídel s mixérem, u kterého vám nebude 
překážet žádný kabel. Tento ruční mixér pohání silná 
baterie s dlouhou životností. Díky ní přístroj mixuje ve 
dvou rychlostech a zastane jakoukoli práci v kuchyni. 

Použít ho můžete doslova kdykoli, pracovat totiž může i při 
nabíjení baterie. Titanový povrch nožů zachovává všechny 
důležité vitamíny a tichý provoz přispívá k pohodlnější přípravě 
pokrmů.

VLASTNOSTI
• Vysoký výkon (200 W), silná baterie s dlouhou životností
• 2 rychlosti mixování ideální pro všechny úkoly v kuchyni
• Titanový povrch nože zachovává všechny důležité 

vitamíny
• Tichý provoz, ideální pro domácnosti s dětmi a domácími 

mazlíčky
• Vybaven bezpečnostním zámkem 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ŠLEHAČ 
SEKÁČEK O OBJEMU 500 ML
ODMĚRKA O OBJEMU 700 ML
NABÍJECÍ ADAPTÉR S KABELEM USB-C

AKU SPOTŘEBIČE

111



AKU ruční mixér

SHM 9000WH
Může bateriový ruční mixér zastat všechnu práci,  
kterou v kuchyni potřebujete? 

SHM 9000WH ano! Používá totiž baterii s dlouhou 
životností, která ho pohání ve třech rychlostech, a tak se 
přizpůsobí každému receptu. Nic vás nebude zdržovat, 
přístroj může pracovat i při nabíjení. Bonusem je tichý 
chod, který ocení zejména rodiny s dětmi a domácími 
mazlíčky. Chutné kaše, krémy a šlehačku připravíte 
pomocí dvou chromových metel, o dokonale 
vyšlehané bílky nebo smetanu se pak postará 
nerezová metla.

VLASTNOSTI 
• Napájeno baterií Li-Ion s životností až 900 cyklů
• Funkce direct drive umožňuje práci i při nabíjení
• 3 rychlosti na nejrůznější typy receptů
• Po úplném nabití provoz cca půl hodiny
• Tichý chod 85 dB
• 2 chromované metly na pomazánky,  

bramborovou kaši a krémovou polévku
• Nerezová metla na šlehání vaječných bílků  

a žloutků
• Nabíjecí adaptér s USB-C kabelem
• LED indikátor stavu baterie
• Automatická ochrana proti přetížení

PŘÍSLUŠENSTVÍ
2 CHROMOVANÉ METLY NA ŠLEHÁNÍ SMETANY, 
KRÉMŮ, BRAMBOROVÉ KAŠE, POMAZÁNEK
VELKÁ NEREZOVÁ METLA NA ŠLEHÁNÍ BÍLKŮ  
A ŽLOUTKŮ

PŘÍPRAVA POKRMŮ

112



AKU sekáček

SCB 9000WH
Dvě různé rychlosti dává sekáčku 
baterie s dlouhou životností, která 
je dost silná, abyste mohli nasekat 
maso, ovoce nebo zeleninu. Samozřejmě bez 
kabelu, který by vám při práci překážel. 

Ovládání je snadné a pohodlné, do skleněné nádobky 
vložíte suroviny a zvolíte rychlost. Nízké otáčky jsou 
vhodné pro hrubší konzistenci potravin, na jemnější 
sekání pak ty vysoké. 

Titanový povrch nože uchovává všechny důležité 
vitamíny a pomáhá tak žít zdravěji. Při vaření vás 
skutečně nic neomezuje, sekáček totiž můžete 
používat i během nabíjení.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ODOLNÁ SKLENĚNÁ MÍSA O OBJEMU 500 ML

VLASTNOSTI 
• Napájení Li-Ion baterií s dlouhou 

životností
• Jednoduché použití kdekoli potřebujete
• 2 rychlosti sekání (nízké a vysoké 

otáčky)
• 4 nože s titanovým povrchem 

uchovávajícím vitamíny
• Odolná skleněná nádoba o objemu  

500 ml
• Dostatečný výkon na zpracování masa, 

ořechů, ovoce, zeleniny
• Tichý chod
• LED indikátor stavu baterie
• Elegantní design, kompaktní provedení
• Nabíjecí adaptér s USB-C kabelem
• Výkon 200 W

AKU SPOTŘEBIČE

113



KÁVA
Když ráno provoní káva, je den od samotného začátku 
skvělý. Ať už používáte automatické, nebo pákové 
espresso, se SENCOR se vždy můžete spolehnout 
na intenzivní aroma, silnou chuť a hebkou pěnu. Naše 
kávovary využívají nejmodernější technologie, aby 
vám dopřály ten pravý kávový požitek. Automatická 
espressa obstarají všechny úkoly, od mletí až po 
výdej kávy. S pákovým přístrojem zase zažijete pocit 
profesionálního baristy. A pokud jste příznivci extra 
hladce našlehané pěny, nesmíte vynechat naše 
napěňovače mléka. Bez nich se žádný milovník latté 
a cappuccina prostě neobejde.

114114



115115



ESPRESSO SI 
MŮŽETE DOPŘÁT

KDYKOLIV

KÁVA

116



Moderní automatická espressa vám dopřejí požitek 
jako v té nejlepší kavárně. Nemusíte mít baristický kurz, 
přípravou nápojů vás spolehlivě provede dotykový barevný 
LED panel s dotykovým displejem. Jediným stiskem 
tlačítka vykouzlíte nejen espresso a lungo, ale také 
našlehané latté nebo krémové cappuccino s mikropěnou.

Čerpadlo o síle 19 barů se postará o výtečnou chuť. Pokud budete 
chtít, kávovar si zapamatuje i velikost vašeho oblíbeného šálku. 
Aby si káva uchovala své kvality, je pečlivě uzavřená v zásobníku. 
Podle vašich preferencí ji pak přístroj namele v pěti různých 
stupních hrubosti. Patentovaná spařovací jednotka dodá kávě 
plnější chuť a moderní systém Thermoblock zaručí optimální 
teplotu. Ke spotřebiči snadno připojíte nádobu na klasické nebo 
sójové mléko. Stejně jednoduše vyjmete a naplníte zásobník na 
vodu. Tím ale výčet výhod nekončí, chytrá espressa od SENCOR 
se automaticky čistí a odvápňují. Díky kompaktní velikosti našich 
přístrojů si radost z voňavého šálku mohou dopřát i majitelé 
menších kuchyní.

AUTOMATICKÁ 
ESPRESSA

CHUTNÁ A FÉROVÁ

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO
• Tlak 19 barů se postará o perfektní 

kávu 

• Káva je hotová za méně než minutu 

• Snadné ovládání díky praktickému 
LED panelu s dotykovými tlačítky 

• Užitečné funkce, jako je příprava 
horké vody, odvápnění a automatické 
čištění 

• Spařovací jednotku je možné mýt 
v myčce 

• Elegantní vzhled a praktická velikost

KÁVA SUPERPREMIO 
Naše káva je nejen chutná, ale také 
ohleduplná k životnímu prostředí 
a lidem. Zrna totiž pocházejí výhradně 
z plantáží s certifikací Rainforest Alliance. 
Tato nezisková organizace už od roku 
1987 podporuje zodpovědné podnikání, 
chrání biodiverzitu a životní prostředí 
a hájí lidská práva pracovníků. 

AUTOMATICKÁ ESPRESSA

117



Plně automatické espresso/cappuccino 

SES 9300BK

Vstupte do světa lahodné kávy 
s poloprofesionálním automatickým 
espressem, které spojuje skvělou chuť 
s praktickými funkcemi. Systém EasyLatte 
vám dopřeje mléčné nápoje jediným dotykem 
a barevný LED panel zase intuitivní a snadné 
ovládání. To vše doplňuje extra snadné čištění.

Systém ohřevu Thermoblock zajistí optimální teplotu 
vody pro každou kávu. Čerpadlo o síle 19 barů 
a sofistikovaná spařovací jednotka připraví vynikající 
espressa a lunga. Kávovar používá zrnkovou i mletou 
kávu. Intenzitu nápoje snadno nastavíte, mlýnek 
z nerezové oceli a 9 stupňů mletí se přizpůsobí 
vašim preferencím. Přístroj vás provede i pravidelnou 
údržbou. Sám dá vědět, kdy je čas na čištění, 
doplnění zrnkové kávy nebo vyprázdnění nádoby 
na kávovou sedlinu. Odvápňovací program udržuje 
espresso v optimálním stavu a prodlužuje jeho 
životnost. Přístroj je kompaktní, a tak si své místo 
jistě najde i ve vaší kuchyni.

VLASTNOSTI
• Mléčný systém EasyLatte pro každodenní použití
• Barevný LED panel zajišťuje snadné ovládání
• Systém ohřevu Thermoblock pro optimální teplotu vody
• Na mletou i zrnkovou kávu
• Tlak čerpadla 19 barů, integrovaná profesionální spařovací jednotka
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Latté a cappuccino s mléčnou mikropěnou jediným dotykem
• Odolná nádoba na mléko EasyLatte o objemu 300 ml se k přístroji 

snadno připojí díky systému EasyConnect
• Programy na espresso a lungo jediným dotykem
• Funkce horké vody
• Nastavitelná síla kávy
• Mlýnek z nerezové oceli s 9 stupni hrubosti
• Kompaktní velikost
• Kapacita zásobníku na kávu 200 g
• Vyjímatelná nádržka na vodu  

o objemu 1,3 litru
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Signalizace doplnění nádržky na vodu
• Signál pro doplnění zrnkové kávy
• Signál plné nádoby na kávovou sedlinu
• Indikátor a program na odvápnění

BAREVNÝ OVLÁDACÍ PANEL  

SES 9300BK SES 9301WH

KÁVA

118



Plně automatické espresso/cappuccino 

SES 9210WH
Dopřejte si šálek výtečné kávy, kdykoliv 
na ni máte chuť. Plně automatické 
espresso SES 9210WH se pohodlně 
ovládá díky barevnému LED panelu. 
Stačí stisknout jediné tlačítko a připraví 
vám dokonalé latté nebo krémové 
cappuccino. 

Podle svých preferencí nastavíte velikost šálku, 
sílu kávy (7 g, 8 g nebo 10 g) a hrubost mletí. 
Připravená káva tak bude přesně podle vašeho 
gusta. I když je kávovar úzký a relativně 
malý (šířka pouhých 180 mm), využívá silné 
čerpadlo, které umí vyvinout tlak 19 barů. Má 
také dostatečně velký zásobník na kávu  
(150 g) a vodu (1,1 l). Spotřebič se pyšní 
celou řadou moderních technologií: používá 
patentovanou spařovací jednotku, systém 
Thermoblock, který zajišťuje optimální teplotu 
vody, i speciální programy na přípravu 
espressa a latte stiskem jediného tlačítka. 

VLASTNOSTI
• Silné čerpadlo s tlakem 19 barů
• Snadné ovládání díky barevnému LED 

panelu s dotykovými tlačítky 
• Nastavitelná síla kávy (7 g, 8 g a 10 g)  

a 5 stupňů hrubosti mletí 
• Úzký a kompaktní design (šířka pouze 

180 mm)
• Skvělé latté a krémové cappuccino 

s mikropěnou stiskem jediného tlačítka 
• První kapka kávy připravená už za  

42 sekund 
• Zásobník na kávu o objemu 150 g,  

nádoba na vodu 1,1 l 
• Thermoblock a předspařovací systém 
• Eko režim 

BAREVNÝ OVLÁDACÍ PANEL  

NÁDOBA NA MLÉKO 

PRVNÍ KAPKA KÁVY UŽ ZA  
42 SEKUND 

NEREZOVÝ MLÝNEK

AUTOMATICKÁ ESPRESSA

119



VLASTNOSTI
• LED panel s dotykovými tlačítky zajišťuje snadné ovládání
• Kompaktní rozměry: 188 mm
• Tlak čerpadla 20 barů pro vynikající kávu
• Latté a cappuccino s mléčnou mikropěnou jediným dotykem
• Nádoba na mléko o objemu 750 ml
• První kapka vaší oblíbené kávy za pouhých 40 s
• Programy na espresso, lungo atd. jediným dotykem
• Funkce horké vody pro přípravu americana nebo čaje
• Mlýnek z nerezové oceli pro přesné mletí
• 5 nastavení úrovně mletí splní všechna očekávání
• Kapacita zásobníku na kávu 200 g
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 1,5 litru
• Systém ohřevu Thermoblock zajišťuje optimální teplotu vody
• Vysoce nastavitelné dávkování kávy
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Osvětlení šálku
• Signalizace doplnění nádržky na vodu
• Signál doplnění zrnkové kávy
• Signál plné nádoby na kávovou sedlinu
• Indikátor potřeby odstranění vodního kamene
• Program odstraňování vodního kamene
• Vyjímatelná nádoba na kávovou sedlinu
• Režim ECO
• Funkce automatického samočištění

PRVNÍ KAPKA KÁVY UŽ ZA  
40 SEKUND 

NEREZOVÝ MLÝNEK

Plně automatické espresso/cappuccino 

SES 8000BK
Vychutnat si doma kávu jako od zkušeného 
baristy? S automatickým espressem  
SES 8000BK není nic snazšího. LED panel 
vás pohodlně provede přípravou oblíbeného 
nápoje. Jediným dotykem vykouzlíte lahodné 
latté a krémové cappuccino s dokonalou 
mléčnou mikropěnou. Velká nádoba na mléko 
o objemu 750 ml umožní připravit všechny 
nápoje najednou. Jedno tlačítko také stačí  
na espresso nebo lungo, první kapka  
vaší oblíbené kávy se objeví za pouhých  
40 sekund.

Integrovaný mlýnek z nerezové oceli má  
5 nastavitelných úrovní mletí. Tlak čerpadla  
20 barů zaručuje vynikající kvalitu a chuť kávy, 
systém ohřevu Thermoblock zase garantuje  
optimální teplotu. K příjemnému používání  
přispívá osvětlení šálku, upozornění na doplnění 
nádržky na vodu a zrnkové kávy, automatické 
samočištění a program na odstraňování vodního 
kamene.

KÁVA

120



Automatický kávovar

SES 7220BK
Seznamte se s mistrem v domácí přípravě kávy. Je jím 
automatický kávovar SES 7220BK. V kompaktním těle se 
šálek kávy vykouzlí již za několik vteřin, a to pomocí výkonného 
čerpadla o tlaku 19 barů, kvalitní spařovací jednotky, nerezového 
kónického mlýnku a topného systému Thermoblock.

Příprava kávy je jednoduchá a intuitivní. Na dotykovém LED displeji se 
zobrazuje kompletní nastavení včetně signalizace a nabídky nápojů. 
Se SES 7220BK budete mít lahodné espresso, americano nebo horkou 
vodu na čaj kdykoli na dosah.

VLASTNOSTI
• Barevný dotykový LED panel 
• Tlak čerpadla 19 barů
• Mlýnek z nerezové oceli pro precizní mletí
• 5 stupňů nastavení mletí kávy
• Nastavitelná síla kávy (7 g, 8 g, 10 g)
• Patentovaná spařovací jednotka
• Topný systém Thermoblock k zajištění optimální teploty vody
• První kapka kávy již za 42 s
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• 1,1l odnímatelná nádržka na vodu
• Kapacita zásobníku na kávu 150 g 
• Osvětlení šálku
• Automatická samočisticí funkce
• ECO režim

BAREVNÝ OVLÁDACÍ PANEL PRVNÍ KAPKA KÁVY JIŽ  
ZA 42 SEKUND

PATENTOVANÁ SPAŘOVACÍ 
JEDNOTKA

NEREZOVÝ MLÝNEK

AUTOMATICKÁ ESPRESSA

121



INTENZITA
TĚLO

ACIDITA

Automatické espresso 

SES 7210WH
Báječná káva už za 42 sekund? S tímto 
automatickým espressem to není žádný problém. 
Ovládání by nemohlo být jednodušší, přístroj je totiž 
vybavený prémiovým barevným LED panelem 
s dotykovými tlačítky. 

I přes své kompaktní rozměry (šířka pouhých 180 mm) vyvine 
tento kávovar tlak o síle 19 barů. Vždy vás tak potěší šálkem 
perfektní kávy. Integrovaný mlýnek namele kávu přesně tak, 
jak ji máte rádi. Vybírat můžete totiž z pěti různých stupňů 
hrubosti.

VLASTNOSTI
• Snadné ovládání díky barevnému LED 

panelu s dotykovými tlačítky 
• Nastavitelná síla kávy (7 g, 8 g a 10 g)  

a 5 stupňů hrubosti mletí 
• Patentovaná spařovací jednotka, pokročilá 

technologie v kompaktní velikosti
• Silné čerpadlo s tlakem 19 barů
• První kapka kávy připravená už  

za 42 sekund 
• Spařovací jednotku lze mýt v myčce 
• Zásobník na kávu o objemu 150 g
• Nádoba na vodu 1,1 l 

KÁVA SUPERPREMIO
Prémiová směs káv arabika, které pocházejí  
z plantáží s certifikací Rainforest Alliance. Kolumbijská 
a guatemalská zrna decentně doplňuje indická 
robusta. Pražení na stupeň medium roast dodává 
každému šálku espressa chuť vanilky, piniových 
oříšků a sušeného ovoce. Káva je vhodná na přípravu 
lahodného espressa i krémového cappuccina.

VLASTNOSTI
• Káva zrnková, směs arabiky a robusty (90 %, 10 %)
• Příjemné, vyvážené, silné tělo s jedinečným aroma vanilky
• Země původu: Střední Amerika, Indie
• Stupeň pražení: medium roast
• Hmotnost: 250 g

KÁVA

122



AUTOMATICKÁ ESPRESSA

123



KÁVA

S pákovým espressem SENCOR připravíte kávu přesně 
tak, jak ji máte rádi. Stačí, když se potkají vaše šikovné ruce, 
čerpadlo o síle až 20 barů, extrémně rychlé předehřátí 
a  systém Thermoblock. Jediným dotykem zvolíte program 
na espresso, dvojité espresso, cappuccino, latté nebo 
napěněné mléko. Stejně jako profesionální baristé oceníte 
nahřívač šálků nebo elektronické ovládání. 

Pod filtr z nerezové oceli pohodlně postavíte jeden nebo dva šálky. 
A nemusí být zrovna malé, místa se najde dost i pro extra velké 
hrnky. Mysleli jsme i na další praktické aspekty, proto má nádoba na 
vodu ukazatel hladiny a napěňovací jednotka se dá snadno vyjmout 
a umýt. O údržbu se postará plně automatický čisticí a odvápňovací 
program. Vy si tak můžete v klidu užívat vynikající kávu.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR  
PÁKOVÉ ESPRESSO
• Silný přístroj s tlakem čerpadla 

20 barů 

• Inovativní systém Thermoblock 

• Vysoká kvalita a odolné materiály 

• Snadné a bezpečné používání 

• Praktické funkce a příslušenství 
(předehřátí i velkých hrnků, 
odvápnění a automatické čištění) 

• Elegantní a stylový design 

KÁVA PŘESNĚ  
PODLE VAŠÍ 

CHUTI
PÁKOVÁ  
ESPRESSA

124



PÁKOVÁ ESPRESSA

Espresso

SES 6050SS
Díky bílému LCD displeji 
a pokročilému nastavení 
máte přípravu kávy plně 
pod kontrolou. O nápoj 
stejně dobrý jako z kavárny 
se postarají vyspělé 
technologie, například 
ohřev s Thermoblockem, 
poloprofesionální portafiltr 
z nerezové oceli nebo 
čerpadlo o tlaku 15 barů.

Bohaté příslušenství vám usnadní 
přípravu oblíbeného nápoje: 
s odměrkou odměříte přesné 
množství kávy a pomocí tamperu 
ji upěchujete. Odolný držák pojme 
dva různé typy filtrů podle toho, 
kolik šálků chcete připravit.

VLASTNOSTI
• Bílý LCD displej s pokročilým nastavením
• Systém ohřevu s Thermoblockem
• Poloprofesionální portafiltr o průměru 58 mm
• Funkce předspaření
• Otočná parní tryska
• Čerpadlo s tlakem 15 barů
• Nerezový filtr na 1 nebo 2 šálky
• Volba páry/horké vody
• Deska na ohřev šálků
• Nerezová konvička na mléko
• Vyjímatelná odkapávací miska usnadňuje čištění
• Vhodný i pro vysoké hrnky na kávu
• Ukazatel objemu vody
• Vypínač s kontrolkou zapnutí/vypnutí

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Držák filtru, odměrka, 2 filtry (na 1 nebo 2 šálky), 

konvička na mléko,čisticí sada,tamper

125



Poloautomatický kávovar

SES 4090SS
Začněte den voňavým šálkem čerstvě připravené 
kávy. Poloautomatické espresso SES 4090SS 
má integrované italské čerpadlo s tlakem 15 barů 
a Thermoblock, které se postarají o dokonalou chuť. 

Milovníci cappuccina ocení odnímatelný napěňovač 
mléka s průhlednou nádržkou na mléko.

VLASTNOSTI
• Velký LCD displej
• 15barové čerpadlo CEME ULKA a nastavení teploty
• Ohřev vody s Thermoblockem
• Funkce předspaření
• Průhledná nádržka na mléko s odnímatelným  

napěňovačem mléka
• Nerezový filtr na 1 nebo 2 šálky
• Nahřívací plocha na šálky
• Odnímatelná odkapávací miska usnadňuje čištění
• Vhodný i pro vysoké hrnky na kávu
• Ukazatel objemu vody
• Vypínač s kontrolkou zapnutí/vypnutí

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Držák filtru, odměrka, 2 filtry (na 1 nebo 2 šálky)

VLASTNOSTI
• Systém ohřevu s Thermoblockem
• Poloprofesionální portafiltr o průměru 58 mm
• Funkce předspaření
• Otočná parní tryska
• Čerpadlo s tlakem 15 barů
• Nerezový filtr na 1 nebo 2 šálky
• Volba páry/horké vody
• Deska pro ohřev šálků
• Nerezová konvička na mléko
• Vyjímatelná odkapávací miska usnadňuje čištění
• Extra prostor je ideální pro vysoké hrnky
• Ukazatel objemu vody
• Vypínač s kontrolkou zapnutí/vypnutí

Espresso

SES 6010SS
Tento kávovar usnadní život všem příznivcům 
extra velkých šálků! S ním si svůj oblíbený nápoj 
připravíte i do vysokého hrnku, místa je totiž dost. 

Funkce předspaření, čerpadlo o tlaku 15 barů 
a poloprofesionální portafiltr garantují chutnou a voňavou 
kávu, se kterou rádi začnete nový den.

KÁVA

126



PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Držák filtru, odměrka, 2 filtry  

(na 1 nebo 2 šálky)

Pákové espresso

SES 4050SS

VLASTNOSTI
• Čerpadlo o síle 20 barů připraví skvělou kávu
• Bojlerový topný systém s Thermoblockem
• Extrémně rychlé nahřátí
• Předspařovací systém dá kávě intenzivní chuť
• Espresso jedním tlačítkem, programy na dvojité espresso, 

cappuccino, latté a napěněné mléko

VLASTNOSTI
• Čerpadlo 20 barů
• Systém Thermoblock, funkce předspaření
• Otočná tryska s volbou páry nebo horké vody
• Filtr z nerezové oceli na 1 a 2 šálky
• Kovová deska na ohřev šálků
• Vyjímatelná odkapávací miska se snadno čistí
• Vhodné i pro vysoké hrnky
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 1,5 l
• Ukazatel objemu vody
• Vypínač s kontrolkou zapnutí/vypnutí
• Protiskluzové nožičky

Tento kávovar bude vždycky rychle připravený vykouzlit 
chutnou kávu a lahodné cappuccino. Používá totiž 
pokročilý nahřívací systém Thermoblock.  

Předspařovací funkce navíc zintenzivní chuť nápoje. Přístroj se 
také velmi snadno ovládá, jediným stiskem tlačítka si připravíte 
espresso s mlékem nebo bez něj. Rozhodnout se musíte jen, který 
design přístroje je vám bližší.

Pákové espresso

SES 4020SS 
Užijte si svůj osobní kávový rituál. Pákové espresso 
SES 4020SS připraví kávu, která si vás získá bohatou 
chutí. Používá k tomu čerpadlo o tlaku 20 barů 
a systém Thermoblock. Předspaření navíc pomáhá 
uvolnit vonné látky, a tak je espresso mnohem 
aromatičtější. 

S parní tryskou snadno vyšleháte mléčnou pěnu na 
cappuccino nebo připravíte vodu na čaj. Používání je velmi 
praktické. K dispozici je filtr z nerezové oceli na přípravu  
1 nebo 2 šálků kávy, hrníčky nahřejete na kovové desce 
a vyjímatelná nádržka na vodu má štědrý objem 1,5 litru. 
SES 4020SS je skvělou volbou pro všechny, kdo si chtějí 
užít autentickou přípravu kávy a zároveň i výhody moderních 
technologií.

PÁKOVÁ ESPRESSA

127



Pákové espresso

SES 1721BK

Pákové espresso SES 1720WH/SES 1721BK vám 
umožní vychutnat si i mimo kavárnu bohatou 
a aromatickou kávu nebo krémové cappuccino. Díky 
výkonnému čerpadlu s tlakem 20 barů, pokročilému 
systému ohřevu a funkci předspaření bude každý 
šálek skutečným požitkem.

Otočná napařovací tryska pomůže nejen s našleháním 
mléka, ale také vydá horkou vodu na čaj. Kávu připravíte pro 
sebe i svého partnera, k dispozici jsou totiž filtry na jednu 
nebo dvě dávky. Údržba je snadná, odkapávací misku lze 
snadno vyjmout a vyčistit.

VLASTNOSTI
• Čerpadlo 20 barů
• Bojlerový topný systém
• Funkce předspaření
• Otočná parní tryska s volbou páry nebo horké vody
• Filtr z nerezové oceli na 1 nebo 2 šálky
• Kovová deska pro ohřev šálků
• Vyjímatelná odkapávací miska se snadno čistí
• Vhodné i pro vysoké hrnky
• Vyjímatelná nádržka na vodu 

o objemu 1,5 l
• Ukazatel objemu vody
• Vypínač s kontrolkou zapnutí/

vypnutí
• Protiskluzové nožičky

SES 1720WH SES 1721BK

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Držák filtru, odměrka, 2 filtry  

(na 1 nebo 2 šálky)

KÁVA

128



PÁKOVÁ ESPRESSA

129



PROČ SI VYBRAT  
SENCOR NAPĚŇOVAČ 
MLÉKA 
• Ohřeje a napění

• Vysoce kvalitní konstrukce 
a nepřilnavé materiály 

• Praktické příslušenství 
s moderním magnetickým 
systémem 

• Snadné použití bez přehřívání 

• Stylový design

Pokud milujete nadýchané cappuccino, krémové latté 
nebo macchiato, určitě se neobejdete bez napěňovače 
mléka. Přístroje od SENCOR našlehají studené i teplé 
mléko, případně ho jen ohřejí.  

Integrovaný termostat zajistí, že výsledná teplota mléka 
nepřesáhne optimálních 68 °C. Prostě tak, jak to má u mléčné 
pěny být. O snadné čištění se stará nepřilnavý povrch.

NAPĚŇOVAČE 
MLÉKA

SAMETOVĚ  
HEBKÁ MLÉČNÁ 

PĚNA

KÁVA

130



Napěňovač mléka

SMF 2031BK
Jak vyšlehat bohatou a krémovou pěnu 
na latté, cappuccino, macchiato, horkou 
čokoládu, nebo dokonce matcha latté? 

Přece s napěňovačem mléka SMF 2031BK. 
Nerezová metla pracuje rychlostí 1 100 až 3 500 
otáček za minutu, a tak během pár sekund vyrobí 
hebkou pěnu. A to nejen z mléka, napěňovač 
můžete použít i na proteinové drinky, koktejly  
nebo nejrůznější ovocné nápoje.

VLASTNOSTI
• Bohatá a krémová pěna během 

několika sekund
• Ideální na latté, cappuccino, 

macchiato, horkou čokoládu nebo 
matcha latté

• Vynikající výsledky díky metle  
z nerezové oceli a výkonu  
1 100–3 500 otáček za minutu

• Designově ladí k SES 7210WH  
a SES 7220BK 

• Dvoustěnný design bez BPA, snadná 
manipulace

• Vyšlehá plnotučné mléko, proteinový 
prášek, koktejly a ovocné nápoje

• Nadčasový a kompaktní design
• Objem 150 ml (napěňování) / 300 ml 

(míchání)
• Snadné zapnutí/vypnutí
• Jednoduché čištění

SMF 2030WH SMF 2031BK

NAPĚŇOVAČE MLÉKA

131



VAŘENÍ
Jídlo je krásná příležitost trávit čas s rodinou a přáteli. Jak si ale vaření 
maximálně usnadnit?

Přístroje od SENCOR vás provedou celým dnem, od rychlé přípravy 
snídaně přes chutný oběd až ke společné večeři. 

Hektické ráno bude snazší s konvicí, která vodu nejen uvaří, ale také 
ji udrží v požadované teplotě. Křupavé topinky nebo domácí vafle 
vykouzlí naše topinkovače a toustovače. Oběd uvaříte na indukční 
desce nebo v některé z našich mikrovlnných trub. O rychlou a zároveň 
zdravější večeři se postarají horkovzdušné fritézy, vždyť nejen děti 
milují kuřecí křidélka. Příznivce barbecue pak nadchnou naše elektrické 
grily. S nimi totiž grilovací sezóna nikdy nekončí.

132132



133133



Zatímco nejnovější technologie jsou skryté uvnitř našich produktů, špičkový design je vidět 
na první pohled. Vzhledu spotřebičů totiž přikládáme stejnou důležitost jako bezchybné 
kvalitě a funkčnosti.

Naše novinkové řady kuchyňských spotřebičů vám umožní vybavit kuchyň ve sjednoceném designu. 
A nejde jen o barevnou paletu. Vzhled konvice, toustovače, nebo dokonce tyčového mixéru propojují 
elegantní prvky, jako jsou například kovové detaily, 
strukturovaný povrch a zpracování loga.

ŠPIČKOVÝ DESIGN  
PRO VAŠI KUCHYNI

SHB 6442BK
SWK 7201BK

STS 7201BK

SHB 6441WH

SWK 7200WH

STS 7200WH

SHB 6442BK

STS 7501BK

SWK 7501BK

SHB 6441WH

STS 75000WH

SWK 7500WH

134



SLAĎTE SI DOMÁCNOST 
Nepřehlédnutelná je také naše řada metalických produktů. Jejich sofistikované barvy se inspirovaly napříč 
světem. Najdeme mezi nimi třeba galapážskou zelenou, perskou zlatou, antickou červenou, starověkou 
fialovou, oceánskou modř, tajemně černou nebo odstíny šampaňského a máty.

GALAPÁŽSKÁ 
ZELENÁ

STAROVĚKÁ 
FIALOVÁ

PERSKÁ 
ZLATÁ

MÁTOVÁ
ANTICKÁ 
ČERVENÁ

ŠAMPAŇSKÁ

OCEÁNSKÁ 
MODŘ

RŮŽOVÁ
TAJEMNĚ 
ČERNÁ

SWK 0931BK

SHB 6552BK

SWK 0930WH

SHB 6551WH

135



PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
RYCHLOVARNOU 
KONVICI 
• Výkonné a energeticky úsporné

• Nastavení a udržování teploty

• Vysoce kvalitní materiály, výběr 
z nerezového, skleněného nebo 
plastového provedení

• Snadné ovládání s trojnásobným 
bezpečnostním systémem

• Pohodlné čištění odnímatelných 
částí

RYCHLOVARNÉ 
KONVICE
Žádná kuchyně se bez nich neobejde. Jsou rychlé 
a praktické, neustále pro nás ohřívají vodu na nápoje a občas 
pomáhají při vaření. Řeč je samozřejmě o rychlovarných 
konvicích. Ty chytré ale umí mnohem víc. Teplotu si 
nastavíte, jak potřebujete, což vám usnadní přípravu 
nejrůznějších druhů čaje nebo dětské výživy. Konvice 
vás navíc sama upozorní, že je hotovo. Některé z modelů 
dokonce udrží požadovanou teplotu vody další dvě hodiny.

Důležitý je promyšlený tvar, jen díky němu konvice pevně padne do 
ruky a nekape, kam nemá. Ještě zásadnější je pak bezproblémové 
používání. Varné konvice od SENCOR vás chrání trojnásobným 
bezpečnostním systémem, který předchází přehřátí nebo řeší zapnutí 
bez vody. Vy si jen užíváte výsledky jejich práce.

HORKÁ VODA 
RYCHLE A SNADNO

VAŘENÍ

136



Dvoustěnná konvice s regulací teploty

SWK 0930WH
Tato elektrická konvice v bílém a černém 
provedení má štědrý objem 1,7 l. Velmi 
praktická je dvojitá stěna, která kombinuje 
varné sklo s vysoce bezpečným plastem 
CoolTouch. 

O tělo konvice se tak rozhodně nespálíte. 
Požadovanou teplotu vody lze nastavit v rozsahu 
od 35 do 100 °C, jak potřebujete pro svůj 
nápoj nebo vaření. Bílý LED indikátor a trojitý 
bezpečnostní systém, včetně ochrany před 
přehřátím a  automatického vypnutí, se starají 
o bezproblémové používání.

VLASTNOSTI
• Objem 1,7 l
• Tělo konvice s dvojitou stěnou – varné sklo 

v kombinaci s plastem s technologií CoolTouch
• Rozsah teploty 35–100 °C
• Kryt horní a spodní části z nerezové oceli 304
• Dokonale průhledný vodoznak zaručuje snadnou 

kontrolu hladiny vody
• Bílý LED indikátor
• Trojitý bezpečnostní systém
• Automatické vypnutí
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Středový 360° konektor strix
• Příkon: 2 000 W

SWK 0930WH SWK 0931BK

RYCHLOVARNÉ KONVICE

137



Skleněná konvice

SWK 7400BK
Hledáte skleněnou konvici s vysokým výkonem a elegantním 
provedením? SWK 7400BK je skvělou volbou. S objemem 1,7 litru 
a příkonem 2 200 W budete mít dostatek horké vody během okamžiku. 

Konvice je vyrobena z odolného borosilikátového skla, které zvládá i extrémní 
teploty a jejich výkyvy. Vyjímatelný filtr chrání vodu před usazeninami. Používání 
je maximálně bezpečné, k dispozici je ochrana proti přehřátí, automatické vypnutí 
při dosažení varu nebo ergonomická protiskluzová rukojeť. O každodenní pohodlí 
se postará oboustranný vodoznak a snadné otevírání tlačítkem na víku.

VLASTNOSTI
• Objem 1,7 litru
• Rychlý ohřev vody díky vysokému příkonu 2 200 W
• Elegantní provedení z borosilikátového skla (odolné vůči změnám teplot)
• Vyjímatelný filtr na nečistoty a usazeniny
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Automatické vypnutí po dosažení teploty varu
• Ergonomicky tvarovaná protiskluzová rukojeť
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Tlačítko na víku zajistí snadné otevírání
• Oboustranný vodoznak
• Topné dno z kvalitní nerezové oceli SUS 304
• Středový 360° konektor pro snadné umístění na podstavec
• Snadné čištění a údržba

Nerezová konvice

SWK 2727MB
Rychlovarná konvice SWK 2717YG (SWK 2727MB) zaujme 
svým designem i výkonem. Objem 1,7 l a tělo z nerezové oceli 
304 z ní dělají praktickou volbu do každé kuchyně. 

Dokonale průhledný vodoznak usnadňuje kontrolu hladiny a bílý LED 
indikátor dodává moderní vzhled. Automatické vypnutí a ochrana proti 
přehřátí při zapnutí bez vody zajišťují bezpečné používání. 

VLASTNOSTI
• Objem 1,7 l
• Tělo z nerezové oceli 304
• Dokonale průhledný vodoznak zaručuje snadnou kontrolu hladiny vody
• Bílý LED indikátor
• Automatické vypnutí
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Základna otočná v rozsahu 360°
• Konektor strix
• Příkon: 1 850–2 250 W

SWK 2717YG SWK 2727MB

VAŘENÍ

138

SWK 7400BK SWK 7401RD



Plastová konvice

SWK 7501BK
Černou nebo bílou variantu? Ať už se do vaší kuchyně hodí 
kterákoli z nich, obě vám dopřejí rychlý ohřev vody, a to 
díky výkonné topné spirále. 

Speciální výlevka je tvarovaná tak, aby z ní voda neodkapávala.  
O praktický a pohodlný provoz se postará oboustranný vodoznak,  
filtr proti vápenatým usazeninám a podsvícený spínač. Samozřejmostí 
je ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody a automatické vypnutí, 
jakmile voda dosáhne varu.

Plastová konvice

SWK 7201BK
Díky praktickému objemu 1,7 l a kryté topné spirále o výkonu  
2 200 W se tato elektrická konvice osvědčí v každé kuchyni. 
Speciální výlevka usnadňuje nalévání, nic nekape mimo. 

K příjemnému používání přispívá pohodlné tlačítko otevírání, oboustranný 
vodoznak a vyjímatelný filtr proti vápenatým usazeninám. O bezpečný provoz 
se stará hned několik prvků. Podsvícení signalizuje ohřev, konvice se sama 
vypne při dosažení varu a také pokud v ní není voda. 

VLASTNOSTI
• Objem 1,7 l 
• Zakrytá topná spirála 2 200 W
• Speciální výlevka proti odkapávání
• Tlačítko pro otevírání víka
• Oboustranný vodoznak 
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti vápenatým usazeninám
• Spínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Bezpečnostní ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Automatické vypnutí
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Otočný podstavec v rozsahu 360°

VLASTNOSTI
• Objem 1,7 l 
• Zakrytá topná spirála 2 200 W 
• Speciální výlevka proti odkapávání 
• Oboustranný vodoznak 
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti vápenatým usazeninám
• Spínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Bezpečnostní ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody 
• Automatické vypnutí
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Otočný podstavec v rozsahu 360°

SWK 7200WH SWK 7201BK

SWK 7500WH SWK 7501BK

RYCHLOVARNÉ KONVICE

139



PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
HORKOVZDUŠNOU 
FRITÉZU
• Vysoce efektivní a rychlý provoz 

• Inovativní řešení pro zdravější 
vaření 

• Speciální nanokeramický filtr 
potlačuje pachy 

• Mnoho volitelných programů 
a funkcí 

• Dotykový LED displej zaručuje 
snadné ovládání 

• Velký objem a praktičnost 

• Design pro každou kuchyni

HORKOVZDUŠNÉ 
FRITÉZY 
Jíst smažená jídla, a přitom se vyhýbat zbytečnému 
tuku? S horkovzdušnými fritézami od SENCOR je 
to možné! Fritují totiž bez oleje, a jsou tak zdravější 
alternativou k tradičnímu smažení. Přístroj používá 
speciální technologii, díky níž horký vzduch rovnoměrně 
cirkuluje a smaží jídlo ze všech stran. Když je potřeba, 
fritéza sama jídlo během přípravy promíchá. Díky 
účinným filtrům neunikají do okolí nepříjemné pachy.

Až dvanáct přednastavených programů si poradí s kuřetem, 
pizzou, steakem i hamburgery, koláči a dalšími pochoutkami. Nic 
nemusíte hledat, všechny programy se přehledně zobrazují na 
digitálním displeji. Vařit teď můžete ještě zdravěji a pohodlněji.

KŘUPAVÉ 
A DIETNÍ SMAŽENÍ, 

V HORKÉM 
VZDUCHU

VAŘENÍ

140



VLASTNOSTI
• Objem 2 × 4 l, celkový objem 8 l
• Příkon 1 700 W
• LED displej a dotykové ovládání
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• Olejový kouřový filtr
• 60minutový časovač se signalizací
• Nastavení teploty 60-200 °C
• Možnost nastavit dvě různé teploty současně
• 8 přednastavených programů
• Bezolejový systém fritování, žádný spálený tuk a méně zápachu
• Technologie vysokorychlostní cirkulace vzduchu
• Vyjímatelný fritovací koš zaručuje snadné čištění
• Povrch fritézy se nezahřívá
• Automatické vypnutí

Horkovzdušná fritéza Vita

SFR 9500SS
Řekněte ne připálenému tuku 
a zbytečnému zápachu při smažení. Tato 
fritéza nepoužívá žádný olej, a tak připraví 
křupavá jídla zdravěji než při klasickém 
smažení. Díky osmi přednastaveným 
programům a celkovému objemu 8 litrů  
(2× 4 l) připravíte chutný oběd i večeři pro 
celou rodinu.

Ovládání je naprosto intuitivní, vše 
snadno nastavíte pomocí dotykových 
tlačítek a LED displeje. Časovač na 
60 minut vám dá vědět, kdy je ten 
správný čas servírovat lahodné jídlo.

HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY

141



Multifunkční fritéza/gril

SBG 8900SS
S multifunkční fritézou a grilem  
SBG 8900SS si přípravu jídel 
skutečně užijete. Zařízení má velký 
objem a silný příkon, takže si hravě 
poradí s fritováním i grilováním.  
LED displej ukazuje teplotu a čas,  
7 volitelných programů zařídí pečení, 
horkovzdušné pečení, sušení potravin, 
hranolky nebo připraví hovězí maso  
a grilované pokrmy. 

Přístroj pracuje v rozmezí teplot od pouhých 
40 °C do 265 °C, což mu dává velkou 
variabilitu. Pro fritování bez oleje využívá 
cirkulaci vzduchu. Výbava zahrnuje 
i grilovací koš a desku. Víko je chladné na 
dotyk, což zajišťuje bezpečné ovládání. 
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým 
povrchem se snadno čistí. Díky  
modernímu, kompaktnímu designu  
zapadne SBG 8900SS do každé kuchyně.

VLASTNOSTI
• Objem 6 l
• Příkon 1 660 W
• LED displej se zobrazením času a teploty
• 7 volitelných programů: opečení / konvenční pečení 

/ horkovzdušné pečení / sušení potravin / hranolky / 
hovězí maso / grilování 

• Nastavení ovládání grilu: nízká / střední / středně 
vysoká / vysoká teplota

• Široký rozsah teplot 40–265 °C
• Systém fritování bez použití oleje
• Ohřev s cirkulací vzduchu pro co nejlepší výsledky 

vaření
• Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem pro 

snadné čištění
• Víko chladné na dotyk
• Moderní, kompaktní design

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Grilovací deska
• Grilovací koš

VAŘENÍ

142



Horkovzdušná fritéza Vita

SFR 6550BK
Horkovzdušná fritéza SFR 6550BK naprosto mění fritování. S její 
pomocí totiž připravíte nejen chutné, ale také zdravé pokrmy. 
Objem 6,5 litru a příkon 1 600 W jí dávají potřebnou velikost a sílu 
připravit jídla pro celou rodinu zcela bez oleje. Vyhnete se tak 
připálenému tuku, zápachu a nepříjemným výparům.

Elegantní LED displej a dotykové ovládací senzory umožňují 
intuitivní nastavení a sledování vaření. Fritéza se nahřeje během 
pouhých 3 minut, a tak se můžete rychle pustit do přípravy 
oblíbených jídel. 60minutový časovač se zvukovou signalizací 
a  10 programů usnadní vaření. Teplotu nastavíte v rozmezí  
od 80 °C do 200 °C. Povrch ale zůstává během vaření chladný, 
což je důležité pro vaši bezpečnost.

VLASTNOSTI
• Objem 6,5 l
• Příkon 1 600 W
• LED displej a dotykové ovládací senzory
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• Časovač na 60 minut se zvukovou signalizací
• Rozsah nastavení teploty 80–200 °C
• 10 volitelných programů
• Systém fritování bez použití oleje
• Zdravější alternativa k tradičním způsobům smažení
• Bez připáleného oleje, redukce zápachu
• Vyjímatelná mřížka fritovacího koše s nepřilnavým 

povrchem pro snadné čištění
• Povrch chladný na dotyk
• Automatické vypínání
• Moderní kompaktní design

HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY

143



Horkovzdušná fritéza Vita

SFR 5340WH
Užijte si zdravější přípravu křupavých jídel bez zbytečného oleje. 
Horkovzdušná fritéza SFR 5340WH má díky 3,5litrové nádobě 
z vysoce kvalitního borosilikátového skla a výkonu 1 300 W 
potřebný prostor a sílu pro přípravu lahodných pokrmů. 

Ovládání je snadné, k dispozici je LED displej s dotykovými prvky.  
Teplotu nastavíte v rozmezí od 60 °C do 200 °C, nahřátá bude 
během 3 minut. Vaření usnadní 60minutový časovač a zvuková 
signalizace.

VLASTNOSTI
• Fritování bez použití oleje, zdravější alternativa  

k tradičnímu smažení
• 3,5litrová nádoba z vysoce kvalitního 

borosilikátového skla
• Příkon: 1 300 W
• LED displej
• Dotykové ovládací senzory
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• Olejový pachový filtr
• Časový spínač na 60 minut se zvukovou signalizací
• Rozsah nastavení teploty 60–200 °C

Horkovzdušná fritéza Vita

SFR 5510BK
Určitě jste už slyšeli, že smažení bez oleje je zdravější 
než klasická příprava jídel s použitím tuku. 

A přesně tak pracuje i tato fritéza. SFR 5510BK potěší pěti 
přednastavenými programy, které bez námahy připraví mražené 
hranolky, domácí hranolky, kuřecí paličky, smažené kuře 
a steaky. Přístroj je vybaven 60minutovým časovačem se 
signalizací, teplotu lze nastavit od 60 °C do 200 °C.

VLASTNOSTI
• Objem 12 l
• Smaží bez oleje, už žádný přepálený tuk a méně zápachu
• Speciální systém proudění vzduchu (technologie cirkulace)
• LED displej a dotykové ovládací senzory 
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• 5 přednastavených programů: mražené hranolky, domácí 

hranolky, kuřecí paličky, smažené kuře, steaky
• 60minutový časovač se signalizací
• Nastavení teploty v rozmezí 60–200 °C
• Příkon 1 500 W
• 4 funkce rychlého spuštění: předehřívání, ohřívání, udržování 

teploty, sušení
• Mnoho příslušenství pro lepší multifunkčnost

VAŘENÍ

144



Horkovzdušná fritéza Vita

SFR 5010BK
Technologie vysokorychlostní cirkulace vzduchu a sedm 
přednastavených programů zařídí, že vaše jídla budou krásně 
křupavá. 

Smažení bez tuku je zdravější než tradiční způsob, nepřepaluje se při něm 
totiž olej a do vzduchu se nedostává tolik pachů. Díky 60minutovému 
časovači se signalizací už nikdy nezapomenete jídlo vytáhnout včas. Čištění 
je snadné, fritovací koš je vyjímatelný a vyrobený z nepřilnavého materiálu.

VLASTNOSTI
• Objem 5 l 
• Příkon 1 500 W
• LED displej 
• Dotykové ovládání
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• Olejový kouřový filtr
• 60minutový časovač se signalizací
• Rozsah regulace teploty: 60-200 °C
• 7 přednastavených programů
• Bezolejový systém fritování, žádný přepálený olej a méně zápachu
• Technologie vysokorychlostní cirkulace vzduchu
• Vyjímatelný fritovacího koš zaručuje snadné čištění
• Povrch fritézy se nezahřívá
• Automatické vypnutí

HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY

145



SKLOKERAMICKÉ  
VAŘIČE 

SKVĚLÍ 
POMOCNÍCI, KTEŘÍ 

VÁS DOPROVODÍ 
NA CESTÁCH 

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR  
SKLOKERAMICKÝ VAŘIČ
• Lehký a kompaktní, ideální na 

cesty 

• Snadné ovládání pomocí otočného 
voliče 

• Hladký povrch usnadňuje údržbu 

• Vhodný na vaření, smažení, 
dušení a ohřívání pokrmů

Naše sklokeramické vařiče mají kompaktní rozměry 
a jsou tak lehké, že si je můžete vzít s sebou kamkoli. 
Ani na chatě, chalupě nebo v kempu proto nemusíte 
dělat při vaření kompromisy. 

Vybírat můžete z přístrojů s jednou nebo dvěma plotýnkami 
podle toho, kolik strávníků potřebujete nasytit. Ovládání 
i údržba jsou snadné: knoflíkem nastavíte potřebnou sílu 
a dokonale hladký sklokeramický povrch jednoduše setřete. 

VAŘENÍ

146



Dvouplotýnkový sklokeramicý vařič SmoothCook

SCP 2803BK
Tento sklokeramický vařič je skvělou volbou  
na chalupu nebo pro malou domácnost. Aby  
bylo vaření co nejjednodušší, ovládají se dvě  
infračervené sklokeramické plotýnky digitálně. 

Displej s bílými číslicemi zobrazuje informace o nastavení  
a časovač sám spotřebič po uplynutí zvolené doby vypne  
(od 1 minuty do 3 hodin).

VLASTNOSTI
• Dvouplotýnková infračervená sklokeramická deska
• Příkon 3 500 W (2 200 W + 1 300 W)
• Souvislý povrch se snadno čistí
• Snadné digitální ovládání, klasické  

chromované knoflíky
• Přenosný spotřebič ideální na chalupu
• Displej s bílými číslicemi
• Časovač (1 min až 3 hodiny)
• Dvojitá tepelná pojistka
• Rozměry: 54,5 × 30 × 7,5 cm

VAŘIČE

147



KONTAKTNÍ  
GRILY

GRILUJEME  
CELÝ ROK

Nezáleží na počasí ani na ročním období, s kontaktním 
grilem můžete uspořádat barbecue opravdu kdykoli. Doby, 
kdy se grilovací desky připalovaly a špatně čistily, jsou 
dávno pryč. Dnešní přístroje mají nepřilnavý povrch třetí 
generace, který můžete dokonce rozložit do jedné velké, 
souvislé plochy. Prostor pro grilování se tak zdvojnásobí.

Gril pro vás bude pracovat doma, venku na terase nebo ho snadno 
zabalíte na dovolenou. Při přípravě šťavnatých hamburgerů, steaků, 
lahodných klobás, sendvičů nebo křupavé zeleniny přijde vhod 
nastavení výšky horní desky. Vypečený tuk odtéká do speciální 
misky, a tak je jídlo zase o něco zdravější. Světelné kontrolky 
vás upozorní, kdy je přístroj zapnutý a připravený pracovat. Díky 
technologii CoolTouch se již nemusíte bát popálení, neboť povrch 
grilů zůstává na dotek chladný.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
INTELIGENTNÍ 
KONTAKTNÍ GRIL
• Nepřilnavé, vyjímatelné grilovací 

desky s žebrováním

• Termostat pro regulaci teploty 
s časovačem

• Povrch grilu CoolTouch, tepelně 
izolovaná rukojeť

• Nastavitelná výška horní grilovací 
desky

• Možnost rozevření grilu do roviny, 
dvojnásobná grilovací plocha

VAŘENÍ

148



Inteligentní kontaktní gril

SBG 6231SS
Prodlužte si grilovací sezónu na 
celý rok! S grilem SBG 6231SS 
si můžete dopřát lahodné 
hamburgery, ryby, steaky, 
klobásy, kuřecí maso nebo 
zeleninu prostě kdykoli. Inteligentní 
ovládání s LCD displejem vám 
usnadní obsluhu, zatímco 
automatické senzory ohlídají, 
aby byl výsledek každého 
grilování perfektní. Nebylo by 
to ale pořádné jídlo, kdyby 
chyběla příloha. Proto použijte extra hladkou 
grilovací desku, na níž připravíte zeleninu nebo 
jinou přílohu. 

Grilovací deska je dostatečně velká na přípravu 
pořádné porce masa (30 × 25 cm) a nepotřebuje 
k tomu žádný olej. Postaráno je i o vaše maximální 
pohodlí a bezpečnost: gril snadno vyčistíte papírovou 
utěrkou a o rukojeť se díky tepelné izolaci nespálíte.

VLASTNOSTI
• Program na přípravu hamburgerů, ryb, steaků,  

klobás, kuřat, slaniny a rozmrazování 
• Možnost grilování bez oleje 
• 2 vroubkované desky na maso, hladká deska na přílohy
• 3 provozní polohy (uzavřená / otevřená 90°/ otevřená 180°)
• Automatická regulace teploty 
• Vyjímatelná miska na odkapávání oleje
• Příkon 2 100 W

GRILY

149



Kontaktní gril

SBG 4010SS
Nerezový povrch s technologií CoolTouch 
se stará o bezpečné používání, zatímco 
nepřilnavé pečicí plochy garantují pohodlnou 
přípravu pokrmů i čištění. Jakmile je hotovo, 
lze gril prakticky uložit ve svislé poloze.

Kontaktní panini gril

SBG 2070SS
Chutná svačina nebo rychlý oběd? Kontaktní gril SBG 2070SS je vám 
k dispozici! S nepřilnavým povrchem je snadná nejen příprava pokrmů, ale 
i čištění přístroje. Tepelně izolované rukojeti a povrch (CoolTouch) zaručují 
bezpečné používání.

Kontaktní gril

SBG 3710SS
Trvá jen několik vteřin, než se na grilu SBG 3710SS 
rozsvítí zelená kontrolka, která ohlásí, že je dostatečně 
nahřátý. Speciálně upravená pečicí plocha zabraňuje 
připalování a technologie CoolTouch zaručuje  
chladný povrch, a tak i vaši bezpečnost.

VLASTNOSTI
• CoolTouch povrch, tepelně izolovaná rukojeť a tělo
• Nepřilnavé pečicí plochy zajistí, že už se vám  

žádné jídlo nepřichytí
• Červená kontrolka ukazuje, že je přístroj zapnutý
• Zelená kontrolka hlásí, že je dostatečně nahřátý
• Možnost ukládání ve svislé poloze
• Příkon 2 000 W
• Automatická regulace teploty

VLASTNOSTI
• Tepelně izolovaná rukojeť a povrch přístroje (CoolTouch)
• Nepřilnavé pečicí plochy pro snadné pečení a čištění
• Červený indikátor zapnutí, zelený indikátor nahřátí
• Možnost ukládání ve svislé poloze
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Automatická regulace teploty
• Příkon 1 000 W

VLASTNOSTI
• Povrch CoolTouch z nerezové oceli, tepelně 

izolovaná rukojeť 
• Nepřilnavé pečicí plochy zajistí, že už se vám 

žádné jídlo nepřichytí
• Červená kontrolka ukazuje, že je přístroj zapnutý
• Zelená kontrolka hlásí, že je dostatečně nahřátý
• Možnost rozevření grilu do roviny - dvojnásobná 

grilovací plocha 
• Možnost ukládání ve svislé poloze
• Příkon 2 000 W
• Automatická regulace teploty

VAŘENÍ

150



GRILY

151



SENDVIČOVAČE
Zapéct panini či sendviče a završit to sladkou vaflí? 
To vše zvládnete pomocí jediného přístroje. 

Tajemství šikovných sendvičovačů SENCOR spočívá ve výměnných 
deskách s různě tvarovanými povrchy. Jídlo je díky nim připravené 
rychle a bez připalování. Nepřilnavý povrch se snadno čistí 
a používání zvládne i naprostý začátečník. Postaráno je  
i o bezpečnost. Pro bezpečné používání jsou sendvičovače SENCOR 
vybavené pojistkou proti přehřátí, protiskluzovými nožičkami 
a  kontrolkou provozu, které zajistí pohodlné používání. Navíc veškeré 
sendvičovače jsou vybavené izolovanou rukojetí. 

• Výkonný a energeticky úsporný 
• Vysoce kvalitní materiály 

a nepřilnavý povrch 
• Velmi snadná obsluha a údržba 
• Různé možnosti použití 

s vyměnitelnými deskami 
• Automatická regulace teploty 

a bezpečný provoz 
• Moderní design pro každou 

kuchyni

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR  
SENDVIČOVAČ

JEDEN  
PŘÍSTROJ, 
NEČEKANĚ  

MNOHO 
MOŽNOSTÍ

VAŘENÍ

152



Sendvičovač 3v1

SSM 9310WH
Jeden přístroj a tři možnosti, jak připravit 
chutné občerstvení. SSM 9310WH totiž 
funguje jako sendvičovač, panini gril 
a zároveň i vaflovač. Stačí jen vyměnit 
pečicí desky. Díky povrchu s nepřilnavou 
úpravou se jídlo nepřipálí a desky 
se snadno myjí. Přístroj má navíc 
i automatickou regulaci teploty.

Práce s tímto sendvičovačem je snadná 
a příjemná. Tepelně izolovaná rukojeť zaručuje 
bezpečnou manipulaci během vaření. Červená 
kontrolka informuje, že je zařízení zapnuto, 
a zelená dá vědět, kdy je přístroj dostatečně 
nahřátý. Uložit do skříňky ho můžete ve svislé 
poloze, čímž ušetříte cenné místo.

VLASTNOSTI
• 3 výměnné pečicí desky (sendvičovací, grilovací, 

vaflovací)
• Automatická regulace teploty
• Nepřilnavá povrchová úprava pečicích ploch, 

snadné čištění
• Tepelně izolovaná rukojeť
• Indikátor provozu – červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) – zelená 

kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Protiskluzové nožičky
• Délka síťového kabelu 70 cm
• Příkon 750 W

SENDVIČOVAČE

153



VAŠE 
KŘUPAVÉ 

RÁNO

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR ELEKTRICKÝ 
TOPINKOVAČ
• Skvělý výkon díky vysoké kvalitě 

a moderním materiálům 

• Různé funkce a intenzity opékání 

• Snadná obsluha a čištění 

• Široké možnosti využití v každé 
kuchyni 

• Bezpečnostní prvky

Bez křupavých toastů a rozpečených rohlíků si snídani ani 
neumíme představit. Všechno najednou chutná líp, máslo 
a med nebo sýr se šunkou. A právě k tomu jsou ideální 
topinkovače od SENCOR.

Ty největší připraví až čtyři krajíce najednou, a to v devíti stupních 
intenzity. O správné propečení se postará elektronický časovač. 
Topinkovač dá zlatavou barvu tenkým i silným plátkům, rovnoměrně je 
opeče a automaticky vysune, když jsou hotové. Tím ale jeho dovednosti 
nekončí, díky nástavci si poradí i s pečivem z mrazáku. Vybírat můžete 
z nejrůznějších povrchových provedení. Do moderních kuchyní skvěle 
zapadne nerez, radost si můžete udělat i některým z barevných odstínů. 

ELEKTRICKÉ  
TOPINKOVAČE

VAŘENÍ

154



Topinkovač

STS 7551BK
Rychlá snídaně pro všechny? Náš 
elektrický topinkovač STS 7551BK 
připraví hned čtyři toasty najednou, 
což výrazně usnadní hektická rána 
v každé rodině. Opakovaný ohřev je 
navíc udrží teplé pro případ, že by 
se některý z členů zpozdil. Opékání 
můžete kdykoli přerušit stiskem 
tlačítka a zkontrolovat, jestli už je 
topinka dokonale zlatá. Přístroj 
pomůže i s rozpékáním mraženého 
pečiva.

Elektronický časovač se sedmi stupni 
opečení umožňuje připravit toast přesně 
podle vašich preferencí. Automatické 
centrování zajistí, že toast bude rovnoměrně 
opečený. Díky funkci High Lift můžete 
snadno vyjmout i menší kousky pečiva bez 
rizika popálení.

VLASTNOSTI
• 4 otvory na opékání toastů
• Tři funkce v jednom: opakovaný ohřev, okamžité přerušení 

provozu, rozpékání mraženého pečiva
• Elektronický časovač, 7 stupňů intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí 
• Automatické centrování pro rovnoměrný ohřev silných 

i tenkých toastů
• Funkce High Lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• Jednoduché odstranění drobků z výsuvné misky
• Protiskluzové nožičky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Příkon: 1 600 WPŘEHLEDNÉ OVLÁDACÍ 

PRVKY

TOPINKOVAČE

155



Topinkovač

STS 7501BK
Díky dvěma širokým otvorům na opékání 
toastů rychle připravíte chutnou snídani. 
Topinkovač pečivo nejen opéká, ale také ho 
dokáže rozmrazit a rozpéct. Pokud byste chtěli 
zkontrolovat, jak toast získává zlatou barvu, 
můžete opékání kdykoli přerušit.

Intenzitu zvolíte ze sedmi stupňů, automatické 
centrování pak zařídí, že se toasty opečou rovnoměrně 
bez ohledu na to, jak jsou plátky silné. Funkce High Lift 
usnadňuje vyjmutí menších kousků pečiva.

Topinkovač

STS 7200WH
Začněte ráno křupavým toastem. Výkonný topinkovač připraví 
snídani z čerstvého i mraženého pečiva. Propečení si zvolíte 
podle svých preferencí, k dispozici je sedm různých stupňů. 

Automatické centrování zajistí, že se pečivo opeče rovnoměrně, bez 
ohledu na tloušťku plátku. Jakmile je toast hotový, topinkovač ho sám 
vysune a vypne se. Všechno je jednoduché a pohodlné, jak to jen jde.

VLASTNOSTI
• Opékání dvou toastů najednou
• Tři funkce: opakovaný ohřev, okamžité přerušení provozu, rozpékání mraženého pečiva
• Elektronický časovač – 7 stupňů nastavení intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i tenkých toastů
• Funkce High Lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• Snadné odstranění drobků díky výsuvné misce
• Protiskluzové nožičky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Příkon: 930 W

VLASTNOSTI
• Opékání dvou toastů najednou
• Tři funkce: opakovaný ohřev, okamžité přerušení provozu, rozpékání 

mraženého pečiva
• Elektronický časovač – 7 stupňů nastavení intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí
• Automatické centrování pro rovnoměrné opékání silných i tenkých plátků
• Snadné odstranění drobků z výsuvné misky
• Protiskluzové nožičky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Příkon: 930 W

VAŘENÍ

156

STS 7500WH STS 7501BK

STS 7200WH STS 7201BK



TOPINKOVAČE

157



Moderní mikrovlnné trouby SENCOR umí daleko víc než 
jen ohřívat. Rozmrazují, vaří, pečou, a některé dokonce 
i grilují! Aby byla příprava pokrmů co nejjednodušší, nabízejí 
spoustu programů. Stačí zvolit jeden z nich a trouba obstará 
veškerou práci za vás. 

Nejnáročnější kuchaře potěší modely s grilem. Ty jídlo nejen rychle 
rozmrazí a ohřejí, ale zároveň mu dodají křupavou kůrčičku na 
povrchu. Připravíte tak chutné sendviče, pizzy, hranolky nebo 
zapékané pokrmy. Velkou výhodou je rychlost, příprava jídel 
v mikrovlnné troubě je obvykle rychlejší než tradiční pečení v troubě 
nebo na grilu. Mikrovlnné trouby s grilem jsou zkrátka skvělým 
řešením pro všechny, kteří vedou rušný život, ale nechtějí se vzdát 
chutného a kvalitního jídla.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
MIKROVLNNOU 
TROUBU
• Vysoce kvalitní a bezpečné materiály 

• Řada přednastavených programů 
a funkcí 

• Jednoduché digitální ovládání 

• Bezpečnostní prvky včetně dětské 
pojistky 

• Moderní design 

MIKROVLNNÉ  
TROUBY

SNADNÉ 
OHŘÍVÁNÍ, VAŘENÍ

A PEČENÍ

VAŘENÍ

158



VLASTNOSTI
• Revoluční konstrukce s prohlubní bez otočné desky
• Diamantový vzor zlepšuje proudění mikrovln
• LED panel s 8 jednoduchými programy
• Mikrovlnná technologie pro snadný a rychlý ohřev a vaření
• Odolný smaltovaný interiér usnadňuje čištění
• Velký vnitřní prostor kompatibilní s talíři o průměru až 27 cm
• Objem 23 litrů
• 5 stupňů výkonu 
• Rychlé a hygienické rozmrazování
• 95minutový časovač 
• Mikrovlnný výkon 800 W
• Dětská pojistka
• Zvukový signál oznamující konec programu

Mikrovlnná trouba

SMW 7023BK
Mikrovlnná trouba SMW 7023BK 
dává sbohem otočným talířům. 
Využívá totiž revoluční konstrukci 
s prohlubní a diamantovým vzorem 
na vnitřním prostoru, který zlepšuje 
proudění mikrovln. 

Moderní dotykový LED panel 
koresponduje s elegantním vzhledem. 
Ten doplňují bezrámová dvířka 
a hliníková rukojeť. 8 snadných programů 
se stará o rychlý ohřev a vaření.

LED PANEL  
S 8 JEDNODUCHÝMI 

PROGRAMY

DIAMANTOVÝ VZOR ZLEPŠUJE PROUDĚNÍ 
MIKROVLN

DĚTSKÁ POJISTKA

MIKROVLNNÉ TROUBY

159



Mikrovlnná trouba s grilem

SMW 4320SS
Ohřívat, rozmrazovat, vařit, a dokonce grilovat? To všechno dokáže mikrovlnná trouba SMW 
4320SS. Díky kombinaci mikrovlnného ohřevu a grilu připravíte celou řadu pokrmů. Nerezová ocel 
dodává této mikrovlnné troubě nejen sofistikovaný vzhled, ale také zajišťuje odolnost proti korozi. 

Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem se snadno udržuje. Jednoduchou manuální obsluhu zajišťují dva 
ovládací knoflíky. Vnitřní prostor s objemem 20 litrů je dostatečně velký pro použití nádob o průměru až 25,5 cm. 
35minutový časovač pomůže při ohřevu, ale hlavně při vaření náročnějších pokrmů.

VLASTNOSTI
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření + gril
• Designové prvky z nerezové oceli, žádné známky rzi ani ztráta atraktivního vzhledu
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Jednoduchou manuální obsluhu zajišťují pouze dva ovládací knoflíky
• Velký vnitřní prostor, objem 20 l
• Pro nádobí o průměru až 25,5 cm
• 5 úrovní výkonu mikrovln
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 35minutový časovač
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Výkon grilu 1 000 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Dvířka otevíraná integrovanou rukojetí

VLASTNOSTI
• LED panel s 9 jednoduchými programy
• Mikrovlnná technologie zaručuje  

rychlý a snadný ohřev i vaření
• Odolný smaltovaný interiér se  

snadno čistí
• Velký vnitřní prostor kompatibilní  

s talíři o průměru až 26 cm
• Objem 20 litrů
• 10 stupňů výkonu 
• Funkce rychlého a hygienického 

rozmrazování
• 95minutový časovač 
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvukový signál oznámí konec programu

Mikrovlnná trouba

SMW 6020
Tato mikrovlnná trouba vám usnadní život, a to díky 
přehlednému LED panelu a 9 programům, které se 
postarají o pohodlné vaření a ohřev. 

Deset různých stupňů výkonu a rozmrazovací funkce odvedou svou 
práci rychle a hygienicky. Velký vnitřní prostor pojme talíř o průměru 
až 26 cm, zatímco odolný vnitřní povrch umožní snadné čištění. 

VAŘENÍ

160



Mikrovlnná trouba s grilem

SMW 4220WH
Tato multifunkční mikrovlnná trouba spojuje 
snadný ohřev s grilováním. Velký vnitřní 
prostor umožňuje používat nádobí až do 
průměru 25,5 cm a smaltovaný povrch se 
snadno čistí. 

Vše nastavíte opravdu jednoduše, stačí na to dva 
ovládací knoflíky. Pomocí nich zvolíte jednu z pěti 
úrovní výkonu, rozmrazování nebo časovač. Že je 
hotovo, oznámí zvukový signál.

VLASTNOSTI
• Mikrovlnný ohřev a gril
• Smaltovaný povrch se snadno čistí
• Dva knoflíky pro pohodlné ovládání
• Velký vnitřní prostor pojme nádobí o průměru 

až 25,5 cm
• Objem 20 l
• 5 úrovní výkonu a hygienické rozmrazování
• 35minutový časovač
• Mikrovlnný výkon 700 W, výkon grilu 1 000 W
• Zvukový signál upozorní na ukončení programu
• Dvířka otevíraná integrovanou rukojetí
• Průměr otočného talíře: 255 mm

MIKROVLNNÉ TROUBY

161



Mikrovlnná trouba 

SMW 2120SS
Udělejte si život jednodušší. V kuchyni vám s vařením, 
ohříváním a rozmrazováním pomůže tato mikrovlnná 
trouba s intuitivním ovládáním. Dvěma otočnými 
knoflíky nastavíte vše potřebné, nic víc není potřeba. 

Mikrovlnná trouba navíc dobře vypadá a snadno se udržuje. 
Nerezový povrch má atraktivní vzhled a smaltovaný vnitřní 
povrch bez námahy setřete. Díky velkému vnitřnímu prostoru 
s objemem 20 litrů můžete používat nádobí o průměru až 
25,5 cm.

Mikrovlnná trouba 

SMW 1920RD
Bez mikrovlnné trouby se obejde jen 
málokterá kuchyň. Model SMW 1920RD 
potěší jednoduchou obsluhou i výkonnými 
funkcemi, s nimiž je příprava jídel rychlá 
a pohodlná. 

Vnitřní prostor je dostatečně velký, aby pojal větší 
talíře a misky až do průměru 25,5 cm. Smaltovaný 
povrch se snadno čistí, ušetříte tak čas a námahu. 
K obsluze stačí jen dva ovládací knoflíky. Ty 
umožňují nastavit 5 úrovní výkonu, funkci rychlého 
rozmrazení a časovač se zvukovým signálem.

VLASTNOSTI
• Rychlý ohřev, vaření a rozmrazování
• Nadčasový nerezový design, žádné známky rzi ani ztráta 

atraktivního vzhledu
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem se snadno čistí
• Snadná manuální obsluha pomocí dvou ovládacích knoflíků
• Velký vnitřní prostor, objem 20 l
• Pro nádoby o průměru až 25,5 cm
• 5 úrovní výkonu
• 35minutový časovač
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Dvířka s integrovanou rukojetí

VLASTNOSTI
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduchý a rychlý ohřev 

a vaření
• Vnitřní prostor se smaltovaným povrchem se snadno čistí
• Snadná manuální obsluha, stačí dva ovládací knoflíky
• Velký vnitřní prostor, vhodný pro talíře o průměru až 25,5 cm
• Objem 20 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln, funkce rychlého rozmrazení
• 35 minutový časovač 
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvukový signál označující ukončení programu

VAŘENÍ

162



MIKROVLNNÉ TROUBY

163



KŘEHKÉ  
A CHUTNÉ 
VITAMÍNY  

PO CELÝ ROK
SUŠIČKY POTRAVIN
Sušení je vynikající způsob, jak uchovat úrodu ovoce, 
nasbírané houby, voňavé bylinky, nebo dokonce maso. 
Je totiž k potravinám šetrné a obejde se bez přidaných 
chemických látek. Jídlu zůstane nejen skvělá chuť, ale také 
vitamíny a minerály. 

Na vás je nakrájet suroviny na plátky, vyskládat na sušicí plochu 
a zapnout přístroj. O zbytek se postará sušička SENCOR. Teplotu 
nastavíte v rozmezí od 35 °C do 75 °C, a tak naše přístroje využijete 
i k přípravě zdravých RAW potravin. Sušičky SENCOR zvládnou až 
deset plat najednou. Technologie horizontálního proudění rovnoměrně 
rozloží teplo po celém vnitřním prostoru, všechny potraviny se 
proto usuší stejně rychle, aniž by bylo potřeba plata otáčet. Přístroje 
jsou vybavené přehledným a intuitivním ovládáním teploty a LED 
displejem, kde nastavíte čas. Pokud si nejste jisti, jakou teplotu použít, 
poradí vám ikony na ovládacím panelu. Aby byla práce ještě snazší, 
obstará vypnutí elektronický časovač.

• Program na řízení času 
a teploty

• Inovativní technologie 
horizontálního proudění 
vzduchu

• Sušení nejrůznějších potravin 
ve velkém množství

• Intuitivní ovládání a nastavení
• Bezpečnostní funkce
• Vysoce kvalitní materiály

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR SUŠIČKU 
POTRAVIN

VAŘENÍ

164



Sušička potravin

SFD 7750SS
Velkokapacitní sušička SENCOR SFD 7750SS pomůže 
uchovat ovoce, zeleninu, bylinky, maso nebo třeba houby.  
K sušení lze použít až sedm kovových podnosů, které 
společně tvoří plochu 0,59 m².

Integrovaný ventilátor zajišťuje 
rovnoměrnou distribuci tepla, 
mřížky v sušicích podnosech zase 
zlepšují proudění vzduchu, a brání 
tak vzniku plísní. Provozní teplotu 
lze nastavit v rozmezí  
30 až 75 °C. K dispozici je 
i funkce elektronického časovače 
s automatickým vypnutím sušičky.

VLASTNOSTI
• Celková plocha pro sušení: 0,59 m²
• 7 kovových podnosů
• Rozměr sušicího podnosu: 300 × 280 mm
• Integrovaný ventilátor
• Technologie horizontálního proudění 

vzduchu
• Design mřížky u podnosů zlepšuje 

proudění vzduchu, předchází tvorbě plísní
• Průhledná dvířka
• Teplota: 30–75 °C
• Časovač 
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 600 W

SUŠIČKY POTRAVIN

165



Sušička potravin 

SFD 6500WH
Pokud hledáte mimořádně prostornou sušičku potravin, právě jste ji našli. SFD 6500WH má celkovou 
sušicí plochou 1,18 m2, což je o 65 % víc než u běžných sušiček potravin s průměrem 32 cm.

Díky pěti automatickým programům (sušené maso, jablka, houby, bylinky/koření a těstoviny) je ovládání teploty  
a nastavení doby sušení velmi snadné.

VLASTNOSTI
• 5 automatických programů (sušené maso, 

jablka, houby, bylinky/koření a těstoviny)
• Celková sušicí plocha 1,18 m2 (o 65 % víc 

než u běžných sušiček o průměru 32 cm)
• Intuitivní ovládání teploty (35–75 °C) 

pomocí knoflíku
• Rychlé nastavení času
• 6 plastových, žáruvzdorných plat 
• 1 plato na přípravu raw potravin
• Horizontálního proudění vzduchu zaručuje 

rovnoměrné rozložení tepla bez nutnosti 
prohazovat plata

• Podsvícený LED displej
• Automatické vypnutí

Sušička potravin 

SFD 950SS
Ovoce, rozinky, zeleninu, sušené maso, ryby, rajčata, 
bylinky, bylinkové čaje, houby, dýňová semínka, 
pomeranče na ozdobu – to všechno snadno usušíte 
v sušičce potravin SFD 950SS.

Pět plastových plat, která jsou odolná vůči vysokým teplotám, 
zaručuje pohodlné používání. Jejich konstrukce navíc zabraňuje 
vzniku plísní a optimalizuje proudění vzduchu.

VLASTNOSTI
• 5 plastových, žáruvzdorných plat pro pohodlné používání
• Konstrukce plat zabraňuje tvorbě plísní a optimalizuje proudění vzduchu
• Úspora místa při provozu s menším počtem plat (i s jedním platem)
• Sušicí plato 29 × 20 cm
• Nastavitelná teplota: 35-40-45-50-55-60-65-70 °C 
• Nastavitelná výška 16 nebo 29 mm
• Integrovaný ventilátor pomáhá 

rovnoměrně sušit na všech úrovních
• Průhledné víko a plata umožňují kdykoli 

zkontrolovat průběh sušení
• Sušicí plata i víko lze mýt v myčce
• Podsvícené hlavní tlačítko s kontrolkou 

napájení
• Tepelná pojistka proti přehřátí

VAŘENÍ

166



SUŠIČKY POTRAVIN

167



Když jde o zdraví a krásu, spoléháme na celosvětové zkušenosti 
a nejmodernější technologie. Naše fény používají ionizaci a keratinovou 
technologii, díky nimž jsou vlasy nejen dokonale upravené, ale také 
důsledně chráněné před poškozením. 

Muži ocení zastřihovače vlasů a holicí strojky, které se velmi dobře drží  
a díky výkonnému motoru upraví vzhled rychle a snadno. Samozřejmě 
bez jakéhokoli podráždění pokožky.

Péče o dentální zdraví celé rodiny je také na dosah, o to se postarají 
elektrické sonické kartáčky a ústní sprchy. Když spojí své síly, pomáhají 
účinně předcházet zubnímu kazu, plaku, kameni i onemocněním dásní. 
Chytré osobní váhy dokážou dnes fungovat jako osobní fitness kouč. Měří 
celou škálu parametrů a ty sdílí s mobilní aplikací. Krevní tlak budete mít 
pod kontrolou s našimi domácími, a přitom velmi přesnými monitory.

OSOBNÍ
PÉČE

168168



169169



JEN
DOKONALE

ČISTÉ MŮŽE  
BÝT ZDRAVÉ

OSOBNÍ PÉČE

170



SONICKÁ TECHNOLOGIE

PROČ SI VYBRAT   
SENCOR ELECTRICKÝ 
SONICKÝ ZUBNÍ 
KARTÁČEK
• Efektivnější čištění než běžným kartáčkem

• Desítky tisíc stěrů za minutu

• Volitelné režimy podle individuálních 
potřeb

• Technologie Quadpacer pro rovnoměrné 
čištění

• Snadné nabíjení a dlouhá výdrž baterie

ELECTRICKÉ 
ZUBNÍ KARTÁČKY
Sonické zubní kartáčky SENCOR jsou ideální pro 
všechny, kdo touží po dokonale vyčištěných zubech. 
Pracují totiž zásadně efektivněji než ty tradiční ruční. 
Za minutu provedou tisíce drobných pohybů, které 
spolehlivě odstraní zubní plak a nečistoty i z těžko 
dostupných míst.

Používání je tak snadné, jak jen může být. Díky 
automatickým pohybům není potřeba vyvíjet žádné úsilí. 
To potěší unavené dospělé, netrpělivé děti i starší ročníky 
s omezenou pohyblivostí. Sonické kartáčky SENCOR jsou 
navíc vybaveny časovačem, který upozorní, kdy v rámci 
dvouminutového čištění přejít do další části úst. Všechny 
zuby tak dostanou stejně důkladnou péči. K dispozici jsou 
i speciální režimy, například na masáž dásní nebo bělení 
zubů.

BEZKONKURENČNÍ FREKVENCE  
Žádná ruka neumí být tak rychlá jako 
sonický zubní kartáček SENCOR. 
S frekvencí až 40 000 stěrů za minutu 
dokonale vyčistí zuby a promasíruje 
dásně.

ZUBNÍ KARTÁČKY

171



Zcela nová generace sonických zubních kartáčků 
SOC 4210BL a SOC 4211GD pečuje o zuby a dásně 
pomocí čtyř přednastavených programů. S rychlostí 
až 40 000 stěrů za minutu a technologií Quadpacer 
vám umožní vyčistit zuby skutečně dokonale.

Oba typy kartáčku jsou vybaveny pouzdrem s USB 
konektorem a UV sterilizací. Součástí balení je také indukční 
nabíječka a kelímek. Pro všestranné čištění je ideální hlavice 
Premium, k bělení a leštění zubů pak slouží speciální bělicí 
hlavice.

Elektrický sonický zubní kartáček

SOC 4210BL
SOC 4210BL SOC 4211GD

OSOBNÍ PÉČE

172



VLASTNOSTI
• Až 40 000 stěrů za minutu
• Sonická technologie a UV sterilizace
• Technologie Quadpacer optimálně 

rozkládá čas čištění
• LED indikátor stavu nabití baterie
• Extrémně nízká spotřeba, baterie vydrží  

až 45 dní při každodenním používání
• Stupeň vodotěsnosti IPX7 (ochrana proti 

ponoření do vody)
• Vyměnitelné hlavice zubního kartáčku
• Magnetické odhlučnění pro tichý provoz, 

jen 65 dB (A) SKLENIČKA S INDUKČNÍM 
NABÍJENÍM

UV STERILIZACE

ZUBNÍ KARTÁČKY

173



VLASTNOSTI
• 4 přednastavené čisticí a regenerační programy
• Rychlost až 40 000 stěrů za minutu
• Dokáže odstranit plak několikanásobně lépe než běžné čištění
• Speciálně nastaveným kmitáním pečuje o zdraví dásní
• Technologie Quadpacer rozdělí čištění na 4 bloky
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou manipulaci
• LED ukazatel stavu baterie, extrémně nízká spotřeba  

(výdrž až 45 dní při každodenním čištění)
• Stupeň ochrany IPX7 (ochrana proti ponoření  

do vody)
• Výměnné kartáčkové hlavice

Zubní kartáček

SOC 4200BL
Posuňte péči o zuby na novou úroveň. Tento elektrický zubní kartáček 
s inovativními funkcemi a špičkovým výkonem vám pomůže k zářivému úsměvu 
a zdravým dásním. Vybírat můžete ze čtyř přednastavených programů. 

S rychlostí až 40 000 stěrů za minutu odstraní kartáček plak několikanásobně účinněji než 
běžné čištění. Kartáček také pečuje o zdraví dásní, a to speciálně nastaveným kmitáním, 
které masíruje a zároveň minimalizuje podráždění. Chytrý časovač s technologií Quadpacer 
rozdělí čištění na 4 bloky, aby byla péče rovnoměrně rozložená po celých ústech.

AŽ 40 000 STĚRŮ  
ZA MINUTU

PROGRAMY PEČUJÍCÍ  
O ZUBY I DÁSNĚ

OSOBNÍ PÉČE

S0C 4200BL SOC 4201GD

174



Zubní kartáček

SOC 4103GD
Zubní kartáček SOC 4103GD s pěti přednastavenými čisticími 
a  regeneračními programy pracuje neuvěřitelnou rychlostí 
až 40 000 stěrů za minutu. Dokáže tak odstranit plak 
několikanásobně lépe než běžný kartáček. Díky speciálním 
kmitům se také stará o zdraví dásní.

Technologie Quadpacer rozděluje čištění na čtyři fáze, díky tomu víte, 
kdy se s kartáčkem posunout dál. LED ukazatel stavu baterie upozorní, 
že je čas na dobíjení. To se ale nestane často, zubní kartáček má 
extrémně nízkou spotřebu energie, a tak zvládne pracovat až 45 dní při 
každodenním používání. Díky certifikaci IPX7 spolehlivě funguje i ve 
vlhkém prostředí. Magnetické odhlučnění zajišťuje tichý chod.

VLASTNOSTI
• 5 přednastavených čisticích a regeneračních programů
• Rychlost až 40 000 stěrů za minutu
• Odstraní plak několikanásobně lépe než běžný kartáček
• Speciální kmity pečují o dásně
• Quadpacer rozdělí čištění na čtyři bloky
• LED ukazatel stavu baterie
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou 

manipulaci
• Extrémně nízká spotřeba, výdrž baterie až 45 dní při 

každodenním čištění
• IPX7 stupeň vodotěsnosti
• Výměnné hlavice
• Magnetické odhlučnění zajišťuje tichý chod < 65 dB(A)
• Dobíjení kdekoli na světě

QUADPACER TECHNOLOGIE 
ZAJISTÍ ROVNOMĚRNÉ  

ČIŠTĚNÍ

ZUBNÍ KARTÁČKY

175



Zubní kartáček

SOC 4011GD
Dokonalý a zářivý úsměv je díky elektrickému sonickému kartáčku zase o něco blíž. 
Dva přednastavené programy (Clean a Sensitive) umožní vybrat vhodnou péči o zuby. 

S rychlostí stěrů až 31 000 za minutu odstraní tento kartáček plak několikanásobně lépe než běžné 
čištění. Zdravé tak budou nejen zuby, ale i dásně. Chytrý časovač s technologií Quadpacer vás 
provede ideálním čištěním. Rozdělí ho na 4 bloky, abyste se rovnoměrně věnovali celé ústní dutině. 
K pohodlnému používání přispívá ergonomicky tvarovaná rukojeť a možnost opláchnout kartáček 
pod proudem vody. Na jedno nabití zvládne baterie pracovat až 14 dnů.

Dětský zubní kartáček

SOC 0811RS
S tímto kartáčkem bude děti péče o zuby bavit. Je totiž navržený tak, 
aby bylo čištění zubů co nejsnazší. Rychlost až 12 000 stěrů za minutu 
a mikro-nano hlava s 10 000 štětinami zohledňují citlivé dětské dásně. 
Barevná LED světla v průsvitné hlavě kartáčku osvítí ústní dutinu. 

Děti to zabaví a rodičům pomůže při kontrole čištění. Inteligentní časovač 
s technologií Quadpacer rozdělí čištění na čtyři bloky, aby byla péče o zuby 
rovnoměrná. Hlava kartáčku je nakloněná o 15°, což rodičům usnadňuje čištění 
a dočišťování dětských zubů. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje pohodlný 
úchop pro děti i rodiče. Díky velmi nízké spotřebě baterie může kartáček pracovat až 
30 dní při každodenním používání.

VLASTNOSTI
• 2 přednastavené programy – Clean a Sensitive
• Rychlost stěrů až 31 000 za minutu
• Dokáže odstranit plak několikanásobně lépe než běžné čištění
• Speciálně nastaveným kmitáním pečuje o zdraví dásní
• Technologie Quadpacer rozdělí čištění na 4 bloky
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou 

manipulaci
• Stupeň ochrany IPX7 (ochrana proti ponoření do vody)
• Výdrž baterie až 14 dní při každodenním čištění
• Nabíjení přes USB-C kabel

VLASTNOSTI
• Dětský zubní kartáček se 2 režimy: osvětlení a čištění
• Rychlost stěrů až 12 000 za minutu
• Barevná LED světla v průhledné hlavě kartáčku osvětlí ústní dutinu
• Mikro-nano hlava s 10 000 štětinami chrání citlivé dětské dásně
• Technologie Quadpacer rozdělí čištění na 4 bloky
• Hlava kartáčku je nakloněna o 15°, což rodičům usnadní dočišťování zubů
• Ergonomický design rukojeti zaručuje pohodlný úchop
• Velmi nízká spotřeba, baterie vydrží až 30 dní při každodenním používání
• Vodotěsná úroveň ochrany IPX7 (ochrana před ponořením do vody)
• Bezpečná a trvanlivá baterie AAA

NABÍJENÍ  
USB-C KABELEM

OSOBNÍ PÉČE

S0C 4010BL SOC 4011GD

S0C 0810BL SOC 0811RS

176



ZUBNÍ KARTÁČKY

177



Pokud nepřipouštíte v zubní hygieně kompromisy, nesmí 
ve vaší domácnosti chybět ústní sprcha. Jen s ní totiž 
důkladně vyčistíte prostory mezi zuby a podél dásní. 

Vysokotlaký proud vody odstraní zubní plak, zbytky jídla, a dokonce 
i bakterie, které se často usídlí v místech, kam se kartáček nedostane. 
Díky tomu pomáhá ústní sprcha předcházet zubnímu kazu, tvorbě 
zubního kamene, zápachu z úst a onemocněním dásní. Vynikajícím 
pomocníkem je i pro ty, kdo nosí rovnátka. Sprcha totiž dosáhne 
do všech záhybů a problematických míst. Naše modely používají 
různé nastavení proudu vody, a tak si sprchu přizpůsobíte podle 
svých potřeb a citlivosti dásní. Jsou kompaktní a snadno vás 
doprovodí kdekoli na cestách. Dokonalou péči tak můžete mít 
neustále s sebou.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR ÚSTNÍ 
SPRCHU
• Péče o zuby a dásně bez 

kompromisů

• Vyčistí mezizubní prostory, 
linii podél dásní a všechna 
komplikovaná místa

• Nastavitelná síla proudu vody podle 
vašich potřeb

• Bojuje proti zubnímu kazu, tvorbě 
zubního kamene, zápachu z úst 
a onemocněním dásní

• Praktický a kompaktní design

ÚSTNÍ  
SPRCHY

 PROUD, KTERÝ  
PŘINÁŠÍ NOVOU  
ÚROVEŇ ÚSTNÍ  

HYGIENY

OSOBNÍ PÉČE

178



Ústní sprcha

SOI 1210BL
Chcete účinně odstranit bakterie, zbytky jídla a plak 
v mezizubních prostorech a parodontálních váčcích? Zvolte 
tuto ústní sprchu, a o dokonalou orální hygienu je postaráno. 

Její pravidelné používání pomáhá předcházet parodontóze, tvorbě 
zubního kamene, zubnímu kazu a nepříjemnému zápachu z úst. Pět 
různých hlavic a tři módy proudu vody lze zkombinovat tak, abyste 
dostali přesně takovou péči, jakou vaše ústa potřebují.

VLASTNOSTI
• Účinně odstraňuje bakterie, zbytky jídla a plak
• Pravidelné čištění předchází zubnímu kazu, kameni  

a parodontóze
• Masíruje, prokrvuje a pomáhá s regenerací dásní
• Tlak vody se dostane i do obtížně dostupných míst
• Vhodné pro čištění při nošení rovnátek a můstků
• 3 módy proudu vody (regular pro každodenní čištění, soft pro 

čištění citlivějších částí a pulse pro prokrvení a masáž dásní)
• Doba nabíjení Li-Ion baterie: 8 hodin
• LED ukazatel potřeby dobití
• Doba provozu: 56 min / 2 týdny při 2 čištěních denně
• Objem nádržky: 150 ml
• Frekvence čerpadla: 1 400 pulzů/minuta
• Tlak vody: 275–620 kPa

ÚSTNÍ  
SPRCHY

ÚSTNÍ SPRCHY

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Standardní nástavec pro běžné čištění, 

odstraňuje bakterie mezi zuby a ve spoji mezi 
zubem a dásní

• Čistič jazyka pro čištění jazyka a tváří, 
odstraňuje bakterie, zbytky jídla a odumřelé 
buňky z povrchu

• Čistič prohlubní pro čištění hůře dostupných 
nebo citlivých míst, speciální konstrukce 
zaručuje kvalitní vyčištění i za použití nízkého 
tlaku

• Ortodontický nástavec pro čištění rovnátek 
nebo obtížně přístupných míst na můstku

• Nástavec na čištění nosní dutiny od prachu, 
pylu atd.

SOI 1210BL SOI 1211 GD

179



TVARUJÍ ÚČES, 
CHRÁNÍ VLASYCHRÁNÍ VLASY

VYSOUŠEČE 
VLASŮ 
Mohou fény pomáhat vlasům, aby byly zdravé 
a zářivé? Ty od SENCOR určitě! Jemná péče začíná 
třemi různými teplotami a dvěma rychlostními stupni, 
vysoušeč vždy nastavíte tak, aby byl k vašim vlasům 
maximálně ohleduplný. Ionizace navíc uzavře vlasová 
vlákna a zachová v nich vlhkost, čímž je ochrání před 
přesušením a lámáním. 

O extra objem se postará hlavice s difuzérem a hotový účes 
snadno zafixujete studeným vzduchem. Potěší i praktické 
aspekty: napájecí kabel je tak dlouhý, že vás nic neomezuje, 
a fén po skončení práce snadno uložíte pomocí zavěšovacího 
očka. Údržba je naprosto snadná, vybrané fény mají speciální 
antibakteriální úpravu a také odnímatelnou zadní mřížku. Cesta 
ke krásným a zdravým vlasům nikdy nebyla pohodlnější.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR VYSOUŠEČ 
VLASŮ
• Pohodlné používání díky 

ultralehkému designu

• Variabilní teplota a rychlost pro 
snazší tvarování účesu 

• Difuzér dodá extra objem 

• Ionizace udržuje vlasy zdravé 
a zářivé

• Fixace účesu studeným vzduchem

OSOBNÍ PÉČE

180



Vysoušeč vlasů

SHD 8275BK
Chcete fén, který se ohleduplně postará o vaše vlasy a zároveň dlouho vydrží? 

Potom zvolte SHD 8275BK. Jeho AC motor zaručuje bezproblémový chod, zatímco 
techologie KeratinCare+ a ionizační funkce pečují o zdraví vašich vlasů. S praktickým 
příslušenstvím se jistě stane vaším každodenním nepostradatelným pomocníkem. 

VLASTNOSTI
• AC motor s dlouhou životností
• Technologie KeratinCare+ pečující o zdraví vlasů
• Ionizační funkce eliminuje statickou elektřinu
• 3  stupně nastavení teploty pro každý typ vlasů
• 2 stupně nastavení rychlosti zaručují dokonalé 

proudění vzduchu + Turbo
• Příkon 2400 W
• Cestovní obal 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• 2 koncentrátory pro sušení vlasů a tvarování 
• Difuzér pro větší objemVYSOUŠEČE 

VLASŮ 

VYSOUŠEČE VLASŮ

181



BARBER SHOP VE  VE 
VAŠÍ KOUPELNĚVAŠÍ KOUPELNĚ

Rozhodli jste se úplně změnit vzhled nebo chcete 
jen upravit plnovous? S obojím vám pomohou 
zastřihovače SENCOR. Vybírat můžete z nesčetných 
nástavců o různé délce, a tak vždy najdete ten pravý 
pro svůj záměr. Samozřejmě můžete vlasy a vousy 
upravovat i bez nich. 

Aby byla práce maximálně pohodlná, ergonomicky tvarovaná 
rukojeť zaručí pevný úchop. Naše sety zahrnují i příslušenství 
na odstraňování chloupků v nose i po celém těle, tvarování 
vousů či kotlet a precizní zastřižení. Zastřihovače SENCOR 
pohání výjimečně tichý, vysokorychlostní, profesionální motor. 
Rychle se dobíjejí, některé z nich už za pouhé dvě hodiny. Poté 
vám dopřejí až 120 minut péče o vlasy a vousy.

ZASTŘIHOVAČE
VLASŮ

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR 
ZASTŘIHOVAČ
• Bohaté příslušenství pro úpravu 

vlasů a péči o tělo 

• Grafický indikátor délky střihu vám 
dává plnou kontrolu 

• Rychlé nabíjení a dlouhá výdrž baterie

• Profesionální nože a tichý 
vysokorychlostní motor 

• Pevný úchop díky ergonomické 
rukojeti a volný pohyb bez kabelu

OSOBNÍ PÉČE

182



Zastřihovač vlasů

SHP 5207CH
Dokonale upravené vlasy, aniž byste museli vyjít z domu? 
Žádný problém! Díky vysokorychlostnímu motoru, kterým je 
tento zastřihovače vlasů vybaven, vytvoříte profesionální účes 
jako z barber shopu. 

Používání je pohodlné a příjemné, přístroj pracuje tiše a ergonomická 
rukojeť se dobře drží. Výkonná baterie zajistí až 90 minut provozu  
bez nabíjení.

VLASTNOSTI
• Mimořádně tichý, vysokorychlostní motor pro profesionální 

úpravu vlasů
• Vysoce kvalitní čepele s titanovým povrchem
• 2 hřebenové nástavce (10 a 20 mm) a 38 nastavení  

výšky střihu (1,0-20,0 mm)
• Ergonomická rukojeť zabraňuje proklouznutí 
• Plně omyvatelný pod tekoucí vodou
• Doba používání až 90 minut
• Nabíjení přes USB-C kabel

BŘIT S TITANOVÝM 
POVRCHEM

SNADNÉ ZAPÍNÁNÍ
NA  RUKOJETI

ERGONOMICKÁ 
RUKOJEŤ

ZASTŘIHOVAČE
VLASŮ

ZASTŘIHOVAČE

183



DOKONALE  
OHOLENÁ TVÁŘ  

BEZ PODRÁŽDĚNÍ

Žádné žiletky, žádné pěny, žádná voda. Stačí jen malý 
strojek a tvář je za malou chvilku dokonale hladká. 
O precizní oholení se totiž starají rotující holicí hlavy 
a ostré břity z nerezové oceli. Takové řešení potěší 
všechny muže, kteří nemají času nazbyt, a přitom 
chtějí perfektně vypadat.

Zatímco běžné žiletky mohou způsobit drobná poranění, 
naše elektrické holicí strojky používají menší tlak, čímž snižují 
riziko podráždění. Pokročilé modely nabízejí víc než pouhé 
oholení. Snadno s nimi vytvarujete kotlety, plnovous nebo 
účes. Výhodou je i snadná údržba: zbytky vousů stačí jemně 
vyklepnout nebo odstranit přiloženým kartáčkem.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR HOLÍCÍ 
STROJEK
• Precizní oholení bez podráždění kůže

• Rotující hlavy a ostré břity 
z nerezové oceli 

• Pevný úchop dává skvělou kontrolu 
nad pohyby

• Nástavec pro zastřihování kotlet, 
vousů i účesu

• Velmi snadná údržba

PLANŽETOVÉ  
HOLÍCÍ STROJKY

OSOBNÍ PÉČE

184



Planžetový holící strojek

SMS 0900BK
Technologie Direct drive a dvě planžety z nerezové 
oceli, to je základ pohodlného a zároveň precizního 
oholení. Holení a zastřihování probíhá na sucho, díky 
stupni ochrany IPX6 je ale samozřejmě možné strojek 
opláchnout pod tekoucí vodou. 

Údržba je tak velmi snadná. Vestavěná Li-Ion baterie 
o  kapacitě 600 mAh zaručuje až 90 minut provozu na jedno 
nabití. Její stav signalizuje LED displej, v případě potřeby je 
baterie nabitá už za 1,5 hodiny. S technologií Direct drive navíc 
nemusíte čekat na plné nabití, o zevnějšek můžete pečovat, 
i když je strojek zapojený do sítě.

VLASTNOSTI
• Dvě planžety z nerezové oceli
• Postranní zastřihovač pro delší vousy nebo kotlety
• LED displej zobrazuje úroveň nabití baterie
• Technologie Direct drive pro holení při nabíjení
• Bezpečnostní zámek proti samovolnému spuštění
• Suché holení
• Plně omyvatelný pod proudem vody (IPX6)
• Ergonomická rukojeť zabraňuje vyklouznutí z ruky
• Provozní doba na baterie až 90 minut
• Rychlé nabíjení, plné nabití za 1,5 hodiny
• Vestavěná Li-Ion baterie s kapacitou 600 mAh
• Nabíjení přes USB-C kabel

LED DISPLEJ  
SE STAVEM BATERIE

SNADNÉ ZAPÍNÁNÍ 
NA ERGONOMICKÉ 

RUKOJETI

ZASTŘIHOVAČ PRO 
DELŠÍ VOUSY NEBO 

KOTLETY

PLANŽETY  
Z NEREZOVÉ OCELI PRO 

HLADKÉ OHOLENÍ

PLANŽETOVÉ  
HOLÍCÍ STROJKY

HOLÍCÍ STROJKY

185



OSOBNÍ PÉČE

CHYTŘÍ 
POMOCNÍCI

PRO ZDRAVÝ 
ŽIVOTNÍ STYL

186186



FIT S APLIKACÍ
Osobní váhy SENCOR vás povedou 
na cestě k ideální tělesné váze. Jsou 
totiž propojené s aplikací, která nejen 
ukládá naměřené údaje, ale také 
vykresluje trendy a vytváří reporty.

OSOBNÍ VÁHY

Osobní váhy se možná brzo stanou vaším nutričním 
specialistou. Nejenže zkontrolují hmotnost, ale také vás 
vybaví informacemi o BMI a BMR, změří podíl tělesného 
tuku, stupeň hydratace a doporučí optimální příjem 
kalorií za den. 

Ty chytré od SENCOR navíc komunikují s aplikací, kterou 
si zdarma stáhnete do svého mobilního telefonu. V ní si 
nastavíte uživatelský profil včetně věku, pohlaví a výšky, cílové 
váhy a denní fyzické aktivity. Pak můžete snadno a přesně 
zkontrolovat, jak se váha vyvíjí. 

Díky tenkému provedení a tvrzenému skleněnému povrchu  
jsou váhy od SENCOR také elegantní a praktické. Váží až  
do 180 kilogramů, a to s přesností na 100 gramů. Naměřené 
hodnoty zřetelně zobrazí extra velký podsvícený LCD displej. 
Váha se automaticky zapne, jakmile na ni stoupnete. 

PROČ SI VYBRAT   
SENCOR OSOBNÍ VÁHU
• Bluetooth propojuje váhu s aplikací, 

která sleduje změny naměřených 
hodnot 

• Tenký design a tvrzené 
bezpečnostní sklo zaručují snadnou 
údržbu 

• Pohodlné používání díky 
automatickému zapnutí 
a automatickému vypnutí při 
nečinnosti 

• Extra velký podsvícený LCD displej 
usnadňuje odečet dat 

• Ukazatel slabé baterie a přetížení 

OSOBNÍ 
VÁHY

SENCOR HOME

187



Chytrá osobní fitness váha

SBS 8002BK
Fitness váha SBS 8002BK a aplikace SENCOR HOME 
vám pomohou na cestě ke zdraví a kondici. Tento chytrý 
přístroj vás nejen zváží, ale také změří vaše BMI, procenta 
tělesného tuku, vody, svalů a kostí. Doporučí také optimální 
denní kalorický příjem. 

Naměřené údaje přenese pomocí bluetooth do aplikace SENCOR 
HOME a synchronizuje je s Google Fit a Apple Health. Pohodlně 
tak můžete sledovat a spravovat jednotlivé uživatelské profily 
a historii měření. Ochranné tvrzené sklo je odolné a bezpečné  
(6 mm). Váha se aktivuje, jakmile na ni stoupnete. Napájí se  
2 bateriemi 1,5 V AAA, které jsou součástí balení.

VLASTNOSTI
• Aplikace SENCOR HOME, bluetooth spojení s iOS a Android
• Komunikuje s Google Fit a Apple Health
• Možnost vytvoření profilů pro více uživatelů
• Historie a analýza měření
• Počítá BMI, % tuku, % vody, % svalů, % kostí
• Doporučuje denní kalorický příjem
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm)
• Funkce auto-on – váží okamžitě po vstupu na váhu
• Možnost volby jednotek (kg/lb)
• Automatické vypnutí v režimu nečinnosti
• Napájení: 2× baterie 1,5 V AAA (součást balení)

VLASTNOSTI
• Měří % tělesného tuku, % vody, % svalů, % kostí, BMI
• Paměť pro 12 uživatelů s funkcí automatického rozpoznání uživatele
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm) a velký podsvícený LCD displej
• Skleněný a nerezový povrch se snadno udržuje
• Dotykové ovládání
• Váživost do 180 kg (rozlišení 100 g)
• Automatické zapnutí (váha váží okamžitě po sešlápnutí)
• Speciální režim pro aktivní sportovce
• Možnost volby jednotky (kg/lb/st:lb)
• Indikátor vybité baterie a indikátor přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti

Tato osobní fitness váha snadno a rychle ukáže, jak na tom vaše tělo je. 

Kromě hmotnosti totiž zobrazuje a analyzuje různé parametry (podíl tělesného 
tuku, vody, svalů, kostí, BMI). Váha se snadno ovládá pomocí dotykových tlačítek 
a podsvíceného displeje. Elegantní skleněný povrch ladí s každou místností.

Synchronizace s Google Fit, Apple Health,  
Fitbit & Strava 

OSOBNÍ PÉČE

SBS 6025WH SBS 6026BK

Osobní fitness váha

SBS 6026BK

188



Osobní váha

SBS 2475WH
Elegantní a přesná. Právě taková je osobní 
váha z tvrzeného skla se zaoblenými rohy. 
Váží s maximální odchylkou 100 gramů 
a naměřené hodnoty zobrazuje na dobře 
čitelném, podsvíceném displeji. 

Váživost je impozantních 180 kg, na případné 
přetížení upozorní indikátor. Samotné vážení je 
snadné, funkce auto-on spustí váhu, jakmile na ni 
stoupnete. Při nečinnosti se přístroj sám vypne. Váha 
také připomene, že je potřeba vyměnit baterii.

VLASTNOSTI
• Přesné snímače váhy
• Tvrzené bezpečnostní sklo (5 mm)
• Váživost do 180 kg (rozlišení 100 g)
• Možnost volby jednotek (kg / lb / st)
• Velký LED displej

• Auto-on (váží ihned po nastoupení na váhu)
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Indikace přetížení
• Indikace slabé baterie
• Napájení 2× 1,5V AAA baterie

Osobní váha

SBS 2406BK
Tato osobní váha zaujme jednoduchým a elegantním provedením. Tvrzené sklo se 
zaoblenými rohy je příjemné na pohled i na dotek, a navíc je odolné vůči poškození. 

Váha pracuje s přesností 100 g, a to do maximální 
hmotnosti 150 kg. Je také vybavena indikací slabé baterie 
a přetížení a také funkcí automatického zapnutí a vypnutí. 
Hodnoty se zobrazují na velkém, dobře čitelném LCD 
displeji.

VLASTNOSTI
• Přesné snímače váhy
• Tvrzené bezpečnostní sklo (5 mm)
• Váživost do 150 kg (rozlišení 100 g)
• Možnost volby jednotek (kg / lb / st)
• Velký LCD displej
• Auto-on (váží ihned po nastoupení na váhu)
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Indikace přetížení
• Indikace slabé baterie
• Napájení 1× 3V lithiová baterie CR2032

OSOBNÍ VÁHY

SBS 2475WH SBS 2476BK

SBS 2405WH SBS 2406BK

189



VNÍMÁM SRDCE,  
VNÍMÁM ŽIVOT

190

OSOBNÍ PÉČE

190



Rozhodně neplatí, že by si krevní tlak měli hlídat jen 
starší lidé. Zdraví se přece týká každého z nás! Přístroje 
od SENCOR přesně změří systolický a diastolický tlak 
i srdeční puls. Důležité je, že se všechno odehrává 
v pohodlí domova, bez nutnosti návštěvy lékaře. 
Ordinace totiž umí výsledky zkreslit, řada lidí v ní zažívá 
určitou míru stresu, což se přirozeně projevuje vyšším 
krevním tlakem. Doma se ale nic podobného nestane.

Moderní měřiče tlaku umožňují monitorovat dlouhodobý vývoj 
klíčových parametrů. Mají paměť až na 199 měření a údaje si 
v nich mohou sledovat hned dvě osoby. Tedy třeba vy a váš 
partner. Údaje se zobrazují na velkém, snadno čitelném LCD 
displeji. Samotné měření i odečítání hodnot je tak příjemné 
a jednoduché.

DIGITÁLNÍ  
TLAKOMĚRY

DOMA A POHODLNĚ 
Změřte si systolický a diastolický tlak 
a tepovou frekvenci kdykoliv potřebujete 
v pohodlí domova. Tlakoměry SENCOR jsou 
vaším novým spojencem v péči o zdraví. 
Nikdy neprovádějte diagnostiku ani léčbu 
sami na základě změřených hodnot z tohoto 
přístroje.  Vždy se poraďte se svým lékařem.

PEČUJEME O ZDRAVÍ

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR TLAKOMĚR
• Sledování zdravotního stavu 

z pohodlí domova

• Měří systolický a diastolický tlak 
i srdeční puls

• Paměť pro dva uživatele  
a až 199 měření

• Velký LCD displej pro jednoduchý 
odečet hodnot

• Snadné a příjemné používání

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚRY

191



192

Tlakoměr

SBD 0900WH
Tlakoměr je vynikajícím pomocníkem pro všechny, 
kteří si chtějí hlídat krevní tlak v pohodlí vlastního 
domova. 

SBD 0900WH nabízí spolehlivé měření a snadné  
odečítání hodnot na LCD displeji o rozměrech 58 × 45 mm. 
Díky paměti pro dvě osoby a ukládání až 99 měření ho 
využijete i se svým partnerem. Tlakoměr je napájen pomocí 
2 baterií typu AAA.

VLASTNOSTI
• Spolehlivé měření tlaku v domácích podmínkách
• Pro 2 uživatele
• Paměť až 99 měření
• Dobře čitelný LCD displej o rozměrech 58 × 45 mm
• Napájení 2× AAA

Chytrý tlakoměr

SBP 1500WH
Nejmodernější tlakoměr SBP 1500WH 
se stane vaším věrným průvodcem při 
monitorování krevního tlaku, a to v klidu 
a pohodlí vašeho domova. Přesně naměří 
aktuální hodnoty a díky propojení s aplikací 
SENCOR HOME je zobrazí i ve vašem 
chytrém telefonu. 

Získáte tak jedinečný přehled o svém zdravotním 
stavu a údaje budete moci dobře konzultovat se 
svým lékařem. Samozřejmostí je i velký displej, 
na kterém jsou data velmi dobře čitelná. Přístroj 
barevně zvýrazňuje naměřené hodnoty, a tak 
na první pohled rozpoznáte, zda se pohybujete 
v optimálním rozmezí. Paměť je připravená 
na dva uživatele a až 199 měření. Nabíjí 
se pomocí 4 baterií typu AAA nebo přes 
praktický USB-C kabel.

VLASTNOSTI
• Spolehlivé měření tlaku v domácích podmínkách
• Aplikace SENCOR HOME
• Barevné zvýraznění hodnot
• Pro 2 uživatele
• Paměť až 199 měření
• Dobře čitelný displej VA 83 × 82 mm
• Napájení 4× AAA nebo přes USB-C kabel

OSOBNÍ PÉČE

192



Tlakoměr

SBP 1150WH
Už nemusíte chodit k lékaři, abyste si nechali 
spolehlivě změřit krevní tlak. Tlakoměr  
SBP 1150WH se o to postará. 

Díky barevnému zvýraznění naměřených 
hodnot okamžitě poznáte, zda se výsledky 
nachází v optimálním rozmezí, nebo 
vyžadují pozornost. Tlakoměr má paměť 
pro dva uživatele a až na 199 měření. Vy 
i váš partner tak budete mít pod kontrolou 
dlouhodobý vývoj svého krevního tlaku. LCD 
displej o rozměrech 70 × 82 mm umožňuje 
pohodlné odečítání naměřených hodnot. 
Přístroj lze napájet 4 bateriemi typu AAA 
nebo praktickým USB-C kabelem.

VLASTNOSTI
• Spolehlivé měření tlaku 

v domácích podmínkách
• Barevné zvýraznění hodnot
• Pro 2 uživatele
• Paměť až 199 měření
• Dobře čitelný LCD displej  

o rozměrech 70 × 82mm
• Napájení 4× AAA nebo přes USB-C kabel

Tlakoměr

SBP 1100WH
Tlakoměr SBP 1100WH vám pomůže 
spolehlivě sledovat zdravotní stav doma, bez 
stresu ordinace. 

Sdílet ho můžete i s partnerem, má totiž paměť pro 
dva uživatele. Přístroj ukládá až 99 měření, a tak 
monitoruje dlouhodobý vývoj krevního tlaku a odhalí 
jakékoli změny. LCD displej je dostatečně velký, 
aby bylo odečítání naměřených hodnot snadné i pro 
uživatele s horším zrakem.

VLASTNOSTI
• Spolehlivé měření tlaku v domácích podmínkách
• Pro 2 uživatele
• Paměť až 99 měření
• Dobře čitelný LCD displej o rozměrech 58 × 45 mm
• Napájení 4× AAA nebo přes USB-C kabel

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚRY

193



194194



195



www.sencor.cz


